
Broj 30/2007. 1345»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE 
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, GORNJI KNEGINEC,  
JALŽABET, KLENOVNIK, LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC,  
MARTIJANEC, MARUŠEVEC, PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI 
ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC BARTOLOVEČKI, 
VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, VINICA I VISOKO 2007.

BROJ: 30 — Godina XV	 Varaždin, 7. prosinca 2007.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

12.	 Proračun Grada Novog Marofa za 2008. 
godinu

13.	 Proračun Grada Novog Marofa za 2008. 
godinu (Konsolidirani)

14.	 Projekcija Proračuna Grada Novog Marofa 
za razdoblje 2008. - 2010. godine

15.	 Odluka o stipendijama Grada Novog 
Marofa

16.	 Rješenje o izboru članova Savjeta mladih 
Grada Novog Marofa

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

37.	 Izmjene i dopune Proračuna Grada Va-
raždinske Toplice za 2007. godinu

38.	 Proračun Grada Varaždinske Toplice za 
2008. godinu

SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE

39.	 Konsolidirani Proračun Grada Varaždinske 
Toplice za 2008. godinu

40.	 Proračun Grada Varaždinske Toplice za 
2008. - 2010. godine

41.	 Odluka o izvršavanju Proračuna Grada 
Varaždinske Toplice za 2008. godinu

42.	 Odluka o uplati prihoda od prodaje ula-
znica Zavičajnog muzeja Varaždinske 
Toplice

43.	 Odluka o uplati participacije roditelja 
za Dječji vrtić »Tratinčica« Varaždinske 
Toplice

44.	 Odluka o ostvarivanju prednosti pri upisu 
djece u Dječji vrtić »Tratinčica« Varaž-
dinske Toplice

45.	 Program javnih potreba Grada Varaždin-
ske Toplice u 2008. godini

46.	 Rješenje o imenovanju ravnatelja Dječjeg 
vrtića »Tratinčica« Varaždinske Toplice

1345

1362

1373

1376

1379

1379

1395

1409

1424

1429

1430

1430

1431

1431

1435

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

12.
Na temelju članka 19, 30. i 32. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 96/03) i članka 31. Statuta 
Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske 

županije«, broj 19/01, 14/05 i 3/06), Gradsko vijeće 
Grada Novog Marofa na sjednici 	održanoj 6. prosinca 
2007. godine, donosi

	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1346

P R O R A Č U N
Grada Novog Marofa za 2008. godinu

I.	 OPĆI DIO

Članak 1.
Proračun Grada Novog Marofa za 2008. godinu 

sastoji se od Računa prihoda i rashoda i Računa 
financiranja kako slijedi: 

u kunama

O P I S Plan za 
2008. g.

A) 	 RAČUN PRIHODA I RASHODA
1. 	 PRIHODI POSLOVANJA (6)	 23.191.000,00	
2. 	 PRIHODI OD PRODAJE  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE (7)	 500.000,00	
3. 	 RASHODI POSLOVANJA (3)	 15.791.000,00	
4. 	 RASHODI ZA NABAVU  
	 NEFINANCIJSKE   
	 IMOVINE (4)	 15.020.000,00	
	 RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK	 -7.120.000,00

u kunama

O P I S Plan za 
2008. g.

B) 	 RAČUN FINANCIRANJA
1. 	 PRIMICI OD FINANCIJSKE  
	 IMOVINE I ZADUŽIVANJA (8)	 8.000.000,00	
2. 	 IZDACI ZA FINANCIJSKU  
	 IMOVINU I OTPLATE  
	 ZAJMOVA (5)	 880.000,00	
3. 	 RAZLIKA (1 - 2) -  
	 VIŠAK/MANJAK	 7.120.000,00

D) 	 UKUPNO PRORAČUN GRADA
1. 	 UKUPNO PRIHODI I PRIMICI	 31.691.000,00	
2. 	 UKUPNO RASHODI I IZDACI	 31.691.000,00	
3. 	 RAZLIKA ( 1-2 ) -  
	 VIŠAK/MANJAK	 0,00

Članak 2.
Prihodi i rashodi, te primici i izdaci utvrđeni u Računu 

prihoda i rashoda i Računu financiranja raspoređuju 
se kako slijedi:

    A) PRIHODI I PRIMICI

			   SVEUKUPNI PRIHODI I PRIMICI	 23.691.000,00
				  
			   RAZRED 6  PRIHODI POSLOVANJA	 23.191.000,00
61			  PRIHODI OD POREZA	 14.960.000,00
	 611		 Porez i prirez na dohodak	 14.000.000,00
		  6111	 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada	 13.000.000,00
		  6112	 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti	 1.500.000,00
		  6113	 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava	 300.000,00
		  6117	 Povrat poreza i prireza po godišnjoj prijavi	 -800.000,00

	 613	 Porezi na imovinu	 400.000,00
		  6131	 Porez na korištenje javnih površina	 30.000,00
		  6131	 Porez na kuće za odmor	 70.000,00
		  6134	 Porez na promet nekretnina	 300.000,00

	 614	 Porez na robu i usluge	 560.000,00
		  6142	 Porez na potrošnju	 280.000,00
		  6145	 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	 280.000,00

63			  Pomoći unutar opće države	 4.157.800,00
	 633	 Pomoći iz proračuna	 2.157.800,00
		  6331	 Tekuće pomoći iz proračuna	 100.000,00
		  6332	 Kapitalne pomoći iz proračuna	 2.057.800,00

	 634	 Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države	 2.000.000,00
		  6342	 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar opće države	 2.000.000,00

64			  PRIHODI OD IMOVINE	 380.000,00
	 641	 Prihodi od financijske imovine	 80.000,00
		  6413	 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	 50.000,00

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

NAZIV PRIHODA I PRIMITAKA Plan za
2008. g.



Broj 30/2007. 1347»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

		  6414	 Prihodi od zateznih kamata	 20.000,00
		  6415	 Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika	 10.000,00

	 642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 300.000,00
		  6421	 Naknade za koncesije	 60.000,00
		  6422	 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	 150.000,00
		  6423	 Ostali prihodi od nefinancijske imovine	 90.000,00

65			  PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI I PO POSEBNIM 	
			   PROPISIMA	 3.583.200,00
	 651	 Administrativne (upravne) pristojbe	 350.000,00
		  6513	 Ostale upravne pristojbe (biljezi)	 250.000,00
		  6514	 Ostale pristojbe	 100.000,00

	 652	 Prihodi po posebnim propisima	 3.233.200,00
		  6521	 Prihodi državne uprave	 20.000,00
		  6523	 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene posebnim propisima	 2.803.200,00
		  6524	 Doprinosi za šume	 10.000,00
		  6526	 Ostali nespomenuti prihodi (sufinanciranje i drugo)	 400.000,00

66			  OSTALI PRIHODI 	 110.000,00
	 661	 Prihodi koje proračuni ostvare obavljanjem poslova na tržištu  
			   (vlastiti prihodi)	 60.000,00
		  6612	 Prihodi od obavljanja ostalih poslova vlastite djelatnosti 	 60.000,00

	 662	 Kazne	 20.000,00
		  6627	 Ostale kazne	 20.000,00

	 663	 Donacije od pravnih i fizičkih osoba	 30.000,00
		  6632	 Kapitalne donacije	 30.000,00
				  
			   RAZRED 7  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	 500.000,00
71			  PRIHODI OD PRODAJE	
			   NEPROIZVEDENE IMOVINE	 400.000,00
	 711		 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodna bogatstva	 400.000,00
		  7111	 Zemljište	 400.000,00

72			  PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE IMOVINE	 100.000,00
	 721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 100.000,00
		  7211	 Ostali stambeni objekti (stanovi)	 100.000,00
				  
				  
	  B) RASHODI I IZDACI				

			   SVEUKUPNI RASHODI I IZDACI	 30.811.000,00
				  
			   RAZRED 3  RASHODI POSLOVANJA	 15.791.000,00
31			  Rashodi za zaposlene	 3.532.000,00
	 311		 Plaće	 2.947.000,00
		  3111	 Plaće u novcu	 2.947.000,00

	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 77.000,00
		  3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 77.000,00

	 313	 Doprinosi na plaće	 508.000,00
		  3132	 Doprinos za zdravstveno osiguranje	 456.600,00
		  3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 51.400,00

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

NAZIV PRIHODA I PRIMITAKA Plan za
2008. g.

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za
2008. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1348

32		 	 Materijalani rashodi	 4.211.000,00
	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 209.000,00
		  3211	 Službena putovanja	 8.000,00
		  3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	 196.000,00
		  3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 5.000,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.070.000,00
		  3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 90.000,00
		  3223	 Energija	 790.000,00
		  3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 140.000,00
		  3225	 Sitni inventar i auto gume	 50.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 1.952.000,00
		  3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 166.000,00
		  3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 1.190.000,00
		  3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 150.000,00
		  3234	 Komunalne usluge	 180.000,00
		  3235	 Zakupnine i najamnine	 10.000,00
		  3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 20.000,00
		  3237	 Intelektualne i osobne usluge	 163.000,00
		  3238	 Računalne usluge	 23.000,00
		  3239	 Ostale usluge	 50.000,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 980.000,00
		  3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl.	 500.000,00
		  3292	 Premije osiguranja	 20.000,00
		  3293	 Reperezentacija	 170.000,00
		  3294	 Članarine	 40.000,00
		  3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 250.000,00

34			  Financijski rashodi	 248.000,00
	 342	 Kamate za primljene zajmove	 137.000,00
		  3421	 Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti	 7.000,00
		  3423	 Kamat za primljene zajmove od banaka	 130.000,00

	 343	 Ostali financijski rashodi	 111.000,00
		  3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 60.000,00
		  3433	 Zatezne kamate	 1.000,00
		  3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 50.000,00

35			  Subvencije	 830.000,00
	 351	 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	 670.000,00
		  3512	 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	 670.000,00

	 352	 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora	 160.000,00
		  3522	 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora	 80.000,00
		  3523	 Subvencije poljoprivrednicima 	 80.000,00

36			  Pomoći dane unutar opće države	 110.000,00
	 363	 Pomoći unutar opće države	 110.000,00
		  3631	 Tekuće pomoći unutar opće države	 30.000,00
		  3632	 Kapitalne pomoći unutar opće države	 80.000,00

37			  Naknade građanima i kućanstvima	 1.750.000,00
	 372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 1.750.000,00
		  3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 950.000,00
		  3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 800.000,00

38			  Ostali rashodi	 5.110.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 2.060.000,00
		  3811	 Tekuće donacije u novcu	 2.060.000,00

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za
2008. g.



Broj 30/2007. 1349»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 382	 Kapitalne donacije	 150.000,00
		  3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	 150.000,00

	 383	 Kazne, penali i naknade šteta	 20.000,00
		  3831	 Naknade šteta pravnim i fiz. osobama 	 20.000,00

	 385	 Izvanredni rashodi	 100.000,00
		  3851	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 100.000,00

	 386	 Kapitalne pomoći	 2.780.000,00
		  3861	 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru	 2.780.000,00

			   RAZRED 4  RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 15.020.000,00
41			  Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 1.620.000,00
	 411		 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 1.100.000,00
		  4111	 Zemljište	 1.100.000,00

	 412	 Nematerijalna imovina	 520.000,00
		  4126	 Ostala nematerijalna imovina	 520.000,00

42			  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 13.050.000,00
	 421	 Građevinski objekti	 12.880.000,00
		  4212	 Poslovni objekti 	 10.000.000,00
		  4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 2.580.000,00
		  4214	 Ostali građevinski objekti	 300.000,00

	 422	 Postrojenja i oprema	 60.000,00
		  4221	 Uredska oprema i namještaj	 30.000,00
		  4423	 Oprema za održavanje i zaštitu 	 10.000,00
		  4227	 Ostala oprema 	 20.000,00

	 424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	 90.000,00
		  4241	 Knjige u knjižnicama	 80.000,00
		  4242	 Umjetnička djela 	 10.000,00

	 425	 Višegodišnji nasadi 	 20.000,00
		  4251	 Višegodišnji nasadi 	 20.000,00

45			  Rashodi za dodatna ulaganjana nefinancijskoj imovini	 350.000,00
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 350.000,00
		  4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 350.000,00
				  

     C) RAČUN FINANCIRANJA

			   RAZRED 5  IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATU ZAJMOVA	 880.000,00

54			  Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 	 880.000,00
	 541	 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 	 130.000,00
		  5411	 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 	 130.000,00

	 544	 Otplate glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih financijskih 	
			   institucija izvan javnog sektora 	 750.000,00
		  5441	 Otplate glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i ostalih financ.	
			   institucija izvan javnog sektora 	 750.000,00

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za
2008. g.

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

O  P  I  S Plan za
2008. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1350

			   RAZRED 8  PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 	 8.000.000,00
84			  Primici od zaduživanja 	 8.000.000,00
	 842	 Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih institucija 
			   u javnom sektoru 	 8.000.000,00
		  8421	 Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 	 8.000.000,00
				  
				  

II.  POSEBNI DIO				 
				  

Članak 3.
Rashodi i izdaci Proračuna u iznosu od 31.691.000,00 kuna raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i 

posebnim namjenama kako slijedi:
				  
				  
				  
				  
			   SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI	 31.691.000,00

			   RAZDJEL 1. PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA GRADA, SLUŽBA 
			   ZA OPĆE POSLOVE I OPĆI TROŠKOVI UPRAVE	 3.164.700,00
			   GLAVA 1. GRADSKO VIJEĆE I GRADSKO POGLAVARSTVO	 1.898.700,00
			   RAZRED 3 RASHODI POSLOVANJA	 1.898.700,00
31			  Rashodi za zaposlene	 268.700,00
	 311		 Plaće u novcu	 225.000,00
		  3111	 Plaće za zaposlene	 225.000,00

	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 5.000,00
		  3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 5.000,00

	 313	 Doprinosi na plaće	 38.700,00
		  3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 34.900,00
		  3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 3.800,00

32			  Materijalni rashodi	 1.270.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 350.000,00
		  3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 150.000,00
		  3237	 Intelektualne i ostale usluge	 150.000,00
		  3239	 Ostale usluge	 50.000,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 920.000,00
		  3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstva i sl.	 500.000,00
		  3293	 Reprezentacija	 150.000,00
		  3294	 Članarine	 40.000,00
		  3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 230.000,00

34			  Financijski rashodi	 50.000,00
	 343	 Ostali financijski rashodi	 50.000,00
		  3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 50.000,00

35			  Subvencije	 160.000,00
	 352	 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim	
			   poduzetnicima izvan javnog sektora	 160.000,00
		  3522	 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora	 80.000,00
		  3523	 Subvencije poljoprivrednicima 	 80.000,00

36			  Pomoći dane unutar opće države	 30.000,00
	 363	 Pomoći unutar opće države	 30.000,00
		  3631	 Tekuće pomoći unutar opće države	 30.000,00

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

O  P  I  S Plan za
2008. g.

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

O  P  I  S Plan za
2008. g.



Broj 30/2007. 1351»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

38			  Ostali rashodi	 120.000,00
	 383	 Kazne, penali i naknade šteta	 20.000,00
		  3831	 Naknade šteta pravnim i fiz. osobama 	 20.000,00

	 385	 Izvanredni rashodi	 100.000,00
		  3851	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 100.000,00

			   GLAVA 2. SLUŽBA ZA OPĆE POSLOVE	 536.000,00
			   RAZRED 3 RASHODI POSLOVANJA 	 536.000,00
31			  Rashodi za zaposlene	 536.000,00
	 311		 Plaće u novcu	 440.000,00
		  3111	 Plaće za zaposlene	 440.000,00

	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.000,00
		  3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.000,00

	 313	 Doprinosi na plaće	 76.000,00
		  3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 68.200,00
		  3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 7.800,00
				  
			   GLAVA 3. OPĆI RASHODI UPRAVNIH ODJELA I STRUČNIH SLUŽBI GRADA	 730.000,00
			   RAZRED 3 RASHODI POSLOVANJA	 650.000,00
32			  Materijalni rashodi	 650.000,00
	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 160.000,00
		  3211	 Službena putovanja	 5.000,00
		  3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	 150.000,00
		  3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 5.000,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 210.000,00
		  3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 60.000,00
		  3223	 Energija	 80.000,00
		  3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 40.000,00
		  3225	 Sitni inventar i auto gume	 30.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 260.000,00
		  3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 150.000,00
		  3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja (uređenje Grada) 	 40.000,00
		  3234	 Komunalne usluge	 60.000,00
		  3238	 Računalne usluge	 10.000,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.000,00
		  3292	 Premije osiguranja	 20.000,00

			   RAZRED 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 80.000,00
42			  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 80.000,00
	 422	 Postrojenja i oprema	 50.000,00
		  4221	 Uredska oprema i namještaj	 30.000,00
		  4223	 Oprema za održavanje i zaštitu 	 10.000,00
		  4227	 Ostala oprema 	 10.000,00

	 424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 	 10.000,00
		  4242	 Umjetnička djela 	 10.000,00

	 425	 Višegodišnji nasadi 	 20.000,00
		  4251	 Višegodišnji nasadi 	 20.000,00

			   RAZDJEL 2. UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, GOSPODARSTVO 	
			   I DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 8.102.300,00
			   GLAVA 1. UPRAVNI ODJEL - opći rashodi odjela	 1.608.000,00
			   RAZRED 3 RASHODI POSLOVANJA	 728.000,00
31			  Rashodi za zaposlene	 530.000,00
	 311		 Plaće u novcu	 435.000,00
		  3111	 Plaće za zaposlene	 435.000,00

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

O  P  I  S Plan za
2008. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1352

	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.000,00
		  3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.000,00

	 313	 Doprinosi na plaće	 75.000,00
		  3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 67.500,00
		  3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 7.500,00

34			  Financijski rashodi	 198.000,00
	 342	 Kamate za primljene zajmove	 137.000,00
		  3421	 Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti 	 7.000,00
		  3423	 Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih financijskih	
			   institucija izvan javnog sektora	 130.000,00

	 343	 Ostali financijski rashodi	 61.000,00
		  3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 60.000,00
		  3433	 Zatezne kamate	 1.000,00

			   RAZRED 5  IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	 880.000,00
54			  Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 	 880.000,00
	 541	 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 	 130.000,00
		  5411	 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 	 130.000,00

	 544	 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih financijskih	
			   institucija izvan javnog sektora	 750.000,00
		  5441	 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i ostalih	
			   financijskih institucija izvan javnog sektora	 750.000,00
				  
			   GLAVA 2. PREDŠKOLSKI ODGOJ I ŠKOLSTVO	 3.777.000,00
	 	 	 1.PREDŠKOLSKI ODGOJ - proračunski korisnik	 1.430.000,00
			   RAZRED 3 RASHODI POSLOVANJA	 1.430.000,00
31			  Rashodi za zaposlene	 1.350.000,00
	 311		 Plaće u novcu	 1.152.000,00
		  3111	 Plaće za zaposlene	 1.152.000,00

	 313	 Doprinosi na plaće	 198.000,00
		  3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 178.000,00
		  3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 20.000,00

32			  Materijalni rashodi	 80.000,00
	 321	 Naknade troškova zaposlenih	 12.000,00
		  3212	 Naknade za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život	 12.000,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.000,00
		  3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 10.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 58.000,00
		  3232	 Usluge tekućeg i invest. održavanja 	 50.000,00
		  3237	 Intelektualne i osobne usluge	 8.000,00
				  
	 	 	 2. PREDŠKOLSKI ODGOJ - ostali korisnici	 600.000,00
35			  Subvencije	 600.000,00
	 351	 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	 600.000,00
		  3512	 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	 600.000,00

	 	 	 3. OSNOVNO ŠKOLSTVO - ostali korisnici	 1.747.000,00
35			  Subvencije	 70.000,00
	 351	 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	 70.000,00
		  3512	 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	 70.000,00

36			  Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 	 80.000,00
	 363	 Pomoći unutar opće države 	 80.000,00
		  3632	 Kapitalne pomoći unutar opće države (škole) 	 80.000,00

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

O  P  I  S Plan za
2008. g.



Broj 30/2007. 1353»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

37			  Naknade građanima i kućanstvima	 1.200.000,00
	 372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 1.200.000,00
		  3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu (stipendije)	 400.000,00
		  3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi (prijevoz učenika) 	 800.000,00

38			  Donacije i ostali rashodi	 397.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 367.000,00
		  3811	 Tekuće donacije u novcu	 367.000,00

	 382	 Kapitalne donacije	 30.000,00
		  3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 	 30.000,00

			   GLAVA 3. KULTURA I ŠPORT	 1.306.300,00
	 	 	 1. KULTURA - proračunski korisnik	 494.300,00
			   RAZRED 3 RASHODI POSLOVANJA	 414.300,00
31			  Rashodi  za zaposlene	 305.300,00
	 311		 Plaće u novcu	 250.000,00
		  3111	 Plaće za zaposlene	 250.000,00

	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 12.000,00
		  3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 12.000,00

	 313	 Doprinosi na plaće	 43.300,00
		  3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 39.000,00
		  3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 4.300,00

32			  Materijalni rashodi	 109.000,00
	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 37.000,00
		  3211	 Službena putovanja	 3.000,00
		  3212	 Naknade za prijevoz zaposlenika	 34.000,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 30.000,00
		  3221	 Uredski materijal i ostali materijalni troškovi	 20.000,00
		  3223	 Energija	 10.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 42.000,00
		  3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 14.000,00
		  3235	 Zakupnine i najamnine	 10.000,00
		  3237	 Intelektualne i osobne usluge	 5.000,00
		  3238	 Računalne usluge	 13.000,00

42			  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 80.000,00
	 424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	 80.000,00
		  4241	 Knjige u knjižnicama	 80.000,00

	 	 	 2. KULTURA - ostali korisnici	 252.000,00
38			  Ostali rashodi	 252.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 252.000,00
		  3811	 Tekuće donacije u novcu	 252.000,00
				  
	 	 	 3. ŠPORT I REKREACIJA	 560.000,00
38			  Ostali rashodi	 560.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 560.000,00
		  3811	 Tekuće donacije u novcu	 560.000,00

			   GLAVA 4. VATROGASTVO, CIVILNA ZAŠTITA, SOCIJALNA 
			   SKRB I OSTALE UDRUGE	 1.411.000,00
	 	 	 1. VATROGASTVO	 520.000,00
38			  Ostali rashodi	 520.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 520.000,00
		  3811	 Tekuće donacije u novcu	 520.000,00
				  

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

O  P  I  S Plan za
2008. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1354

	 	 	 2. CIVILNA ZAŠTITA	 10.000,00
38			  Ostali rashodi	 10.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 10.000,00
		  3811	 Tekuće donacije u novcu	 10.000,00
				  
	 	 	 3. SOCIJALNA SKRB I OSTALI KORISNICI	 881.000,00
37			  Naknada građanima i kućanstvima	 550.000,00
	 372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 550.000,00
		  3721	 Naknada građanima i kućanstvima u novcu	 550.000,00

38			  Ostali rashodi	 331.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 331.000,00
		  3811	 Tekuće donacije u novcu	 331.000,00
				  
			   RAZDJEL 3. UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
			   STAMBENO-KOMUNALNE I IMOVINSKO-PRAVNE POSL.	 20.424.000,00
			   GLAVA 1. UPRAVNI ODJEL - opći rashodi odjela	 542.000,00
			   RAZRED 3. RASHODI POSLOVANJA	 542.000,00
31			  Rashodi za zaposlene	 542.000,00
	 311		 Plaće u novcu	 445.000,00
		  3111	 Plaće za zaposlene	 445.000,00

	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.000,00
		  3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.000,00

	 313	 Doprinosi na plaće	 77.000,00
		  3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 69.000,00
		  3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 8.000,00

			   GLAVA 2. MJESNI ODBORI	 2.132.000,00
3			   Rashodi	 2.122.000,00
32			  Materijalni rashodi	 2.102.000,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 820.000,00
		  3223	 Energija	 700.000,00
		  3224	 Materijal i dijelovi za tekuće investicijsko održavanje	 100.000,00
		  3225	 Sitni inventar i auto gume	 20.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 1.242.000,00
		  3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 2.000,00
		  3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 1.100.000,00
		  3234	 Komunalne usluge	 120.000,00
		  3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 20.000,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 40.000,00
		  3293	 Reprezentacija	 20.000,00
		  3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.000,00

38			  Ostali rashodi	 20.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 20.000,00
		  3811	 Tekuće donacije u novcu	 20.000,00

4			   RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 	 10.000,00
42			  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 10.000,00
	 422	 Postrojenja i oprema	 10.000,00
		  4227	 Ostala oprema	 10.000,00

			   GLAVA 3. KOMUNALNE I STAMBENE DJELATNOSTI	 17.750.000,00
3			   Rashodi	 2.900.000,00
38			  Ostali rashodi 	 2.900.000,00
	 382	 Kapitalne donacije	 120.000,00
		  3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	 120.000,00

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

O  P  I  S Plan za
2008. g.



Broj 30/2007. 1355»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 386	 Kapitalne pomoći	 2.780.000,00
		  3861	 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru	 2.780.000,00

4			   Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 14.850.000,00
41			  Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 1.620.000,00
	 411		 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 1.100.000,00
		  4111	 Zemljište	 1.100.000,00

	 412	 Nematerijalna imovina	 520.000,00
		  4126	 Ostala nematerijalna imovina	 520.000,00

42			  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 12.880.000,00
	 421	 Građevinski objekti	 12.880.000,00
		  4212	 Poslovni objekti	 10.000.000,00
		  4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 2.580.000,00
		  4214	 Ostali građevinski objekti	 300.000,00

45			  Rashodi za dodatna ulaganja	 350.000,00
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 350.000,00
		  4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 350.000,00

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

O  P  I  S Plan za
2008. g.

III.	 IZVRŠAVANJE PRORAČUNA 

Članak 4. 
U izvršenju Proračuna neposredno se primjenjuju 

odredbe Zakona o proračunu. 

Članak 5. 
Za izvršenje Proračuna Grada Novog Marofa od-

govoran je gradonačelnik. 

Članak 6. 
Proračunska sredstva mogu se koristiti samo za 

namjene utvrđene u Posebnom dijelu Proračuna do 
visine planiranih svota po pozicijama. 

Suglasnost za opravdano prekoračenje planirane 
svote na poziciji Posebnog dijela Proračuna daje grado-
načelnik Grada Novog Marofa kao naredbodavatelj. 

Članak 7. 
Izvršenje Proračuna po razdjelima i pozicijama 

vrši se na temelju: 
-	 primljenih i ovjerenih računa za izdatke poslovanja 

i tekuće vanjske izdatke za materijal i usluge, 
-	 važećih Pravilnika i drugih akata koji se primje-

njuju neposredno,
-	 zaključenih ugovora, zaključaka Gradskog vijeća 

i Gradskog poglavarstva i gradonačelnika kada 
isplata nije regulirana drugim aktom, i

-	 usvojenih programa javnih potreba. 

Članak 8. 
Proračunski korisnici smiju koristiti proračunska 

sredstva samo za namjene koje su određen u njego-
vom Posebnom dijelu. 

Članak 9. 
Korisnici koriste proračunska sredstva u skladu 

sa svojim financijskim planom, prema redoslijedu 
utvrđenim tromjesečnim planom. 

Članak 10.
Za neposredan nadzor i praćenje ostvarivanja 

izdataka po razdjelima odgovorni su: 
-	 gradonačelnik, 
-	 pročelnik Upravnog odjela za financije, gospo-

darstvo i društvene djelatnosti, 
-	 pročelnik Upravnog odjela za prostorno uređre-

nje, stambeno-komunalne i imovinsko-pravne 
poslove. 

Gradonačelnik posebnom odlukom određuje osobu 
za nadzor izdataka gradskih institucija i pravnih osoba 
u dijelu sredstava iz Proračuna, odnosno kojim se 
odobravaju namjenska sredstva iz Proračuna.

Izvršenje Proračuna Gradsko poglavarstvo prati 
po tromjesječjima. 

Članak 11. 
Sredstva koja proračunski korisnici ostvare obavlja-

njem osnovne i ostale djelatnosti i donacije koriste ih 
za pokriće svojih rashoda u skladu sa svojim godišnjim 
financijskim planom.

O ostvarenim i utrošenim prihodima korisnici iz-
vješćuju nadležan Upravni odjel. 

Članak 12. 
Za hitne i nepredviđene izdatke koristi se prora-

čunska pričuva. 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1356

Korištenje proračunske pričuve odobrava grado-
načelnik do svote u ovom Proračunu, a o korištenju 
mjesečno izvještava Gradsko poglavarstvo, a polugo-
dišnje Gradsko vijeće. 

Gradonačelnik može odobriti pojedinačnu isplatu 
iz proračunske pričuve do svote od 5.000,00 kuna, a 
iznad te svote odobrava Gradsko poglavarstvo. 

Članak 13. 
Višak prihoda, nastali zbog većeg priljeva prihoda od 

planiranih i raspoređenih rasporedit će Gradsko vijeće 
kod donošenja Godišnjeg obračuna Proračuna. 

U slučaju nastanka manjka, Gradsko vijeće će 
svojom odlukom kod donošenja Godišnjeg obračuna 
Proračuna utvrditi način njegova pokrića. 

Članak 14. 
Preostala sredstva ostvarena prodajom dionica u 

2006. godini koristit će se za otplatu glavnice primljenih 
zajmova u 2008. godini. 

IV.	 ZADUŽIVANJE I POZAJMLJIVANJE 

Članak 15. 
Pozajmljivanje iz Proračuna odobrava se u iznimnim 

slučajevima po kriterijima i uvjetima koje utvrđuje 
Gradsko vijeće. 

Odluku o pozajmljivanju donosi Gradsko poglavarstvo 
u skladu sa stanjem likvidnih sredstava i obvezama 
koje se izvršavanju iz Proračuna. 

Ugovor o pozajmljivanju zaključuje gradonačelnik 
Grada.

Članak 16. 
Zaduživanje Grada na teret Proračuna odobrava 

Gradsko vijeće na prijedlog Gradskog poglavarstva, 
a u skladu sa Zakonom o proračunu. 

Članak 17. 
Ovlašćuje se Gradsko poglavarstvo da se može zadu-

žiti na domaćem tržištu novca za iznos od 8.000.000,00 
kuna koji je iskazan u Računu financiranja Proračuna, 
a koristit će se 	za izgradnju Kulturnog centra s grad-
skom knjižnicom. 

Tekuće otplate glavnica primljenih zajmova, iskaza-
ne u Računu financiranja Proračuna za 2008. godinu 
u svoti od 880.000,00 kuna, te pripadajuće kamate 
imaju u izvršavanju Proračuna prednost pred svim 
ostalim izdacima. 

Članak 18. 
Korisnici Proračuna ne mogu preuzeti obvezu 

financiranja iz Proračuna za razdoblje dulje od jedne 
godine bez odobrenja Gradskog vijeća. 

V.	 ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 19. 
Proračun Grada Novog Marofa za 2008. godinu 

stupa na snagu s danom objave i objavit će se u »Služ-
benom vjesniku Varaždinske županije«, a primjenjuje 
se od 1. siječnja 2008. godine. 

KLASA: 400-06/07-01/01
URBROJ: 2186/022-01-07-8
Novi Marof, 6.  prosinca 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zvonimir Puškadija, v. r.

PRORAČUN GRADA NOVOG MAROFA ZA 2008. GODINU
PO PROGRAMIMA, AKTIVNOSTIMA I PROJEKTIMA

	 SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 		  31.691.000,00

	 RAZDJEL 1. PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA GRADA, SLUŽBA 
	 ZA OPĆE POSLOVE I OPĆI TROŠKOVI UPRAVE 		  3.164.700,00
	 GLAVA 1. GRADSKO VIJEĆE I GRADSKO POGLAVARSTVO 		  1.898.700,00
	 01 Financiranje osnovnih aktivnosti 		  1.468.700,00	
3111		  Plaće za zaposlene 		  225.000,00
3121		  Ostali rashodi za zaposlene 		  5.000,00	
3132		  Doprinosi za zdravstveno osiguranje 		  34.900,00	
3133		  Doprinosi za zapošljavanje 		  3.800,00	
3233		  Usluge promidžbe i informiranja 		  100.000,00	
3237		  Intelektualne i ostale usluge 		  100.000,00
3239		  Ostale usluge 		  50.000,00	
3291		  Naknade za rad predstavničkih i izvršnih  tijela, povjerenstava i slično 		  500.000,00
3293		  Reprezentacija 		  50.000,00
3294		  Članarine		  40.000,00
3299		  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		  30.000,00
3434		  Ostali nespomenuti financijski rashodi 		  50.000,00
3522		  Subvencije trgovačkim društvima izvan  javnog sektora		  80.000,00	

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan za
2008. g.



Broj 30/2007. 1357»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

3523		  Subvencije poljoprivrednicima 		  80.000,00
3831                 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama                       		  20.000,00
3851		  Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 		  100.000,00

	 02 Opće i zajedničke aktivnosti u Gradu 		  430.000,00	
3233		  Usluge promidžbe i informiranja 		  50.000,00
3237		  Intelektualne i ostale usluge		  50.000,00
3293		  Reprezentacija 		  100.000,00
3299		  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 		  200.000,00	
3631		  Tekuće pomoći unutar opće države 		  30.000,00	

	 GLAVA 2. SLUŽBA ZA OPĆE POSLOVE 		  536.000,00
	 01 Financiranje osnovnih aktivnosti 		  536.000,00
3111		  Plaće za zaposlene 		  440.000,00	
3121		  Ostali rashodi za zaposlene 		  20.000,00
3132		  Doprinosi za zdravstveno osiguranje 		  68.200,00
3133		  Doprinosi za zapošljavanje 		  7.800,00

	 GLAVA 3. OPĆI RASHODI UPRAVNIH ODJELA 
	 I STRUČNIH SLUŽBI GRADA 		  730.000,00
	 01 Financiranje osnovnih aktivnosti 		  650.000,00	
3211		  Službena putovanja 		  5.000,00
3212		  Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 		  150.000,00
3213		  Stručno usavršavanje zaposlenika 		  5.000,00
3221		  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 		  60.000,00
3223		  Energija 		  80.000,00
3224		  Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 		  40.000,00	
3225		  Sitni inventar i auto gume 		  30.000,00
3231		  Usluge telefona, pošte i prijevoza 		  130.000,00
3232		  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 		  40.000,00	
3234		  Komunalne usluge 		  60.000,00
3238		  Računalne usluge 		  10.000,00
3292		  Premije osiguranja 		  20.000,00

	 02 Program kapitalnih ulaganja 		  80.000,00
4221		  Uredska oprema i namještaj 		  30.000,00
4223               	 Oprema za održavanje i zaštitu                                         		   10.000,00             
4227		  Ostala oprema 	  	  10.000,00
4242     		 Umjetnička djela                                                               		   10.000,00            
4251              	 Višegodišnji rashodi                                                          		   20.000,00          

	 RAZDJEL 2. UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, 
	 GOSPODARSTVO I DRUŠTVENE DJELATNOSTI 		  8.102.300,00
	 GLAVA 1. UPRAVNI ODJEL 		  1.608.000,00
	 01 Financiranje osnovnih aktivnosti 		  591.000,00
3111		  Plaće za zaposlene 		  435.000,00	
3121		  Ostali rashodi za zaposlene 		  20.000,00
3132		  Doprinosi za zdravstveno osiguranje 		  67.500,00
3133		  Doprinosi za zapošljavanje 		  7.500,00
3431		  Bankarske usluge i usluge platnog prometa 		  60.000,00
3433		  Zatezne kamate 		  1.000,00

	 02  Otplata zajma (Dječji vrtić i Fond za regionalni  razvoj)                  		  1.017.000,00	
3421           	 Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti        		   7.000,00
3423		  Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih financijskih institucija 
		  izvan javnog sektora		  130.000,00
5411	            Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti  		  130.000,00          
5441     		 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i ostalih 
		  financijskih institucija izvan javnog sektora                                        		  750.000,00          

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan za
2008. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1358

	 GLAVA 2. PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 		  3.777.000,00
	 1. PREDŠKOLSKI ODGOJ - DJEČJI VRTIĆ NOVI MAROF - proračunski korisnik 	 	 2.030.000,00
	 01 Financiranje osnovnih aktivnosti 		  1.430.000,00
3111		  Plaće za zaposlene 		  1.152.000,00
3132		  Doprinosi za zdravstveno osiguranje 		  178.000,00
3133		  Doprinosi za zapošljavanje 		  20.000,00
3212		  Naknada za prijevoz zaposlenika 		  12.000,00
3221		  Uredski materijal i drugi materijalni rashodi		  10.000,00
3232		  Usluge tekućeg i investicijskog održavanje 		  50.000,00
3237		  Intelektualne i osobne usluge 		  8.000,00

	 02 Predškolski odgoj - ostali vrtići		  600.000,00	
3512		  Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru		  600.000,00

	 2. OSNOVNO ŠKOLSTVO - programi i aktivnosti 	 	 1.747.000,00	
	 0201	 Prehrana učenika 		  70.000,00
3512		  Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru		  70.000,00
	 0202	 Kapitalne pomoći unutar opće države 		  80.000,00
3632		  Varaždinska županija - najam OŠ Završje		  80.000,00	
	 0203	 Stipendiranje studenata		  400.000,00	
3721           	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu                     		  400.000,00          
	 0204   	Sufinanciranje prijevoza učenika                                     		   800.000,00          
3722		  Naknade građanima i kućanstvima u naravi 		  800.000,00
	 0205	 Pučko otvoreno učilište		  200.000,00
3811		  Tekuće donacije u novcu		  200.000,00
	 0206	 Mažoretkinje - OŠ Novi Marof 		  2.000,00
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  2.000,00	
	 0207	 Športske aktivnosti u školi (ŠUK) 		  40.000,00	
3811		  Tekuće donacije u novcu		  40.000,00	
	 0208	 Natjecanja učenika  i nagrade		  65.000,00	
3811		  Tekuće donacije u novcu		  65.000,00	
	 0209	 Tečaj plivanja učenika 		  40.000,00
3811		  Tekuće donacije u novcu		  40.000,00
	 02010	 Tehnička kultura - Radio klub Novi Marof		  15.000,00
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  15.000,00
	 02011	 Ostale aktivnosti djece - Društvo »Naša djeca«		  5.000,00
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  5.000,00	
3821		  Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 		  30.000,00	

	 GLAVA 3. KULTURA I ŠPORT 		  1.306.300,00
	 1. USTANOVA KULTURE -GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA - 
	     proračunski korisnik 	 	 494.300,00	
	 01 Financiranje osnovnih aktivnosti 		  414.300,00	
3111		  Plaće za zaposlene 		  250.000,00
3121		  Ostali rashodi za zaposlene 		  12.000,00
3132		  Doprinosi za zdravstveno osiguranje 		  39.000,00
3133		  Doprinosi za zapošljavanje 		  4.300,00
3211		  Službena putovanja 		  3.000,00
3212		  Naknada za prijevoz zaposlenika 		  34.000,00	
3221		  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi		  20.000,00
3223		  Energija		  10.000,00
3231		  Usluge telefona, pošte i prijevoza 		  14.000,00
3235		  Zakupnine i najamnine                                                      		   10.000,00 	
3237		  Intelektualne i osobne usluge 		  5.000,00
3238		  Računalne usluge 		  13.000,00

	 02 Program kapitalnih ulaganja 		  80.000,00
4241		  Knjige u knjižnicama 		  80.000,00

	 2. OSTALE AKTIVNOSTI U KULTURI	 	 252.000,00
	 0201	 Programske aktivnosti - KUD-a »Marof« Novi Marof		  75.000,00
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  75.000,00

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan za
2008. g.



Broj 30/2007. 1359»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 0202	 Programske aktivnosti - KUD-a »Remetinec« Remetinec 		  75.000,00
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  75.000,00
	 0203	 Programske aktivnosti - Matica hrvatska Novi Marof  		  30.000,00            
3811		  Tekuće donacije u novcu                                                    		  30.000,00
	 0204	 Programske aktivnosti - Državni arhiv Varaždin 		  5.000,00
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  5.000,00
	 0205	 Programske aktivnosti - »LUNOM« Novi Marof		  5.000,00	
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  5.000,00	
	 0206	 Programske aktivnosti - Udruga mladih Novog Marofa		  15.000,00	
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  15.000,00
        	 0207   	Programske aktivnosti - Udruga mladih »Alternativa« N. Marof 		  15.000,00            
3811          	 Tekuće donacije u novcu                                                    		   15.000,00
	 0208	 Programske aktivnosti - KUD-a »Izvor« Završje		  12.000,00	
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  12.000,00	
       	 0209 	 Programske aktivnosti - Udruga »Mladi Remečani«           		  5.000,00             
3811                 Tekuće donacije u novcu                                                     		   5.000,00 
    	 0210   	Programske aktivnosti Udruge »Moving« Krč                    		   5.000,00
3811                 Tekuće donacije u novcu                                                     		   5.000,00              
	 0211	 Programske aktivnosti - Savjet mladih		  10.000,00
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  10.000,00	
	
	 3.  ŠPORT I REKREACIJA 	 	 560.000,00
	 03 Program javnih potreba u športu 		  560.000,00	
	 0301	 Sufinanciranje zajednice športskih udruga Novi Marof		  520.000,00	
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  520.000,00	
	 0302	 Programske aktivnosti - Športsko društvo »Osvit« 		  5.000,00
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  5.000,00
	 0303	 Programske aktivnosti - Športsko društvo »Remetinec« 		  5.000,00
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  5.000,00
	 0304	 Programske aktivnosti - Športsko društvo »Krč« 		  5.000,00
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  5.000,00
	 0305	 Programske aktivnosti - Športsko društvo »Možđenec«     		   5.000,00	
3811     		 Tekuće donacije u novcu                                                     		   5.000,00                           
           	 0306   	Programske aktivnosti - Športsko društvo »Strmec« iz Strmca 		  5.000,00           
3811      	 Tekuće donacije u novcu                                                    		    5.000,00              
       	 0307    Programske aktivnosti - ŠRD »Ključ« iz Ključa               		   5.000,00               
3811          	 Tekuće donacije u novcu                                                     		   5.000,00             
	 0308	 Programske aktivnosti ŠD »Dragovoljac Presečno« 		  5.000,00
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  5.000,00
	 0309	 Programske aktivnosti ŠD »Novi Marof« 		  5.000,00
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  5.000,00
	
	 GLAVA 4. VATROGASTVO, CIVILNA ZAŠTITA,
	 SOCIJALNA SKRB I OSTALE UDRUGE 		  1.411.000,00 
	 1.  VATROGASTVO - Vatrogasna zajednica Grada 	 	 520.000,00	
	 01 Financiranje osnovnih aktivnosti 		  520.000,00	
3811		  Tekuće donacije u novcu		  520.000,00	

	 2.  CIVILNA ZAŠTITA	 	 10.000,00
	 02  Financiranje civilne zaštite		  10.000,00
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  10.000,00

	 3.  SOCIJALNA SKRB I OSTALI KORISNICI 	 	 881.000,00	
	 03 Programske aktivnosti socijalne zaštite		  550.000,00
3721		  Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 		  550.000,00

	 04 Ostali korisnici proračuna 		  331.000,00	
	 0401 	 Programske aktivnosti vjerskih zajednica 		  75.000,00
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  75.000,00
	 0402 	 Programske aktivnosti - Crveni križ Novi Marof  		  40.000,00
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  40.000,00

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan za
2008. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1360

	 0403 	 Programske aktivnosti - UHVDR-a Novi Marof  		  20.000,00	
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  20.000,00	
	 0404 	 Programske aktivnosti - HVIDR-a Novi Marof 	            	  10.000,00            
 3811		  Tekuće donacije u novcu                                                  		    10.000,00           
	 0405 	 Programske aktivnosti - Udruga »Hrvatski domobran« Novi Marof 		  8.000,00	
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  8.000,00	
	 0406 	 Programske aktivnosti - udruge umirovljenika u Novom Marofu 		  45.000,00	
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  45.000,00
	 0407 	 Programske aktivnosti - Udruga antifašističkih boraca Novi Marof  		  4.000,00
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  4.000,00	
	 0408 	 Programske aktivnosti - Političke stranke  		  70.000,00	
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  70.000,00	
	 0409 	 Programske aktivnosti - Udruga vinogradara i voćara Novi Marof  		  4.000,00	
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  4.000,00	
	 0410 	 Programske aktivnosti - Udruga Bedem ljubavi Varaždin  		  2.000,00	
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  2.000,00	
	 0411 	 Programske aktivnosti - Ilco klub Varaždin 		  2.000,00	
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  2.000,00	
	 0412  	 Programske aktivnosti - Društvo multiplaskleroze Varaždin   		  2.000,00	
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  2.000,00	
	 0413 	 Programske aktivnosti - Udruga slijepih Varaždin 		  2.000,00	
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  2.000,00	
	 0414 	 Programske aktivnosti - Udruga gluhih i nagluhih Varaždin 		  2.000,00	
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  2.000,00	
	 0415 	 Programske aktivnosti - Udruga »Sunce« 	  	 20.000,00	
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  20.000,00
	 0416  	 Programske aktivnosti - Kinološko društvo »Novi Marof«  		  3.000,00
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  3.000,00	
	 0417  	 Programske aktivnosti - Lovačko društvo »Vepar«   		  3.000,00	
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  3.000,00	
	 0418  	 Programske aktivnosti - Lovačko društvo »Grebengrad«  		  3.000,00	
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  3.000,00	
	 0419  	 Programske aktivnosti - Planinarsko drušvo »Grebengrad« 		  10.000,00	
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  10.000,00	
         	 0420  	 Programske aktivnosti - Udruga žena »Mađarevo«             		   3.000,00             
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  3.000,00	
	 0421	 Programske aktivnosti- Udruga bubrežnih bolesnika Novi Marof		  3.000,00
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  3.000,00

	 RAZDJEL 3. UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, STAMBENO-
	 KOMUNALNE I IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE                               		  20.424.000,00
	 GLAVA 1. UPRAVNI ODJEL - OPĆI RASHODI 		  542.000,00
	 01 Financiranje osnovnih aktivnosti 		  542.000,00
3111		  Plaće za zaposlene 		  445.000,00
3121		  Ostali rashodi za zaposlene 		  20.000,00
3132		  Doprinosi za zdravstveno osiguranje 		  69.000,00
3133		  Doprinosi za zapošljavanje 		  8.000,00

	 GLAVA 2. MJESNI ODBORI 		  2.132.000,00
	 01 Financiranje osnovnih aktivnosti 		  2.122.000,00	
3223		  Energija 		  700.000,00
3224		  Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 		  100.000,00
3225		  Sitni inventar i auto gume 		  20.000,00
3231		  Usluge telefona, pošte i prijevoza 		  2.000,00
3232		  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 		  1.100.000,00	
3234		  Komunalne usluge 		  120.000,00
3236		  Zdravstvene i veterinarske usluge 		  20.000,00
3293		  Reprezentacija		  20.000,00
3299		  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 		  20.000,00
3811		  Tekuće donacije u novcu 		  20.000,00

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan za
2008. g.



Broj 30/2007. 1361»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

           	 02 Financiranje kapitalnih ulaganja                                           		  10.000,00             
4227  		  Ostala oprema                                                                     		  10.000,00         

	 GLAVA 3 KOMUNALNE I STAMBENE  DJELATNOSTI                     		  17.750.000,00   
	 01 Program zaštite kulturnih spomenika 		  120.000,00	
	 0101	 Ulaganje u restauraciju crkve Remetinec 		  70.000,00
3821		  Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 		  70.000,00
	 0101	 Ulaganje u utvrdu »Grebengrad« 		  50.000,00
3821		  Ostali građevinski objekti 		  50.000,00	

	 02 Program izgradnje komunalne infrastrukture 		  3.860.000,00	
	 0201	 Otkup nekretnina i pripremni radovi 		  150.000,00	
4111		  Zemljište 		  100.000,00	
4126		  Ostala nematerijalna imovina 		  50.000,00	
	 0202	 Izgradnja vodovoda - opskrba pitkom vodom 		  600.000,00
	 02021  Transportni cjevovod PK Presečno - PK Paka   		  300.000,00                    	
3861   		  Kapitalna pomoć trgovačkim društvima u javnom sektoru		  300.000,00                          
       	 02022	 Vodovodna mreža u Remetincu (nova škola)  	  	  150.000,00             
3861          	 Kapitalna pomoć trgovačkim društvima u javnom sektoru   		  150.000,00        
    	 02023 	Vodovodna mreža u Orehovcu 		  150.000,00      
3861        	 Kapitalna pomoć trgovačkim društvima u javnom sektoru 		  150.000,00       
	 0203     Izgradnja i modernizacija nerazvrstanih cesta  i uređenja centra naselja		  1.880.000,00         
             02031 	 »Mihalj-Čamičoina« u Mađarevu          		   230.000,00    
4213		  Ceste, željeznice i slični građevinski objekti     		  230.000,00         
          	 02032 	Asfaltiranje pješačke staze - Grana - Makojišće                           	         	  50.000,00          
4213      	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti       		   50.000,00            
	 02033 	Prema Smoljancu u Ključicama 	           	  75.000,00           
4213             	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti      		  75.000,00              
         	 02034 	NC  Prema Vukaloviću  u Ključicama 		  50.000,00         	
4213      	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti       		  50.000,00
	 02035 	Asfaltiranje parkirališta kod knjižnice 		  50.000,00	
4213            	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti     		  50.000,00
        	 02036 	NC  II Odvojak Zagorske ulice 		  50.000,00     	
4213       	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti       		  50.000,00
           	 02037 	NC »Ipši« u Mađarevu 		  75.000,00
4213     		 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti         		  75.000,00
           	 02038 	Uređenje centra naselja Ključ                		   300.000,00                        
3861                 	Kapitalne pomoći trg. društvima u javnom sektoru                                    		   300.000,00          
         	 02039	 Uređenje centra u Remetincu                		  1.000.000,00         
4213          	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti                               		   1.000.000,00  
	 0204 	 Izgradnja i proširenje javne rasvjete             		   50.000,00          
	 02041 	Božićna rasvjeta                                                		  50.000,00        
4511     		 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima             		  50.000,00            
	 0205 	 Odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda i sanacija deponija otpada		  1.180.000,00          	
	 02051 	Kanalizacija dijela Remetinca i Novog Marofa - II. i III. faza		  500.000,00      
3861 		  Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru		  500.000,00         
	 02052 	Izgradnja kanalizacije u Krču                       		    380.000,00          
3861            	 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru 	            	 380.000,00        
        	 02053 	Sanacija deponija u Novom Marofu            		     200.000,00                          
4214        	 Ostali građevinski objekti                                          		  200.000,00      
        	 02054 	Zacjevljenje kanala u Presečnu                     		   100.000,00                          
4214 		  Ostali građevinski objekti                                        		   100.000,00          

	 03 Program razvoja malog i srednjeg poduzetništva 	         	    800.000,00	
	 0301	 Uređenje zone za razvoj malog i srednjeg poduzetništva 	      	 800.000,00	
4111		  Zemljište 		  800.000,00
		
	 04 Program društvene infrastrukture i ostalo 	       	 12.970.000,00     	
 	 0401	 Projektna dokumentacija i IPP za osnovne škole u Remetincu i Oštricama 		  2.200.000,00	
4111		  Zemljište		  200.000,00 	

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan za
2008. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1362

4213             	 Ceste i ostali građevinski objekti (kom. infrastr.)     		    1.000.000,00          
4212	    	 Poslovni objekti 		  1.000.000,00
	 0402	 Društveni dom Strmec - rekonstrukcija i dogradnja 		  300.000,00             	
4511		  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 		  300.000,00	
	 0403	 Rekonstrukcija D-3-program »Betterment«		  100.000,00
4126	            Ostala nemateijalna imovina (imovinsko-pravni odnosi)              		  100.000,00      
	 0404	 Izmjena i dopuna prostornih planova 		  70.000,00	
4126		  Ostala nematerijalna imovina 		  70.000,00
	 0405 	 Izgradnja Kulturnog centra u Novom Marofu  		  8.000.000,00	
4212		  Poslovni objekti 		  8.000.000,00
	 0406	 Izgradnja mosta iznad pruge u Remetincu  		  1.000.000,00	
3861		  Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru 		  1.000.000,00	
	 0407	 Izgradnja Društvenog doma u Remetincu		  1.000.000,00	
4212		  Poslovni objekti	  	 1.000.000,00 	       
	 0408	 Pripremni radovi za izgradnju športskog centra u Novom Marofu 		  300.000,00
4126		  Ostala nematerijalna imovina 		  300.000,00

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan za
2008. g.

13.

Na temelju članka 19, 30. i 32. Zakona o proračunu 
(»Narodne novine«, broj 96/03) i članka 31. Statuta 
Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 19/01, 14/05 i 3/06), Gradsko vijeće 
Grada Novog Marofa na sjednici održanoj 6. prosinca 
2007. godine, donosi

	

P R O R A Č U N 
Grada Novog Marofa za 2008. godinu

(Konsolidirani) 
	
I.	 OPĆI DIO	
	

Članak 1. 
Konsolidirani Proračun Grada Novog Marofa za 

2008. godinu sastoji se od Računa prihoda i rashoda 
i Računa financiranja kako slijedi: 

	
u kunama

O  P  I  S Plan za
2008. g.

Plan za 2008. g.
(Konsolidirani)

A) 	 RAČUN PRIHODA I RASHODA	  
1. 	 PRIHODI POSLOVANJA (6)	 23.191.000,00	 24.310.800,00
2. 	 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE  IMOVINE (7)	 500.000,00	 500.000,00
3. 	 RASHODI POSLOVANJA (3)	 15.791.000,00	 16.815.800,00
4. 	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE (4)	 15.020.000,00	 15.115.000,00
	 RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK	 -7.120.000,00	 -7.120.000,00
	
B) 	 RAČUN FINANCIRANJA	  
1. 	 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (8)	 8.000.000,00	 8.000.000,00
2. 	 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA (5)	 880.000,00	 880.000,00
3. 	 RAZLIKA ( 1-2 ) - VIŠAK/MANJAK	 7.120.000,00	 7.120.000,00 

C) 	 UKUPNO PRORAČUN GRADA 
1. 	 UKUPNO PRIHODI I PRIMICI	 31.691.000,00	 32.810.800,00
2. 	 UKUPNO RASHODI I IZDACI	 31.691.000,00	 32.810.800,00
3. 	 RAZLIKA ( 1-2 ) - VIŠAK/MANJAK	 0,00	 0,00 
	

Članak 2.
Prihodi i primici, te rashodi i izdaci utvrđeni u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja raspoređuju 

se kako slijedi:



Broj 30/2007. 1363»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

     A) PRIHODI I PRIMICI

	

			   SVEUKUPNI PRIHODI I PRIMICI	 23.691.000,00	 24.810.800,00

			   RAZRED 6 PRIHODI POSLOVANJA	 23.191.000,00	 24.310.800,00
61			  PRIHODI OD POREZA	 14.960.000,00	 14.960.000,00
	 611		 Porez i prirez na dohodak	 14.000.000,00	 14.000.000,00
		  6111	 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada	 13.000.000,00	 13.000.000,00
		  6112	 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti	 1.500.000,00	 1.500.000,00
		  6113	 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava	 300.000,00	 300.000,00
		  6117	 Povrat poreza i prireza po godišnjoj prijavi	 -800.000,00	 -800.000,00

	 613	 Porezi na imovinu	 400.000,00	 400.000,00
		  6131	 Porez na korištenje javnih površina	 30.000,00	 30.000,00
		  6131	 Porez na kuće za odmor	 70.000,00	 70.000,00
		  6134	 Porez na promet nekretnina	 300.000,00	 300.000,00

	 614	 Porez na robu i usluge	 560.000,00	 560.000,00
		  6142	 Porez na potrošnju	 280.000,00	 280.000,00
		  6145	 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	 280.000,00	 280.000,00

63			  Pomoći unutar opće države	 4.157.800,00	 4.157.800,00
	 633	 Pomoći iz proračuna	 2.157.800,00	 2.157.800,00
		  6331	 Tekuće pomoći iz proračuna	 100.000,00	 100.000,00
		  6332	 Kapitalne pomoći iz proračuna	 2.057.800,00	 2.057.800,00

	 634	 Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države	 2.000.000,00	 2.000.000,00
		  6342	 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar opće države	 2.000.000,00	 2.000.000,00

64			  PRIHODI OD IMOVINE	 380.000,00	 380.000,00
	 641	 Prihodi od financijske imovine	 80.000,00	 80.000,00
		  6413	 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	 50.000,00	 50.000,00
		  6414	 Prihodi od zateznih kamata	 20.000,00	 20.000,00
		  6415	 Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika	 10.000,00	 10.000,00

	 642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 300.000,00	 300.000,00
		  6421	 Naknade za koncesije	 60.000,00	 60.000,00
		  6422	 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	 150.000,00	 150.000,00
		  6423	 Ostali prihodi od nefinancijske imovine	 90.000,00	 90.000,00

65			  PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI 
			   I PO POSEBNIM PROPISIMA	 3.583.200,00	 4.536.200,00
	 651	 Administrativne (upravne) pristojbe	 350.000,00	 350.000,00
		  6513	 Ostale upravne pristojbe (biljezi)	 250.000,00	 250.000,00
		  6514	 Ostale pristojbe	 100.000,00	 100.000,00

	 652	 Prihodi po posebnim propisima	 3.233.200,00	 4.186.200,00
		  6521	 Prihodi državne uprave	 20.000,00	 20.000,00
		  6523	 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene 
			   posebnim propisima	 2.803.200,00	 2.803.200,00
		  6524	 Doprinosi za šume	 10.000,00	 10.000,00
		  6526	 Ostali nespomenuti prihodi (sufinanciranje i drugo)	 400.000,00	 1.353.000,00

66			  OSTALI PRIHODI	 110.000,00	 276.800,00
	 661	 Prihodi koje proračunski korisnici ostvare		
			   obavljanjem poslova na tržištu	 60.000,00	 150.000,00
		  6612	 Prihodi od obavljanja ostalih poslova vlastite djelatnosti	 60.000,00	 150.000,00

	 662	 Kazne	 20.000,00	 20.000,00
		  6627	 Ostale kazne	 20.000,00	 20.000,00

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

NAZIV PRIHODA I PRIMITAKA Plan za
2008. g.

Plan za 2008. g.
(Konsolidirani)



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1364

	 663	 Donacije od pravnih i fizičkih osoba	 30.000,00	 80.000,00
		  6631	 Tekuće donacije	 0,00	 50.000,00
		  6632	 Kapitalne donacije	 30.000,00	 30.000,00

	 664	 Prihodi iz proračuna za financiranje redovne djelatnosti	 0,00	 26.800,00
		  6641	 Prihodi za financiranje rashoda poslovanja	 0,00	 26.800,00

			   RAZRED 7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 
			   IMOVINE	 500.000,00	 500.000,00
71			  PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE IMOVINE	 400.000,00	 400.000,00
	 711		 Prihodi od prodaje materijalne  imovine - prirodna 
			   bogatstva	 400.000,00	 400.000,00
		  7111	 Zemljište	 400.000,00	 400.000,00

72			  PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE IMOVINE	 100.000,00	 100.000,00
	 721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 100.000,00	 100.000,00
		  7211	 Ostali stambeni objekti (stanovi)	 100.000,00	 100.000,00
					   

     B) RASHODI I IZDACI

			   SVEUKUPNI RASHODI I IZDACI	 30.811.000,00	 31.930.800,00

			   RAZRED 3  RASHODI POSLOVANJA	 15.791.000,00	 16.815.800,00
31			  Rashodi za zaposlene	 3.532.000,00	 3.869.000,00
	 311		 Plaće	 2.947.000,00	 3.175.000,00
		  3111	 Plaće u novcu	 2.947.000,00	 3.175.000,00

	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 77.000,00	 147.000,00
		  3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 77.000,00	 147.000,00

	 313	 Doprinosi na plaće	 508.000,00	 547.000,00
		  3132	 Doprinos za zdravstveno osiguranje	 456.600,00	 492.600,00
		  3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 51.400,00	 54.400,00

32			  Materijalni rashodi	 4.211.000,00	 4.882.800,00
	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 209.000,00	 395.000,00
		  3211	 Službena putovanja	 8.000,00	 17.000,00
		  3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	 196.000,00	 369.000,00
		  3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 5.000,00	 9.000,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.070.000,00	 1.407.500,00
		  3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 90.000,00	 145.000,00
		  3222	 Materijal i sirovine	 0,00	 183.000,00
		  3223	 Energija	 790.000,00	 865.000,00
		  3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 140.000,00	 152.000,00
		  3225	 Sitni inventar i auto gume	 50.000,00	 62.500,00

	 323	 Rashodi za usluge	 1.952.000,00	 2.040.300,00
		  3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 166.000,00	 175.000,00
		  3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 1.190.000,00	 1.195.000,00
		  3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 150.000,00	 150.600,00
		  3234	 Komunalne usluge	 180.000,00	 203.500,00
		  3235	 Zakupnine i najamnine	 10.000,00	 20.000,00
		  3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 20.000,00	 30.200,00
		  3237	 Intelektualne i osobne usluge	 163.000,00	 170.000,00
		  3238	 Računalne usluge	 23.000,00	 38.000,00
		  3239	 Ostale usluge	 50.000,00	 58.000,00

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

NAZIV PRIHODA I PRIMITAKA Plan za
2008. g.

Plan za 2008. g.
(Konsolidirani)

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za
2008. g.

Plan za 2008. g.
(Konsolidirani)



Broj 30/2007. 1365»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 980.000,00	 1.040.000,00
		  3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
			   povjerenstava i sl.	 500.000,00	 520.000,00
		  3292	 Premije osiguranja	 20.000,00	 42.000,00
		  3293	 Reperezentacija	 170.000,00	 174.000,00
		  3294	 Članarine	 40.000,00	 43.000,00
		  3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 250.000,00	 261.000,00

34			  Financijski rashodi	 248.000,00	 264.000,00
	 342	 Kamate za primljene zajmove	 137.000,00	 137.000,00
		  3421	 Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti 	 7.000,00	 7.000,00
		  3423	 Kamate za primljene zajmove od banaka	 130.000,00	 130.000,00

	 343	 Ostali financijski rashodi	 111.000,00	 127.000,00
		  3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 60.000,00	 76.000,00
		  3433	 Zatezne kamate	 1.000,00	 1.000,00
		  3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 50.000,00	 50.000,00

35			  Subvencije	 830.000,00	 830.000,00
	 351	 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	 670.000,00	 670.000,00
		  3512	 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	 670.000,00	 670.000,00

	 352	 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora	 160.000,00	 160.000,00
		  3522	 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora	 80.000,00	 80.000,00
		  3523	 Subvencije poljoprivrednicima	 80.000,00	 80.000,00

36			  Pomoći dane unutar opće države	 110.000,00	 110.000,00
	 363	 Pomoći unutar opće države	 110.000,00	 110.000,00
		  3631	 Tekuće pomoći unutar opće države	 30.000,00	 30.000,00
		  3632	 Kapitalne pomoći unutar opće države 	 80.000,00	 80.000,00

37			  Naknade građanima i kućanstvima	 1.750.000,00	 1.750.000,00
	 372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 1.750.000,00	 1.750.000,00
		  3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 950.000,00	 950.000,00
		  3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 800.000,00	 800.000,00

38			  Ostali rashodi	 5.110.000,00	 5.110.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 2.060.000,00	 2.060.000,00
		  3811	 Tekuće donacije u novcu	 2.060.000,00	 2.060.000,00

	 382	 Kapitalne donacije	 150.000,00	 150.000,00
		  3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	 150.000,00	 150.000,00

	 383	 Kazne, penali i naknade šteta 	 20.000,00	 20.000,00
		  3831	 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 	 20.000,00	 20.000,00

	 385	 Izvanredni rashodi	 100.000,00	 100.000,00
		  3851	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 100.000,00	 100.000,00

	 386	 Kapitalne pomoći	 2.780.000,00	 2.780.000,00
		  3861	 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru	 2.780.000,00	 2.780.000,00

			   RAZRED 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
			   IMOVINE	 15.020.000,00	 15.115.000,00
41			  Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 1.620.000,00	 1.620.000,00
	 411		 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 1.100.000,00	 1.100.000,00
		  4111	 Zemljište	 1.100.000,00	 1.100.000,00

	 412	 Nematerijalna imovina	 520.000,00	 520.000,00
		  4126	 Ostala nematerijalna imovina	 520.000,00	 520.000,00

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za
2008. g.

Plan za 2008. g.
(Konsolidirani)



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1366

42			  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
			imovine	    13.050.000,00	 13.145.000,00
	 421	 Građevinski objekti	 12.880.000,00	 12.880.000,00
		  4212	 Poslovni objekti	 10.000.000,00	 10.000.000,00
		  4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 2.580.000,00	 2.580.000,00
		  4214	 Ostali građevinski objekti	 300.000,00	 300.000,00

	 422	 Postrojenja i oprema	 60.000,00	 75.000,00
		  4221	 Uredska oprema i namještaj	 30.000,00	 35.000,00
		  4223	 Oprema za održavanje i zaštitu	 10.000,00	 10.000,00
		  4227	 Uređaji, strojevi i oprema  za ostale namjene	 20.000,00	 30.000,00

	 424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	 90.000,00	 170.000,00
		  4241	 Knjige u knjižnicama	 80.000,00	 160.000,00
		  4242	 Umjetnička djela 	 10.000,00	 10.000,00

	 425	 Višegodišnji nasadi 	 20.000,00	 20.000,00
		  4251	 Višegodišnji nasadi 	 20.000,00	 20.000,00

45			  Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
			imovini	    350.000,00	 350.000,00
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 350.000,00	 350.000,00
		  4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 350.000,00	 350.000,00
					   
					   
     C) RAČUN FINANCIRANJA

			   RAZRED 5  IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 
			   I OTPLATU ZAJMOVA	 880.000,00	 880.000,00
54			  Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova	 880.000,00	 880.000,00
	 541	 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 	 130.000,00	 130.000,00
		  5411	 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 	 130.000,00	 130.000,00

	 544	 Otplate glavnice primjenih zajmova od banaka i ostalih 
			   financijskih institucija izvan javnog sektora	 750.000,00	 750.000,00
		  5441	 Otplate glavnice primjenih zajmova od tuzemnih banaka i		
			   ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	 750.000,00	 750.000,00
					   
			   RAZRED 8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE 
			   ZADUŽIVANJA 	 8.000.000,00	 8.000.000,00
84			  Primici od zaduživanja 	 8.000.000,00	 8.000.000,00
	 842	 Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih 
			   institucija u javnom sektoru	 8.000.000,00	 8.000.000,00
		  8421	 Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih 
			   institucija u javnom sektoru	 8.000.000,00	 8.000.000,00
					   
					   
     II. POSEBNI DIO  -  KONSOLIDACIJA					 
					   
					   
					   
					   
			   SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI	 31.691.000,00	 32.810.800,00

			   RAZDJEL 1. PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA GRADA, 
			   SLUŽBA ZA OPĆE POSLOVE I OPĆI TROŠKOVI UPRAVE	 3.164.700,00	 3.164.700,00
			   GLAVA 1. GRADSKO VIJEĆE I GRADSKO POGLAVARSTVO	 1.898.700,00	 1.898.700,00
			   RAZRED 3  RASHODI POSLOVANJA	 1.898.700,00	 1.898.700,00

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za
2008. g.

Plan za 2008. g.
(Konsolidirani)

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

O  P  I  S Plan za
2008. g.

Plan za 2008. g.
(Konsolidirani)

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

RASHODI I IZDACI Plan za
2008. g.

Plan za 2008. g.
(Konsolidirani)



Broj 30/2007. 1367»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

31			  Rashodi za zaposlene	 268.700,00	 268.700,00
	 311		 Plaće u novcu	 225.000,00	 225.000,00
		  3111	 Plaće za zaposlene	 225.000,00	 225.000,00

	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 5.000,00	 5.000,00
		  3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 5.000,00	 5.000,00

	 313	 Doprinosi na plaće	 38.700,00	 38.700,00
		  3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 34.900,00	 34.900,00
		  3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 3.800,00	 3.800,00

32			  Materijalni rashodi	 1.270.000,00	 1.270.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 350.000,00	 350.000,00
		  3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 150.000,00	 150.000,00
		  3237	 Intelektualne i ostale usluge	 150.000,00	 150.000,00
		  3239	 Ostale usluge	 50.000,00	 50.000,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 920.000,00	 920.000,00
		  3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
			   povjerenstva i sl.	 500.000,00	 500.000,00
		  3293	 Reprezentacija	 150.000,00	 150.000,00
		  3294	 Članarine	 40.000,00	 40.000,00
		  3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 230.000,00	 230.000,00

34			  Financijski rashodi	 50.000,00	 50.000,00
	 343	 Ostali financijski rashodi	 50.000,00	 50.000,00
		  3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 50.000,00	 50.000,00

35			  Subvencije	 160.000,00	 160.000,00
	 352	 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim 
			   i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora	 160.000,00	 160.000,00
		  3522	 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora	 80.000,00	 80.000,00
		  3523	 Subvencije poljoprivrednicima	 80.000,00	 80.000,00

36			  Pomoći dane unutar opće države	 30.000,00	 30.000,00
	 363	 Pomoći unutar opće države	 30.000,00	 30.000,00
		  3631	 Tekuće pomoći unutar opće države	 30.000,00	 30.000,00

38			  Ostali rashodi	 120.000,00	 120.000,00
	 383	 Kazne, penali i naknade šteta 	 20.000,00	 20.000,00
		  3831	 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 	 20.000,00	 20.000,00

	 385	 Izvanredni rashodi	 100.000,00	 100.000,00
		  3851	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 100.000,00	 100.000,00
					   
			   GLAVA 2. SLUŽBA ZA OPĆE POSLOVE	 536.000,00	 536.000,00
			   RAZRED 3  RASHODI POSLOVANJA	 536.000,00	 536.000,00
31			  Rashodi za zaposlene	 536.000,00	 536.000,00
	 311		 Plaće u novcu	 440.000,00	 440.000,00
		  3111	 Plaće za zaposlene	 440.000,00	 440.000,00

	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.000,00	 20.000,00
		  3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.000,00	 20.000,00

	 313	 Doprinosi na plaće	 76.000,00	 76.000,00
		  3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 68.200,00	 68.200,00
		  3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 7.800,00	 7.800,00
					   
			   GLAVA 3. OPĆI RASHODI UPRAVNIH ODJELA 
			   I STRUČNIH SLUŽBI GRADA	 730.000,00	 730.000,00
			   RAZRED 3  RASHODI POSLOVANJA	 650.000,00	 650.000,00

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

RASHODI I IZDACI Plan za
2008. g.

Plan za 2008. g.
(Konsolidirani)



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1368

32			  Materijalni rashodi	 650.000,00	 650.000,00
	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 160.000,00	 160.000,00
		  3211	 Službena putovanja	 5.000,00	 5.000,00
		  3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	 150.000,00	 150.000,00
		  3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 5.000,00	 5.000,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 210.000,00	 210.000,00
		  3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 60.000,00	 60.000,00
		  3223	 Energija	 80.000,00	 80.000,00
		  3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 40.000,00	 40.000,00
		  3225	 Sitni inventar i auto gume	 30.000,00	 30.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 260.000,00	 260.000,00
		  3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 150.000,00	 150.000,00
		  3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja (uređenje grada)	 40.000,00	 40.000,00
		  3234	 Komunalne usluge	 60.000,00	 60.000,00
		  3238	 Računalne usluge	 10.000,00	 10.000,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.000,00
		  3292	 Premije osiguranja	 20.000,00	 20.000,00

			   RAZRED 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
			   IMOVINE	 80.000,00	 80.000,00
42			  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
			imovine	    80.000,00	 80.000,00
	 422	 Postrojenja i oprema	 50.000,00	 50.000,00
		  4221	 Uredska oprema i namještaj	 30.000,00	 30.000,00
		  4223	 Oprema za održavanje i zaštitu	 10.000,00	 10.000,00
		  4227	 Ostala oprema 	 10.000,00	 10.000,00

	 424	 Knjige, umjetnička djela i ost. izložbene vrijednosti 	 10.000,00	 10.000,00
		  4242	 Umjetnička djela 	 10.000,00	 10.000,00

	 425	 Višegodišnji nasadi 	 20.000,00	 20.000,00
		  4251	 Višegodišnji nasadi 	 20.000,00	 20.000,00

			   RAZDJEL 2. UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, 
			   GOSPODARSTVO I DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 8.102.300,00	 9.222.100,00
			   GLAVA 1. UPRAVNI ODJEL - opći rashodi odjela	 1.608.000,00	 1.608.000,00
			   RAZRED 3  RASHODI POSLOVANJA	 728.000,00	 728.000,00
31			  Rashodi za zaposlene	 530.000,00	 530.000,00
	 311		 Plaće u novcu	 435.000,00	 435.000,00
		  3111	 Plaće za zaposlene	 435.000,00	 435.000,00

	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.000,00	 20.000,00
		  3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.000,00	 20.000,00

	 313	 Doprinosi na plaće	 75.000,00	 75.000,00
		  3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 67.500,00	 67.500,00
		  3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 7.500,00	 7.500,00

34			  Financijski rashodi	 198.000,00	 198.000,00
	 342	 Kamate za primljene zajmove	 137.000,00	 137.000,00
		  3421	 Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti 	 7.000,00	 7.000,00
		  3423	 Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih financijskih 
			   institucija izvan javnog sektora	 130.000,00	 130.000,00

	 343	 Ostali financijski rashodi	 61.000,00	 61.000,00
		  3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 60.000,00	 60.000,00
		  3433	 Zatezne kamate	 1.000,00	 1.000,00
					   

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

RASHODI I IZDACI Plan za
2008. g.

Plan za 2008. g.
(Konsolidirani)



Broj 30/2007. 1369»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

		  	 RAZRED 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 
			   I OTPLATE ZAJMOVA	 880.000,00	 880.000,00
54			  Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova	 880.000,00	 880.000,00
	 541	 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih 
			   razina vlasti 	 130.000,00	 130.000,00
		  5411	 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 	 130.000,00	 130.000,00

	 544	 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih 
			   financijskih institucija izvan javnog sektora	 750.000,00	 750.000,00
		  5441	 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka 
			   i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	 750.000,00	 750.000,00

			   GLAVA 2. PREDŠKOLSKI ODGOJ I ŠKOLSTVO	 3.777.000,00	 4.730.000,00
	 	 	 1.PREDŠKOLSKI ODGOJ - proračunski korisnik	 1.430.000,00	 2.383.000,00
			   RAZRED 3 RASHODI POSLOVANJA	 1.430.000,00	 2.373.000,00
31			  Rashodi za zaposlene	 1.350.000,00	 1.687.000,00
	 311		 Plaće u novcu	 1.152.000,00	 1.380.000,00
		  3111	 Plaće za zaposlene	 1.152.000,00	 1.380.000,00

	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 0,00	 70.000,00
		  3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 0,00	 70.000,00

	 313	 Doprinosi na plaće	 198.000,00	 237.000,00
		  3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 178.000,00	 214.000,00
		  3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 20.000,00	 23.000,00

32			  Materijalni rashodi	 80.000,00	 674.000,00
	 321	 Naknade troškova zaposlenih	 12.000,00	 193.000,00
		  3211	 Službena putovanja 	 0,00	 6.000,00
		  3212	 Naknade za prijevoz, rad na terenu, odvojeni život	 12.000,00	 185.000,00
		  3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 0,00	 2.000,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.000,00	 328.000,00
		  3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 10.000,00	 55.000,00
		  3222	 Materijal i sirovine 	 0,00	 183.000,00
		  3223	 Energija	 0,00	 70.000,00
		  3224	 Materijal i dijelova za tekuće i investicijsko održavanje	 0,00	 10.000,00
		  3225	 Sitni inventar i auto gume	 0,00	 10.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 58.000,00	 108.000,00
		  3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 0,00	 9.000,00
		  3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 50.000,00	 50.000,00
		  3234	 Komunalne usluge	 0,00	 21.000,00
		  3236	 Zdravstvene usluge	 0,00	 10.000,00
		  3237	 Intelektualne i osobne usluge	 8.000,00	 10.000,00
		  3238	 Računalne usluge	 0,00	 3.000,00
		  3239	 Ostale usluge	 0,00	 5.000,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 45.000,00
		  3291	 Naknade za rad  predstavničkih i izvršnih tijela 	 0,00	 20.000,00
		  3292	 Premije osiguranja	 0,00	 20.000,00
		  3294	 Članarine	 0,00	 2.000,00
		  3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 3.000,00

34			  Financijski rashodi	 0,00	 12.000,00
	 343	 Ostali financijski rashodi	 0,00	 12.000,00
		  3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 0,00	 12.000,00

4			   RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 0,00	 10.000,00
42			  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
			imovine    	 0,00	 10.000,00
	 422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 10.000,00
		  4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 0,00	 10.000,00

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

RASHODI I IZDACI Plan za
2008. g.

Plan za 2008. g.
(Konsolidirani)



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1370

	 	 	 2. PREDŠKOLSKI ODGOJ - ostali korisnici	 600.000,00	 600.000,00
35			  Subvencije	 600.000,00	 600.000,00
	 351	 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	 600.000,00	 600.000,00
		  3512	 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	 600.000,00	 600.000,00
					   
	 	 	 3. OSNOVNO ŠKOLSTVO - ostali korisnici	 1.747.000,00	 1.747.000,00
35			  Subvencije	 70.000,00	 70.000,00
	 351	 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	 70.000,00	 70.000,00
		  3512	 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	 70.000,00	 70.000,00

36			  Pomoći dane u inozem. i unutar opće države	 80.000,00	 80.000,00
	 363	 Pomoći unutar opće države	 80.000,00	 80.000,00
		  3632	 Kapitalne pomoći unutar  opće države 	 80.000,00	 80.000,00

37			  Naknade građanima i kućanstvima	 1.200.000,00	 1.200.000,00
	 372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 1.200.000,00	 1.200.000,00
		  3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu (stipendije)	 400.000,00	 400.000,00
		  3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 800.000,00	 800.000,00

38			  Donacije i ostali rashodi	 397.000,00	 397.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 367.000,00	 367.000,00
		  3811	 Tekuće donacije u novcu	 367.000,00	 367.000,00

	 382	 Kapitalne donacije 	 30.000,00	 30.000,00
		  3821	 Kapitalne donacije neprof. organizacijama	 30.000,00	 30.000,00
					   
			   GLAVA 3. KULTURA I ŠPORT	 1.306.300,00	 1.473.100,00
	 	 	 1. KULTURA - proračunski korisnik	 494.300,00	 661.100,00
			   RAZRED 3  RASHODI POSLOVANJA	 414.300,00	 496.100,00
31			  Rashodi za zaposlene	 305.300,00	 305.300,00
	 311		 Plaće u novcu	 250.000,00	 250.000,00
		  3111	 Plaće za zaposlene	 250.000,00	 250.000,00

	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 12.000,00	 12.000,00
		  3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 12.000,00	 12.000,00

	 313	 Doprinosi na plaće	 43.300,00	 43.300,00
		  3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 39.000,00	 39.000,00
		  3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 4.300,00	 4.300,00

32			  Materijalni rashodi	 109.000,00	 186.800,00
	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 37.000,00	 42.000,00
		  3211	 Službena putovanja	 3.000,00	 6.000,00
		  3212	 Naknade za prijevoz zaposlenika	 34.000,00	 34.000,00
		  3213	 Stručno usavršavanje zaposelnika	 0,00	 2.000,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 30.000,00	 49.500,00
		  3221	 Uredski materijal i ostali materijalni troškovi	 20.000,00	 30.000,00
		  3223	 Energija	 10.000,00	 15.000,00
		  3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 0,00	 2.000,00
		  3225	 Sitni inventar i auto gume	 0,00	 2.500,00

	 323	 Rashodi za usluge	 42.000,00	 80.300,00
		  3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 14.000,00	 14.000,00
		  3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 0,00	 5.000,00
		  3233	 Usluge promidžbe i informiranja 	 0,00	 600,00
		  3234	 Komunalne usluge	 0,00	 2.500,00
		  3235	 Zakupnine i najamnine	 10.000,00	 20.000,00
		  3236	 Zdravstvene usluge	 0,00	 200,00
		  3237	 Intelektualne i osobne usluge	 5.000,00	 10.000,00

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

O  P  I  S Plan za
2008. g.

Plan za 2008. g.
(Konsolidirani)



Broj 30/2007. 1371»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

		  3238	 Računalne usluge	 13.000,00	 25.000,00
		  3239	 Ostale usluge	 0,00	 3.000,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 15.000,00
		  3292	 Premije osiguranja	 0,00	 2.000,00
		  3293	 Reprezentacija 	 0,00	 4.000,00
		  3294	 Članarine	 0,00	 1.000,00
		  3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 8.000,00

34			  Financijski rashodi	 0,00	 4.000,00
	 343	 Ostali financijski rashodi	 0,00	 4.000,00
		  3431	 Bankarske i usluge platnog prometa	 0,00	 4.000,00

42			  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
			imovine	    80.000,00	 165.000,00
	 422	 Postrojenja i oprema 	 0,00	 5.000,00
		  4221 	 Uredska opema i namještaj 	 0,00	 5.000,00

	 424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	 80.000,00	 160.000,00
		  4241	 Knjige u knjižnicama	 80.000,00	 160.000,00
					   
	 	 	 2. KULTURA - ostali korisnici	 252.000,00	 252.000,00
38			  Ostali rashodi	 252.000,00	 252.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 252.000,00	 252.000,00
		  3811	 Tekuće donacije u novcu	 252.000,00	 252.000,00
					   
	 	 	 3. ŠPORT I REKREACIJA	 560.000,00	 560.000,00
38			  Ostali rashodi	 560.000,00	 560.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 560.000,00	 560.000,00
		  3811	 Tekuće donacije u novcu	 560.000,00	 560.000,00
					   
			   GLAVA 4. VATROGASTVO, CIVILNA ZAŠTITA, 
			   SOCIJALNA SKRB I OSTALE UDRUGE	 1.411.000,00	 1.411.000,00
	 	 	 1. VATROGASTVO	 520.000,00	 520.000,00
38			  Ostali rashodi	 520.000,00	 520.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 520.000,00	 520.000,00
		  3811	 Tekuće donacije u novcu	 520.000,00	 520.000,00
					   
	 	 	 2. CIVILNA ZAŠTITA	 10.000,00	 10.000,00
38			  Ostali rashodi	 10.000,00	 10.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 10.000,00
		  3811	 Tekuće donacije u novcu	 10.000,00	 10.000,00
					   
	 	 	 3. SOCIJALNA SKRB I OSTALI KORISNICI	 881.000,00	 881.000,00
37			  Naknada građanima i kućanstvima	 550.000,00	 550.000,00
	 372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 550.000,00	 550.000,00
		  3721	 Naknada građanima i kućanstvima u novcu	 550.000,00	 550.000,00

38			  Ostali rashodi	 331.000,00	 331.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 331.000,00	 331.000,00
		  3811	 Tekuće donacije u novcu 	 331.000,00	 331.000,00
					   
			   RAZDJEL 3. UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO 
			   UREĐENJE, STAMBENO-KOMUNALNE I IMOVINSKO - 
			   PRAVNE POSL.	 20.424.000,00	 20.424.000,00
			   GLAVA 1. UPRAVNI ODJEL - opći rashodi odjela	 542.000,00	 542.000,00
			   RAZRED 3. RASHODI POSLOVANJA	 542.000,00	 542.000,00
31			  Rashodi za zaposlene	 542.000,00	 542.000,00
	 311		 Plaće u novcu	 445.000,00	 445.000,00
		  3111	 Plaće za zaposlene	 445.000,00	 445.000,00

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

O  P  I  S Plan za
2008. g.

Plan za 2008. g.
(Konsolidirani)



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1372

	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.000,00	 20.000,00
		  3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.000,00	 20.000,00

	 313	 Doprinosi na plaće	 77.000,00	 77.000,00
		  3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 69.000,00	 69.000,00
		  3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 8.000,00	 8.000,00
					   
			   GLAVA 2. MJESNI ODBORI	 2.132.000,00	 2.132.000,00
3			   Rashodi	 2.122.000,00	 2.122.000,00
32			  Materijalni rashodi	 2.102.000,00	 2.102.000,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 820.000,00	 820.000,00
		  3223	 Energija	 700.000,00	 700.000,00
		  3224	 Materijal i dijelovi za tekuće investicijsko održavanje	 100.000,00	 100.000,00
		  3225	 Sitni inventar i auto gume	 20.000,00	 20.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 1.242.000,00	 1.242.000,00
		  3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 2.000,00	 2.000,00
		  3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 1.100.000,00	 1.100.000,00
		  3234	 Komunalne usluge	 120.000,00	 120.000,00
		  3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 20.000,00	 20.000,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 40.000,00	 40.000,00
		  3293	 Reprezentacija	 20.000,00	 20.000,00
		  3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.000,00

38			  Ostali rashodi	 20.000,00	 20.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 20.000,00	 20.000,00
		  3811	 Tekuće donacije u novcu	 20.000,00	 20.000,00

4			   RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 	 10.000,00	 10.000,00
42			  Rashodi za nabavu proizvedene imovine 	 10.000,00	 10.000,00
	 422	 Postojenja i oprema 	 10.000,00	 10.000,00
		  4227	 Ostala  oprema 	 10.000,00	 10.000,00
					   
			   GLAVA 3. KOMUNALNE I STAMBENE DJELATNOSTI	 17.750.000,00	 17.750.000,00
3			   Rashodi	 2.900.000,00	 2.900.000,00
38			  Ostali rashodi	 2.900.000,00	 2.900.000,00
	 382	 Kapitalne donacije	 120.000,00	 120.000,00
		  3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	 120.000,00	 120.000,00

	 386	 Kapitalne pomoći	 2.780.000,00	 2.780.000,00
		  3861	 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru	 2.780.000,00	 2.780.000,00

4			   Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 14.850.000,00	 14.850.000,00
41			  Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 1.620.000,00	 1.620.000,00
	 411		 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 1.100.000,00	 1.100.000,00
		  4111	 Zemljište	 1.100.000,00	 1.100.000,00

	 412	 Nematerijalna imovina	 520.000,00	 520.000,00
		  4126	 Ostala nematerijalna imovina	 520.000,00	 520.000,00

42			  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
			imovine	    12.880.000,00	 12.880.000,00
	 421	 Građevinski objekti	 12.880.000,00	 12.880.000,00
		  4212	 Poslovni objekti	 10.000.000,00	 10.000.000,00
		  4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 2.580.000,00	 2.580.000,00
		  4214	 Ostali građevinski objekti	 300.000,00	 300.000,00

45			  Rashodi za dodatna ulaganja	 350.000,00	 350.000,00
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 350.000,00	 350.000,00
		  4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 350.000,00	 350.000,00

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

O  P  I  S Plan za
2008. g.

Plan za 2008. g.
(Konsolidirani)



Broj 30/2007. 1373»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 3.
Konsolidirani Proračun Grada Novog Marofa za 

2008. godinu sastavni je dio Proračuna za 2008. 
godinu i objavit će se u »Službenom vjesniku Varaž-
dinske županije«. 

KLASA: 400-06/07-01/01
URBROJ: 2186/022-01-07-9
Novi Marof, 6. prosinca 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zvonimir Puškadija, v. r.

14.
Na temelju članka 19, 30. i 32. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 96/03) i članka 31. Statuta 

Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 19/01, 14/05 i 3/06), Gradsko vijeće 
Grada Novog Marofa na sjednici održanoj 6. prosinca 
2007. godine, donosi 

P R O J E K C I J U   P R O R A Č U N A 
Grada Novog Marofa za razdoblje  

2008. - 2010. godine 

I.	 OPĆI DIO 

Članak 1.
Projekcija Proračuna Grada Novog Marofa za raz-

doblje od 2008. - 2010. godine sastoji se od: 

A) RAČUNA PRIHODA I RASHODA 
				    u kunama

 OPIS PLAN za 2008.
PROCJENA ZA GODINU 

2009. 2010.

1. 	 PRIHODI POSLOVANJA (6) 
2.	 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 	
	 IMOVINE (7)

23.191.000,00

500.000,00

26.145.000,00

400.000,00

25.975.000,00

580.000,00

3. 	 RASHODI POSLOVANJA (3) 
4. 	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE	
	 IMOVINE (4)

15.791.000,00

15.020.000,00

16.085.000,00

9.510.000,00

15.875.000,00

9.980.000,00

	 RAZLIKA - VIŠAK/ MANJAK -7.120.000,00 950.000,00 700.000,00

B) RAČUN FINANCIRANJA 
						      u kunama

 OPIS PLAN za 2008.
PROCJENA ZA GODINU 

2009. 2010.

1. 	 PRIMICI OD FINANCIJSKE  IMOVINE I 	
	 ZADUŽIVANJA (8)
2. 	 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 
	 I ZADUŽIVANJA (5)

8.000.000,00

880.000,00

0,00

950.000,00

0,00

700.000,00

	 RAZLIKA - VIŠAK/ MANJAK 7.120.000,00  - 950.000,00 -700.000,00

C) UKUPNO PRORAČUN GRADA 
				    u kunama

 OPIS PLAN za 2008.
PROCJENA ZA GODINU 

2009. 2010.

1. 	 UKUPNI PRIHODI I PRIMICI
2. 	 UKUPNI RASHODI I IZDACI 

31.691.000,00
31.691.000,00

26.545.000,00
26.545.000,00

26.555.000,00
26.555.000,00

	 RAZLIKA - VIŠAK/ MANJAK 0,00 0,00 0,00

Članak 2. 
Prihodi i rashodi po grupama utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda za razdoblje od 2008. - 2010. godine 

kako slijedi:



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1374

     A) PRIHODI  I PRIMICI

	 SVEUKUPNI PRIHODI I PRIMICI	 31.691.000,00	 26.545.000,00	 26.555.000,00

6	 PRIHODI POSLOVANJA	 23.191.000,00	 26.145.000,00	 25.975.000,00
61	 Prihodi od poreza	 14.960.000,00 	 16.600.000,00 	 17.000.000,00
63	 Pomoći	 4.157.800,00	 5.425.000,00	 4.685.000,00
64	 Prihodi od imovine	 380.000,00	 400.000,00	 450.000,00
65	 Prihodi od  administrativnih pristojbi 	 3.583.200,00	 3.600.000,00	 3.700.000,00
66	 Ostali prihodi	 110.000,00	 120.000,00	 140.000,00

7	 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE	 500.000,00	 400.000,00	 580.000,00
71	 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine	 400.000,00	 300.000,00	 500.000,00
72	 Prihodi od prodaje proizvedene imovine	 100.000,00	 100.000,00	 80.000,00

8	 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE 
	 ZADUŽIVANJA	 8.000.000,00	 0	 0
84	 Primici od zaduživanja 	 8.000.000,00	 0	 0

     B) RASHODI I IZDACI 

	 SVEUKUPNI RASHODI I IZDACI 	 31.691.000,00	 26.545.000,00	 26.555.000,00

3	 RASHODI POSLOVANJA 	 15.791.000,00	 16.085.000,00	 15.875.000,00     
31	 Rashodi za zaposlene	 3.532.000,00	 3.665.000,00	 3.755.000,00
32	 Materijalni rashodi	 4.211.000,00	 4.360.000,00	 4.400.000,00
34	 Financijski rashodi 	 248.000,00	 260.000,00	 230.000,00
35	 Subvencije	 830.000,00	 850.000,00	 870.000,00
36	 Pomoći dane unutar opće države	 110.000,00	 100.000,00	 100.000,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima 	 1.750.000,00	 1.600.000,00	 1.400.000,00
38	 Ostali rashodi	 5.110.000,00	 5.250.000,00	 5.120.000,00

4	 RASHODI  ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
	 IMOVINE 	 15.020.000,00	 9.510.000,00	 9.980.000,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 1.620.000,00	 1.400.000,00	 1.500.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
	 imovine	 13.050.000,00	 7.710.000,00	 8.180.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
	 imovini	 350.000,00	 400.000,00	 300.000,00

5	 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
	 ZAJMOVA 	 880.000,00	 950.000,00	 700.000,00
54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 	 880.000,00	 950.000,00	 700.000,00

     II.  POSEBNI DIO 

	 RAZDJEL 1. PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA, 
	 SLUŽBA ZA OPĆE POSLOVE I OPĆI TROŠKOVI 
	 UPRAVE 	 3.164.700,00	 3.225.000,00	 3.185.000,00
	 GLAVA 1. Gradsko vijeće i Gradsko poglavarstvo 	 1.898.700,00	 1.950.000,00	 1.900.000,00
3	 Rashodi poslovanja 	 1.898.700,00	 1.950.000,00	 1.900.000,00
31	 Rashodi za zaposlene 	 268.700,00	 280.000,00	 290.000,00
32	 Materijalni rashodi	 1.270.000,00	 1.370.000,00	 1.290.000,00

u kunama

Broj
računa NAZIV PRIHODA I PRIMITAKA Plan za

2008. g.
PROCJENA ZA GODINU 

2009. g. 2010. g.

u kunama

Broj
računa NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za

2008. g.
PROCJENA ZA GODINU 

2009. g. 2010. g.

u kunama

Broj
računa

NOSITELJI, KORISNICI 
I PODROBNE NAMJENE

Plan za
2008. g.

PROCJENA ZA GODINU 

2009. g. 2010. g.



Broj 30/2007. 1375»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

34	 Financijski rashodi	 50.000,00	 30.000,00	 30.000,00
35	 Subvencije	 160.000,00	 150.000,00	 150.000,00
36	 Pomoći dane unutar opće države	 30.000,00	 20.000,00	 20.000,00
38	 Ostali rashodi 	 120.000,00	 100.000,00	 120.000,00

	 GLAVA 2. Služba za opće poslove 	
3	 Rashodi poslovanja 	 536.000,00	 545.000,00	 555.000,00
31	 Rashodi za zaposlene 	 536.000,00	 545.000,00	 555.000,00

	 GLAVA 3. Opći rashodi upravnih odjela i stručnih 
	 službi Grada 	 730.000,00	 730.000,00	 730.000,00
3	 Rashodi poslovanja 	 650.000,00	 670.000,00	 680.000,00
32	 Materijalni rashodi	 650.000,00	 670.000,00	 680.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 80.000,00	 60.000,00	 50.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 80.000,00	 60.000,00	 50.000,00

	 RAZDJEL 2. UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, 
	 GOSPODARSTVO I DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 8.102.300,00	 8.270.000,00	 7.960.000,00
	 GLAVA 1. Upravni odjel - opći rashodi odjela 	 1.608.000,00	 1.720.000,00	 1.450.000,00
3	 Rashodi poslovanja 	 728.000,00	 770.000,00	 750.000,00
31	 Rashodi za zaposlene 	 530.000,00	 540.000,00	 550.000,00
34	 Financijski rashodi	 198.000,00	 230.000,00	 200.000,00

5	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
	zajmova  	 880.000,00	 950.000,00	 700.000,00
54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova	 880.000,00	 950.000,00	 700.000,00

	 GLAVA 2.Predškolski odgoj i školstvo	 3.777.000,00	 3.610.000,00	 3.460.000,00
3	 Rashodi poslovanja	 3.777.000,00	 3.610.000,00	 3.460.000,00
31	 Rashodi za zaposlene 	 1.350.000,00	 1.380.000,00	 1.400.000,00
32	 Materijalni rashodi	 80.000,00	 50.000,00	 60.000,00
35	 Subvencije	 670.000,00	 700.000,00	 720.000,00
36	 Pomoći unutar opće države 	 80.000,00	 80.000,00	 80.000,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 	 1.200.000,00	 1.000.000,00	 800.000,00
38	 Donacije i ostali rashodi 	 397.000,00	 400.000,00	 400.000,00

	 GLAVA 3. Kultura i šport 	 1.306.300,00	 1.440.000,00	 1.500.000,00
3	 Rashodi  poslovanja 	 1.226.300,00	 1.340.000,00	 1.400.000,00
31	 Rashodi za zaposlene 	 305.300,00	 370.000,00	 400.000,00
32	 Materijalni rashodi 	 109.000,00	 150.000,00	 170.000,00
38	 Ostali rashodi 	 812.000,00	 820.000,00	 830.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 	 80.000,00	 100.000,00	 100.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 80.000,00	 100.000,00	 100.000,00

	 GLAVA 4. Vatrogastvo, civilna zaštita, socijalna 
	 skrb i ostale udruge 	 1.411.000,00	 1.500.000,00	 1.550.000,00
3	 Rashodi poslovanja 	 1.411.000,00	 1.500.000,00	 1.550.000,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 	 550.000,00	 600.000,00	 600.000,00
38	 Ostali rashodi 	 861.000,00	 900.000,00	 950.000,00

	 RAZDJEL 3. UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO 
	 UREĐENJE, STAMBENO-KOMUNALNE 
	 I IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE  	 20.424.000,00	 15.050.000,00	 15.410.000,00
	 GLAVA 1. Upravni odjel - opći rashodi odjela 	 542.000,00	 550.000,00	 560.000,00
3	 Rashodi poslovanja 	 542.000,00	 550.000,00	 560.000,00
31	 Rashodi za zaposlene 	 542.000,00	 550.000,00	 560.000,00

u kunama

Broj
računa

NOSITELJI, KORISNICI 
I PODROBNE NAMJENE

Plan za
2008. g.

PROCJENA ZA GODINU 

2009. g. 2010. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1376

	 GLAVA 2. Mjesni odbori 	 2.132.000,00	 2.200.000,00	 2.250.000,00
3	 Rashodi poslovanja 	 2.122.000,00	 2.150.000,00	 2.220.000,00
32	 Materijalni rashodi 	 2.102.000,00	 2.120.000,00	 2.200.000,00
38	 Ostali rashodi	 20.000,00	 30.000,00	 20.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske 
	imovine	  10.000,00	 50.000,00	 30.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
	 imovine	 10.000,00	 50.000,00	 30.000,00 

	 GLAVA 3. Komunalne i stambene djelatnosti 	 17.750.000,00	 12.300.000,00	 12.600.000,00
3	 Rashodi poslovanja 	 2.900.000,00	 3.000.000,00	 2.800.000,00
38	 Ostali rashodi 	 2.900.000,00	 3.000.000,00	 2.800.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske 
	imovine	  14.850.000,00	 9.300.000,00	 9.800.000,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 1.620.000,00	 1.400.000,00	 1.500.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene imovine	 12.880.000,00	 7.500.000,00	 8.000.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja 	 350.000,00	 400.000,00	 300.000,00

	 SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI	 31.691.000,00	 26.545.000,00	 26.555.000,00

Članak 3. 
Prihodi i primici i rashodi i izdaci su planske veličine 

za usklađivanje i usmjeravanje proračunske potrošnje 
narednih godina. 

Članak 4. 
Projekcija Proračuna Grada Novog Marofa za 

razdoblje od 2008. do 2010. godine sastavni je dio 
Proračuna za 2008. godinu i objavit će se u »Službe-
nom vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 400-06/07-01/01
URBROJ: 2186/022-01-07-10
Novi Marof, 6. prosinca 2007

Predsjednik Gradskog vijeća
Zvonimir Puškadija, v. r.

15.
Gradsko vijeće Grada Novog Marofa, rješavajući 

na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 106/03, 180/03 i 129/05) i članka 31. Statuta 
Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 190/01, 14/05 i 03/06), na sjednici 
održanoj 6. prosinca 2007. godine, donosi

O D L U K U
o stipendijama Grada Novog Marofa

I.	 OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom se Odlukom utvrđuju opći uvjeti, vrste stipen-

dija, postupak i kriteriji dodjele stipendije studentima 
Grada Novog Marofa, te prava i obveze korisnika 
stipendija.

Članak 2.
Sredstva za stipendije osiguravaju se u Proračunu 

Grada Novog Marofa, u okviru pozicija Upravnog odjela 
za financije, gospodarstvo i društvene djelatnosti.

Članak 3.
Grad Novi Marof dodjeljuje 2 vrste stipendija:
-	 stipendije po socijalnom programu,
-	 stipendije za nadarene studente.

Članak 4.
Broj stipendija po vrstama za svaku akademsku 

godinu, iznose stipendija i zvanja za nadarene stu-
dente, utvrđuje Gradsko poglavarstvo kod raspisivanja 
natječaja.

II.	 PRAVO NA DODJELU STIPENDIJA

Članak 5.
Pravo sudjelovanja na natječaju imaju studenti koji 

udovoljavaju sljedećim uvjetima:

u kunama

Broj
računa

NOSITELJI, KORISNICI 
I PODROBNE NAMJENE

Plan za
2008. g.

PROCJENA ZA GODINU 

2009. g. 2010. g.



Broj 30/2007. 1377»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

1. 	Stipendije po socijalnom programu
	 -	 da su državljani Republike Hrvatske,
	 -	 da su redoviti studenti s prebivalištem na 

području Grada Novog Marofa najmanje 3 
godine prije podnošenja prijave na natječaj,

	 -	 da im prosječni ukupni neto prihod po članu 
obitelji u prethodna 3 mjeseca ne prelazi iznos 
od 100% neoporezivog dijela mjesečne plaće 
prema propisima Republike Hrvatske.

2. 	Stipendije za nadarene studente
	 -	 da su državljani Republike Hrvatske,
	 - 	da su redoviti studenti s prebivalištem na 

području Grada Novog Marofa najmanje 3 
godine prije podnošenja prijave na natječaj, 

	 -	 da su zadnja dva razreda srednje škole (stu-
denti prve godine studija) završili s najmanjom 
prosječnom ocjenom 4,5, odnosno s jedin-
stvenom prosječnom ocjenom za prethodne 
godine studija (studenti 2. i viših godišta) od 
najmanje 3,2.

Članak 6.
Stipendija se dodjeljuje na temelju provedenog 

postupka i kriterija propisanih ovom Odlukom.
Studenti koji su korisnici drugih stipendija, ne mogu 

biti sudionici natječaja.

III.	 TIJELO KOJE PROVODI POSTUPAK DODJELE  
	  STIPENDIJA

Članak 7.
O dodjeli stipendija odlučuje Povjerenstvo za 

dodjelu stipendija Grada Novog Marofa (u daljnjem 
tekstu: Povjerenstvo).

Povjerenstvo ima predsjednika i četiri člana koje 
imenuje Gradsko poglavarstvo na vrijeme od četiri 
godine.

Članak 8.
Povjerenstvo radi na sjednicama, koje saziva i vodi 

predsjednik Povjerenstva. Sjednica se može održati 
ako je nazočna većina ukupnog broja članova.

Povjerenstvo odlučuje većinom glasova nazočnih 
članova.

O radu Povjerenstva vodi se zapisnik.

Članak 9.
Povjerenstvo za svoj rad odgovara Gradskom 

poglavarstvu.

Članak 10.
Stručne i administrativne poslove za rad Povjeren-

stva obavlja Upravni odjel za financije, gospodarstvo 
i društvene djelatnosti.

 
IV.	POSTUPAK DODJELE STIPENDIJA

Članak 11.
Stipendija se dodjeljuje na temelju provedenog 

natječaja. Natječaj raspisuje Gradsko poglavarstvo 

na početku akademske godine. Natječaj se objavljuje 
putem javnih glasila sukladno odluci Gradskog pogla-
varstva, na Internet stranicama Grada Novog Marof 
i na oglasnoj ploči.

Članak 12.
Natječaj sadrži: 
-	 naziv tijela koje objavljuje natječaj,
-	 vrijeme trajanja natječaja,
-	 naziv i adresu tijela kojem se zahtjevi podno-

se,
-	 broj i visinu stipendija po vrstama te zvanja za 

nadarene studente, 
-	 opće uvjete i kriterije za dodjelu stipendije,
-	 dokaze o ispunjavanju uvjeta za dodjelu stipen-

dije,
-	 rok u kojem će biti objavljeni rezultati natječa-

ja. 

Članak 13.
Nakon isteka roka za podnošenje zahtjeva, Po-

vjerenstvo utvrđuje prijedloge lista kandidata za 
stipendije prema kriterijima propisanim člankom 14. 
i 15. ove Odluke. 

Članak 14.
Kriterij za utvrđivanje liste kandidata za stipendije 

po socijalnom programu je ukupni prosječni mjeseč-
ni prihod po članu obitelji ostvaren u prethodna tri 
mjeseca.

Lista kandidata utvrđuje se na sljedeći način: 
- 	 mjesečni prihod po članu obitelji do  

70% neoporezivog dijela mjesečne  
plaće prema propisima u Republici  
Hrvatskoj.................................... 120 bodova,

- 	 mjesečni prihod po članu obitelji  
od 70 do 80% neoporezivog dijela  
mjesečne plaće prema propisima  
u Republici Hrvatskoj................... 100 bodova,

- 	 mjesečni prihod po članu obitelji  
od 80 do 100% neoporezivog dijela  
mjesečne plaće prema propisima  
u Republici Hrvatskoj.....................80 bodova.

Ukoliko dva ili više kandidata imaju jednak broj 
bodova po utvrđenim kriterijima iz ovog članka, pred-
nost ima kandidat s manjim prosječnim mjesečnim 
prihodom po članu obitelji.

Članak 15.
Kriteriji za utvrđivanje liste kandidata za stipendije 

za nadarene studente su:
- 	 uspjeh u školovanju,
- 	 postignuti rezultati na natjecanjima u znanju i 

sposobnostima te znanstveni i stručni radovi u 
dvije prethodne školske/akademske godine.

Za studente 1. godine studija uspjeh u školovanju 
utvrđuje se jedinstvenom prosječnom ocjenom iz 
prethodne dvije godine školovanja tako da se zbroj 
pojedinačnih ocjena iz predmeta za obje godine ško-
lovanja podijeli s ukupnim brojem predmeta. Tako 
dobiven prosjek boduje se na sljedeći način:



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1378

- 	 prosjek ocjena 4,9 do 5,0............ 100 bodova,
- 	 prosjek ocjena 4,5 do 4,8..............80 bodova. 
Za studente 2. i viših godina studija uspjeh na 

studiju utvrđuje se jedinstvenom prosječnom ocjenom 
iz prve, odnosno svih prethodnih godina studija tako 
da se zbroj pojedinačnih ispita iz prethodnih godina 
studija podijeli s ukupnim brojem ispita. Tako dobiven 
prosjek boduje se kako slijedi:

- 	 prosjek ocjena 4,5 do 5,0............100 bodova,	  
- 	 prosjek ocjena 4,0 do 4,4..............90 bodova,
- 	 prosjek ocjena 3,2 do 3,9..............80 bodova.	
Postignuti uspjeh na natjecanjima, te znanstveni 

i stručni radovi iz odabrane oblasti obrazovanja u 
prethodne dvije godine školovanja boduju se kako 
slijedi:

- 	 sudjelovanje na županijskom  
	 natjecanju.....................................10 bodova,

- 	 osvojeno mjesto na županijskom  
	 natjecanju (1-3).............................20 bodova,

- 	 sudjelovanje na državnom 
	 natjecanju.....................................30 bodova,

- 	 osvojeno mjesto na državnom  
	 natjecanju (1-3).............................40 bodova,

- 	 stručni ili znanstveni rad objavljen  
	 u domaćoj stručnoj publikaciji.......  20 bodova,

-	 stručni ili znanstveni rad objavljen  
	 u inozemnoj stručnoj publikaciji.....40 bodova,

- 	 sudjelovanje u domaćim  
	 istraživačkim projektima................10 bodova,

- 	 sudjelovanje u inozemnim  
	 istraživačkim projektima................20 bodova,

- 	 nagrada rektora ili dekana, te  
	 druge nagrade i priznanja..............10 bodova.

Članak 16.
U slučaju da dva ili više podnositelja zahtjeva imaju 

jednak broj bodova prema kriterijima iz članka 15. 
ove Odluke, prioritet imaju kandidati djeca poginulih, 
zatočenih i nestalih branitelja i djeca hrvatskih ratnih 
vojnih invalida.

Ukoliko dva ili više podnositelja zahtjeva imaju 
jednak broj bodova i nakon primjene stavka 1. ovog 
članka, prednost ima kandidat koji je upisan u višu 
godinu studija.

Iznimno, ukoliko dva ili više kandidata imaju jednak 
broj bodova i na istoj su godini studija, prednost ima 
kandidat s nižim prosječnim prihodom po članu obitelji 
u prethodna tri mjeseca.

Članak 17.
Prijedlozi lista kandidata za dodjelu stipendija 

objavljuju se na oglasnoj ploči Grada Novog Marofa 
u roku od 15 dana od isteka roka za podnošenje pri-
java. Svaki kandidat može u roku od 8 dana od dana 
objavljivanja prijedloga liste, podnijeti Gradskom 
poglavarstvu pismeni prigovor na listu. 

Gradsko poglavarstvo dužno je donijeti odluku o 
prigovoru u roku od 15 dana.

Odluka Gradskog poglavarstva o prigovoru je 
konačna.

Članak 18.
Nakon isteka rokova iz članka 17. ove Odluke, 

Povjerenstvo utvrđuje konačnu listu kandidata za 
dodjelu stipendija.

 
V.	 PRAVA I OBVEZE

Članak 19.
Na temelju konačne liste o dodjeli sipendija, sti-

pendisti s Gradom Novim Marofom sklapaju ugovor o 
korištenju stipendije, kojeg osim stipendista potpisuju 
i roditelji. 

Ugovor iz prethodnog stavka sadrži: 
- 	 ime, odnosno naziv ugovornih strana,
- 	 naziv visokoškolske ustanove za koju je odo-

brena stipendija, 
- 	 iznos stipendije i način plaćanja,
- 	 vrijeme za koje se stipendija dodjeljuje,
- 	 način i uvjete vraćanja stipendije u slučaju 

neispunjavanja obveza iz ugovora,
- 	 druga prava i obveze ugovornih strana.

Članak 20.
Stipendija se odobrava za vrijeme trajanja obra-

zovnog programa propisanog statutom obrazovne 
ustanove koju stipendist pohađa, a isplaćuje se po-
čevši od 1. listopada akademske godine za koju se 
stipendija dodjeljuje.

Stipendija se isplaćuje korisnicima u toku mjeseca 
za tekući mjesec.

Članak 21.
Korisnici stipendija dužni su za svaku narednu 

akademsku godinu dostaviti uvjerenje o upisu u viši 
semestar i prijepis ocjena prethodne godine studija.

O nastavku korištenja stipendije ugovorne strane 
iz članka 19. ove Odluke za svaku akademsku godinu 
sklapaju aneks ugovora o korištenju stipendije.

Članak 22.
Korisnik stipendije po socijalnom programu gubi 

pravo na daljnje stipendiranje i mora vratiti stipendiju 
ako samovoljno prekine studij za koji mu je stipendija 
odobrena ili ukoliko uspješno ne završi godinu za koju 
mu je stipendija odobrena.

Korisnik stipendije za nadarene studente gubi pravo 
na daljnje stipendiranje ako samovoljno prekine studij 
za koji mu je stipendija odobrena ili akademsku godinu 
završi s prosjekom ocjena manjim od 3,2. Korisnik sti-
pendije, koji pravo na daljnje stipendiranje gubi zbog 
samovoljnog prekida studija, dužan je vratiti cjelokupni 
iznos primljene stipendije. Korisnik koji nastavlja studij, 
ali gubi pravo na daljnje stipendiranje jer je akademsku 
godinu završio s prosjekom ocjena manjim od 3,2, nije 
dužan vratiti primljenu stipendiju.



Broj 30/2007. 1379»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 23.
U slučaju nastanka jednog od razloga iz članka 

22. ove Odluke, korisnik stipendije, odnosno njegovi 
roditelji, dužni su vratiti cjelokupni iznos primljene 
stipendije u roku od šest mjeseci od nastanka razloga 
za vraćanje stipendije.

VI.	PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 24.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o stipendijama Grada Novog Marofa (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 22/98, 41/05 i 
28/06), osim za postojeće korisnike stipendija , na koje 
će se primjenjivati do završetka školovanja, odnosno 
do gubitka prava na stipendiju.

Postupak dodjele stipendija do isteka mandata 
obavljat će postojeća Komisija za dodjelu stipendija 
Grada Novog Marofa.

Članak 25.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske župani-
je«.

Klasa: 604-02/07-01/03
Urbroj: 2186/022-01/07-5
Novi Marof, 6. prosinca 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zvonimir Puškadija, v. r. 

16.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 i 129/05), članka 8. i 9. stavka 1. Zakona 
o savjetima mladih (»Narodne novine«, broj 23/07), 
članka 31. Statuta Grada Novog Marofa (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 19/01,14/05 i 3/06), 

članka 3. stavka 1. i članka 5. stavka 1. Odluke o osni-
vanju Savjeta mladih Grada Novog Marofa (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 20/07), Gradsko 
vijeće Grada Novog Marofa na sjednici održanoj 6. 
prosinca 2007. godine, donosi

R J E Š E N J E 
o izboru članova Savjeta mladih  

Grada Novog Marofa

I.
Gradsko vijeće Grada Novog Marofa za članove 

Savjeta mladih Grada Novog Marofa bira: 
-	 Igora Bužića iz Novog Marofa, Franjevačka 5, 
-	 Dalibora Maltara iz Remetinca 272,
-	 Miljenku Ivec iz Krča 3, 
-	 Basela Nikolu Bitara iz Novog Marofa, Varaž-

dinska 21,
-	 Josipa Pofuka iz Remetinca 384,
-	 Matiju Maltara iz Novog Marofa, Braće  

Radića 10 i 
-	 Matiju Šanteka iz Krča 76. 

II.
Mandat izabranih članova Savjeta mladih Grada 

Novog Marofa određen je Zakonom o savjetima mladih 
i Odlukom o osnivanju Savjeta mladih Grada Novog 
Marofa. 

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«. 

Klasa: 230-01/07-01/01
Urbroj: 2186/022-01-07-16
Novi Marof, 6. prosinca 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zvonimir Puškadija, v. r.

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

37.

Na temelju članka 32. Zakona o proračunu (»Na-
rodne novine«, broj 96/03) i članka 56. stavka 1. 
Statuta Grada Varaždinske Toplice (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 4/06), kao i članka 46. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Varaždinske Toplice 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 17/01), 
Gradsko vijeće Grada Varaždinske Toplice na sjednici 
održanoj 5. prosinca 2007. godine, donosi

	

I Z M J E N E   I   D O P U N E 
Proračuna Grada Varaždinske Toplice  

za 2007. godinu
	
I.	 OPĆI DIO	
	

Članak 1.
Proračun Grada Varaždinske Toplice sastoji se od 

Bilance prihoda i rashoda, a mijenja se kako slijedi:



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1380

BILANCA PRIHODA I IZDATAKA
u kunama

Red. 
broj O P I S Plan 2007. Rebalans 2007. Index

A.	 TEKUĆI DIO PRORAČUNA			 
1.	 PRIHODI POSLOVANJA	 11.871.200,00	 12.398.200,00	 104,44
2.	 RASHODI POSLOVANJA	 5.730.500,00	 6.752.917,00	 117,84
3.	 RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK)	 6.140.700,00	 5.645.283,00	 91,93

B.	 KAPITALNI DIO PRORAČUNA			    
1.	 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	 40.000,00	 40.000,00	 100,00
2.	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 11.465.517,00	 5.600.100,00	 48,84
3.	 RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK)	 -11.425.517,00	 -5.560.100,00	 48,66

	 RAČUN FINANCIRANJA			    
1.	 VLASTITI IZVORI	 5.834.817,00	 334.817,00	 5,74
2.	 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	 550.000,00	 420.000,00	 76,36
3.	 RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK)	 5.284.817,00	 -85.183,00	 -1,61

	 PRORAČUN UKUPNO			    
1.	 PRIHODI I PRIMICI - UKUPNO	 17.746.017,00	 12.773.017,00	 71,98
2.	 RASHODI I IZDACI - UKUPNO	 17.746.017,00	 12.773.017,00	 71,98
3.	 RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK)	 0,00	 0,00	  
				     

Članak 2.
Prihodi i izdaci po grupama utvrđuju se u Bilanci prihoda i izdataka kako slijedi:

     A.  PRIHODI				    

	 PRIHODI POSLOVANJA	 11.871.200,00	 12.398.200,00	 104,44
61	 Prihodi od poreza	 7.141.200,00	 7.321.200,00	 102,52
611	 Porez i prirez na dohodak	 6.400.000,00	 6.600.000,00	 103,13
611 11	 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada	 6.400.000,00	 6.600.000,00	 103,13

612	 Porez na dobit	 1.200,00	 1.200,00	  
612 11	 Porez na dobit od poduzetnika    	 1.200,00	 1.200,00	  

613	 Porezi na imovinu	 520.000,00	 500.000,00	 96,15
613 14	 Porez na kuće za odmor	 150.000,00	 130.000,00	 86,67
613 15	 Porez na korištenje javnih površina	 50.000,00	 50.000,00	 100,00
613 41	 Porez na promet nekretnina	 320.000,00	 320.000,00	 100,00

614	 Porezi na robu i usluge	 220.000,00	 220.000,00	 100,00
614 24	 Porez na potrošnju	 150.000,00	 150.000,00	 100,00
614 53	 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	 70.000,00	 70.000,00	 100,00

63	 Potpore	 2.400.000,00	 2.500.000,00	 104,17
633	 Potpore iz proračuna	 2.400.000,00	 2.500.000,00	 104,17
633	 Potpore iz Županijskog proračuna 	 300.000,00	 300.000,00	 100,00
	 Potpore iz Državnog proračuna 	 2.000.000,00	 2.000.000,00	 100,00
	 Potpora za sanaciju odlagališta otpada 	 0,00	 0,00	  
	 Tekuće potpore iz države i županije 	 0,00	 100.000,00	  
	 Fond za regionalni razvoj 	 100.000,00	 100.000,00	 100,00
				  
64	 Prihodi od imovine	 204.000,00	 219.000,00	 107,35
641	 Prihodi od financijske imovine	 25.000,00	 40.000,00	 160,00
641 32	 Prihodi od kamata na depozite	 7.000,00	 20.000,00	 285,71
641 43	 Prihodi od zateznih kamata	 18.000,00	 20.000,00	 111,11
 	  	  	  	  

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA Plan 2007. Rebalans 

2007. Index



Broj 30/2007. 1381»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 179.000,00	 179.000,00	 100,00
642 13	 Naknada za koncesije za termalne vode	 12.000,00	 12.000,00	 100,00
642 19	 Naknade za ostale koncesije	 80.000,00	 80.000,00	 100,00
642 29	 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	 80.000,00	 80.000,00	 100,00
642 36	 Prihod od spomeničke rente	 7.000,00	 7.000,00	 100,00

65	 Prihodi od prodaje roba i usluga	 1.542.000,00	 1.684.000,00	 109,21
651	 Administrativne (upravne) pristojbe	 172.000,00	 172.000,00	 100,00
651 39	 Ostale upravne pristojbe prodaja državnih biljega	 70.000,00	 70.000,00	 100,00
651 41	 Ostale pristojbe - boravišna pristojba	 100.000,00	 100.000,00	 100,00
651 49	 Naknada za prenamjenu poljoprivrednog zemljišta	 2.000,00	 2.000,00	 100,00

652	 Prihodi po posebnim propisima	 1.370.000,00	 1.512.000,00	 110,36
652 31	 Komunalni doprinosi 	 100.000,00	 100.000,00	 100,00
652 3	 Komunalni doprinos - Varkom	 160.000,00	 270.000,00	 168,75
652 32	 Komunalna naknada	 800.000,00	 800.000,00	 100,00
652 3	 Naknada za priključak na komunalnu infrastrukturu	 40.000,00	 50.000,00	 125,00
652 41	 Doprinosi za šume	 150.000,00	 150.000,00	 100,00
652 6 	 Ostali nespomenuti prihodi	 100.000,00	 120.000,00	 120,00
652 6	 Naknada za obavljanje poslova naplate slivne 
	 vodne naknade 	 20.000,00	 22.000,00	 110,00
				  
66	 Ostali prihodi	 584.000,00	 674.000,00	 115,41
661	 Prihodi koje proračuni i proračunski korisnici ostvare 
	 obavljenjem poslova na tržištu (vlastiti prihodi)	 495.000,00	 563.000,00	 113,74
661 1 	 Prihodi od obavljanja osnovnih poslova vlastite 
	 djelatnosti			    
	 Grobne usluge i naknade  groblje Var.Toplice	 280.000,00	 310.000,00	 110,71
	 Grobne naknade - groblje Svibovec	 20.000,00	 50.000,00	 250,00
	 Grobne naknade - groblje Rukljevina	 10.000,00	 10.000,00	 100,00
	 Kanaliziranje otpadnih voda - Var. Toplice	 180.000,00	 190.000,00	 105,56
	 Ostale komunalne usluge	 5.000,00	 3.000,00	 60,00

662	 Kazne 	 21.000,00	 23.000,00	 109,52
662 74	 Naplaćeni troškovi prisilne naplate	 20.000,00	 22.000,00	 110,00
662 8	 Ostale nespomenute kazne (komunalni redar)	 1.000,00	 1.000,00	 100,00

663	 Donacije od pravnih i fizičkih osoba 	 68.000,00	 88.000,00	 129,41
663 1	 Tekuće donacije - sufinanciranje građana po posebnim 
	 ugovorima	 0,00	 0,00	  
 	 Sufinanciranja građana	 50.000,00	 70.000,00	 140,00
	 Tekuće donacije - prave osobe 	 18.000,00	 18.000,00	  
				  
	 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	 40.000,00	 40.000,00	 100,00
71	 Prihod od prodaje zemljišta 	 5.000,00	 5.000,00	 100,00
711	 Prihod od prodaje gradskog zemljišta 	 5.000,00	 5.000,00	 100,00

72	 Prihodi od prodaje proizvedene imovine	 35.000,00	 35.000,00	 100,00
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 35.000,00	 35.000,00	 100,00
721 19	 Prihod od prodaje stanova na kojima postoji 
	 stanarsko pravo	 35.000,00	 35.000,00	 100,00
				  
84	 Primici od zaduživanja 	 5.500.000,00	 0,00	  
 	 Primljeni zajmovi od banaka 	 5.500.000,00	 0,00	  
				  
9	 Prenijeti višak prihoda iz prethodne godine 	 334.817,00	 334.817,00	
				  
 	 PRIHODI UKUPNO	 17.746.017,00	 12.773.017,00	 71,98

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA Plan 2007. Rebalans 

2007. Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1382

    B.  IZDACI			    

	 RASHODI TEKUĆI	 5.730.500,00	 6.752.917,00	 117,84
31	 Rashodi za zaposlene	 2.162.000,00	 2.185.500,00	 101,09
311	 Plaće	 1.799.500,00	 1.817.500,00	 101,00
311 1	 Bruto plaće 	 1.799.500,00	 1.817.500,00	 101,00

312	 Ostali  rashodi za zaposlene	 46.000,00	 50.000,00	 108,70
312 1	 Ostali rashodi za zaposlene	 46.000,00	 50.000,00	 108,70

313	 Doprinosi na plaće	 316.500,00	 318.000,00	 100,47
313 1	 Doprinosi za ozljede	 9.500,00	 10.000,00	 105,26
313 2	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 274.000,00	 274.500,00	 100,18
313 3	 Doprinosi za zapošljavanje	 33.000,00	 33.500,00	 101,52

32	 Materijalni rashodi	 1.750.500,00	 2.595.600,00	 148,28
321	 Naknade troškova zaposlenima	 102.000,00	 106.000,00	 103,92
321 1	 Službena putovanja	 26.000,00	 31.000,00	 119,23
321 2	 Naknade za prijevoz na posao	 69.000,00	 69.000,00	 100,00
321 3	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 7.000,00	 6.000,00	 85,71

322	 Rashodi za materijal i energiju	 549.500,00	 661.500,00	 120,38
322 1	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 78.000,00	 82.000,00	 105,13
322 3	 Energija	 314.500,00	 347.500,00	 110,49
322 4	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 137.000,00	 221.000,00	 161,31
322 5	 Sitni inventar 	 20.000,00	 11.000,00	 55,00

323	 Rashodi za usluge	 827.000,00	 1.435.100,00	 173,53
323 1	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 100.000,00	 110.000,00	 110,00
323 2	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 	 391.000,00	 803.000,00	 205,37
323 3	 Usluge promidžbe i informiranja	 75.000,00	 120.000,00	 160,00
323 4	 Komunalne usluge	 44.000,00	 65.000,00	 147,73
323 5	 Najamnine i zakupnine	 4.000,00	 2.000,00	 50,00
323 7	 Intelektualne i osobne usluge	 168.000,00	 273.100,00	 162,56
323 8	 Računalne usluge	 31.000,00	 36.000,00	 116,13
323 9	 Ostale usluge	 14.000,00	 26.000,00	 185,71
 	  	  	  	  
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 272.000,00	 393.000,00	 144,49
329 1	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
	 povjerenstava i sl.	 100.000,00	 117.000,00	 117,00
329 2	 Premije osiguranja	 33.000,00	 45.000,00	 136,36
329 3	 Reprezentacija	 61.000,00	 121.000,00	 198,36
329 4	 Članarine	 13.000,00	 13.000,00	 100,00
329 9	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 65.000,00	 97.000,00	 149,23

34	 Financijski rashodi	 172.000,00	 274.817,00	 159,78
342	 Kamate za primljene zajmove	 100.000,00	 35.000,00	 35,00
342 3	 Kamate za primljene zajmove od banaka	 100.000,00	 35.000,00	 35,00

343	 Ostali financijski rashodi	 72.000,00	 239.817,00	 333,08
343 1	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 16.000,00	 19.817,00	 123,86
343 3	 Zatezne kamate	 2.000,00	 20.000,00	 1000,00
343 4	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 54.000,00	 200.000,00	 370,37

32	 Veterinarske usluge - subvencija umjetnog 
	osjemenjivanja	  110.000,00	 115.000,00	 104,55
323	 Veterinarske usluge	 110.000,00	 115.000,00	 104,55
323 6	 Veterinarske usluge	 110.000,00	 115.000,00	 104,55

37	 Naknade građanima i kućanstvima iz zavoda 
	i  iz proračuna	 835.000,00	 758.000,00	 90,78
372	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 835.000,00	 758.000,00	 90,78
372 1	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 225.000,00	 248.000,00	 110,22
372 2	 Sufinanciranje cijene prijevoza učenika 	 610.000,00	 510.000,00	 83,61

u kunama

Broj
konta VRSTA IZDATAKA Plan 2007. Rebalans 

2007. Index



Broj 30/2007. 1383»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

38	 Donacije i ostali rashodi	 701.000,00	 824.000,00	 117,55
381	 Tekuće donacije	 613.000,00	 724.000,00	 118,11
381 1	 Tekuće donacije u novcu	 613.000,00	 724.000,00	 118,11

382	 Kapitalne donacije	 38.000,00	 38.000,00	 100,00
382 1	 Kapitalne donacije u novcu	 38.000,00	 38.000,00	 100,00

385	 Izvanredni rashodi	 50.000,00	 62.000,00	 124,00
385 1	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 50.000,00	 62.000,00	 124,00

	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 11.465.517,00	 5.600.100,00	 48,84
41	 Zemljište 	 2.064.017,00	 2.060.000,00	
411 1	 Otkup zemljišta 	 2.064.017,00	 2.060.000,00	 99,81
				  
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
	imovine	  8.721.500,00	 2.728.600,00	 31,29
421	 Građevinski objekti	 7.692.000,00	 2.210.000,00	 28,73
421 3	 Ceste, željeznicei sl. građevinski objekti	 792.000,00	 1.120.000,00	 141,41
421 4	 Ostali građevinski objekti	 830.000,00	 590.000,00	 71,08
421 2	 Poslovni objekti	 6.070.000,00	 500.000,00	 8,24
 	  	  	  	  
422	 Postrojenja i oprema	 41.500,00	 198.600,00	 478,55
422 1	 Uredska oprema i namještaj	 29.500,00	 124.500,00	 422,03
422 7	 Ostala oprema	 12.000,00	 74.100,00	 617,50
423 1	 Traktor		  120.000,00	
				  
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 988.000,00	 199.000,00	 20,14
426 3	 prostorno planiranje	 940.000,00	 140.000,00	 14,89
426 4	 Elaborat sanacije odlagališta	 48.000,00	 48.000,00	 100,00
426 2	 Računalni programi 		  11.000,00	

424 	 Predmeti muzejske zbirke		  1.000,00	  
				  
45	 Rashodi za dodatna ulaganja	 680.000,00	 811.500,00	 119,34
451 11	 Dodatna ulaganja na spomenicima kulture	 680.000,00	 811.500,00	 119,34

54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova	 550.000,00	 420.000,00	 76,36
544	 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka 
	 i ostalih financijs.inst.	 550.000,00	 420.000,00	 76,36
544 1	 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka 
	 i ostalih financijs.inst.	 550.000,00	 420.000,00	 76,36

	 IZDACI UKUPNO	 17.746.017,00	 12.773.017,00	 71,98

POSEBNI DIO
				     
                                                                      Članak 3.				     
Izdaci Proračuna raspoređuju se po nositeljima i posebnim namjenama kako slijedi:			    

    

	 RAZDJEL 1. PREDSTAVNIČKA i IZVRŠNA TIJELA 
	 GRADA i MJESNE SAMOUPRAVE				    
	 GLAVA 1. GRADSKO VIJEĆE			    
32	 Materijalni rashodi	 105.000,00	 169.000,00	 160,95
321 11	 Dnevnice za službena putovanja u zemlji	 1.000,00	 1.000,00	 100,00
321 15	 Naknade za prijevoz na sl. putu	 1.000,00	 1.000,00	 100,00
321 19	 Ostali rashodi za službena putovanja	 1.000,00	 1.000,00	 100,00

u kunama

Broj
konta VRSTA IZDATAKA Plan 2007. Rebalans 

2007. Index

u kunama

Broj
konta VRSTA IZDATAKA Plan 2007. Rebalans 

2007. Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1384

329 11	 Naknade predsjedniku Vijeća i vijećnicima	 60.000,00	 60.000,00	 100,00
329 12	 Naknade članovima povjerenstava 		  20.000,00	
329 19	 Ostale slične naknade za rad	 2.000,00	 1.000,00	 50,00
329 31	 Reprezentacija	 25.000,00	 55.000,00	 220,00
329 99	 Ostali izdaci	 15.000,00	 30.000,00	 200,00

38	 Donacije i ostali rashodi	 30.000,00	 30.000,00	 100,00
381 14	 Tekuće donacije u novcu (političkim strankama)	 30.000,00	 30.000,00	 100,00

	 PROSLAVE	 52.000,00	 121.200,00	 233,08
323 39	 Usluge promidžbe i informiranja 		  32.000,00	
323 71	 Autorski honorari		  9.100,00	
329 31	 Reprezentacija	 15.000,00	 15.000,00	 100,00
329 19	 Naknade za rad	 2.000,00	 0,00	 0,00
329 99	 Ostali izdaci (cvijeće i slično)	 10.000,00	 10.000,00	 100,00
329 99	 Nagrade	 25.000,00	 49.000,00	 196,00
422 7	 Alati za plakete 		  6.100,00	  

	 UKUPNO GLAVA 1.	 187.000,00	 320.200,00	 171,23

	 GLAVA 2. GRADSKO POGLAVARSTVO			    
32	 Materijalni rashodi	 69.000,00	 99.000,00	 143,48
321 1	 Dnevnice i smj. za službena put.	 1.000,00	 3.000,00	 300,00
321 15	 Naknade za prijevoz na službenom putu	 1.000,00	 4.000,00	 400,00
321 19	 Ostali rashodi za službena putovanja	 1.000,00	 1.000,00	 100,00
329 11	 Naknade članovima poglavarstva	 35.000,00	 35.000,00	 100,00
329 19	 Ostale naknade	 1.000,00	 1.000,00	 100,00
329 31	 Reprezentacija	 20.000,00	 50.000,00	 250,00
329 99	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 5.000,00	 50,00
385 1	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 50.000,00	 62.000,00	 124,00

	 UKUPNO GLAVA 2.	 119.000,00	 161.000,00	 135,29

	 SVEUKUPNO RAZDJEL 1.	 306.000,00	 481.200,00	 157,25

	 RAZDJEL 2. STRUČNE SLUŽBE GRADA			    
31	 Rashodi za zaposlene	 1.167.000,00	 1.179.000,00	 101,03
311 11	 Plaće u novcu	 960.000,00	 970.000,00	 101,04
312 12	 Nagrade (jubilarne)	 5.000,00	 3.000,00	 60,00
312 19	 Ostali rashodi za zaposlene	 33.000,00	 35.000,00	 106,06
313 32	 Doprinosi za ozljede	 5.000,00	 5.500,00	 110,00
313 21	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 146.000,00	 147.000,00	 100,68
313 31	 Doprinosi za zapošljavanje	 18.000,00	 18.500,00	 102,78

32	 Materijalni rashodi	 628.000,00	 726.000,00	 115,61
321 11	 Dnevnice za službena putovanja	 2.000,00	 2.000,00	 100,00
321 15	 Naknade za prijevoz na službenom putu	 10.000,00	 10.000,00	 100,00
321 19	 Ostali rashodi za službena putovanja	 1.000,00	 1.000,00	 100,00
321 21	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 42.000,00	 42.000,00	 100,00
321 31	 Seminari, savjetovanja	 3.000,00	 4.000,00	 133,33
322 11	 Uredski materijal 	 30.000,00	 30.000,00	 100,00
322 12	 Literatura (publikacije, časopisi)	 20.000,00	 25.000,00	 125,00
322 14	 Materijal i sred. za čišćenje i održavanje	 7.000,00	 10.000,00	 142,86
322 15	 Službena i radna odjeća	 10.000,00	 5.000,00	 50,00
322 19	 Ostali materijal za potrebe red. poslovanja	 1.000,00	 1.000,00	 100,00
322 31	 Električna energija	 12.000,00	 20.000,00	 166,67
322 33	 Plin	 18.000,00	 18.000,00	 100,00
322 41	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održ.
	 građ.objekata	 5.000,00	 10.000,00	 200,00
322 42	 Materijal i dijelovi za tek. i inv. održavanje opreme	 3.000,00	 5.000,00	 166,67
322 51	 Sitni inventar 	 10.000,00	 5.000,00	 50,00

u kunama

Broj
konta VRSTA IZDATAKA Plan 2007. Rebalans 

2007. Index



Broj 30/2007. 1385»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

323 11	 Usluge telefona	 68.000,00	 75.000,00	 110,29
323 13	 Poštarina	 25.000,00	 30.000,00	 120,00
323 21	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građ. objekata	 10.000,00	 20.000,00	 200,00
323 22	 Usluge tekućeg i inv. održavanja opreme	 12.000,00	 3.000,00	 25,00
323 29	 Ostale usluge	 1.000,00	 1.000,00	 100,00
323 32	 Tisak (objava)	 45.000,00	 60.000,00	 133,33
323 39	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 30.000,00	 20.000,00	 66,67
323 41	 Opskrba vodom	 3.000,00	 4.000,00	 133,33
323 42	 Iznošenje i odvoz smeća	 2.000,00	 1.000,00	 50,00
323 49	 Ostale komunalne usluge	 1.000,00	 2.000,00	 200,00
323 51	 Zakupnine za zemljišta 		  2.000,00	
323 72	 Ugovori o djelu	 45.000,00	 43.000,00	 95,56
323 73	 Usluge odvjetnika	 100.000,00	 100.000,00	 100,00
323 79	 Ostale intelektualne usluge	 22.000,00	 60.000,00	 272,73
323 89	 Računalne usluge	 30.000,00	 35.000,00	 116,67
323 91	 Grafičke i tiskarske usluge	 10.000,00	 20.000,00	 200,00
323 92	 Film i izrada fotografija	 1.000,00	 1.000,00	 100,00
323 94	 Usluge pri registraciji traktora 		  2.000,00	
329 22	 Premije osiguranja imovine	 30.000,00	 42.000,00	 140,00
329 99	 Reprezentacija	 1.000,00	 1.000,00	 100,00
329 41	 Članarine	 13.000,00	 13.000,00	 100,00
329 99	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00	 3.000,00	 60,00

34	 Financijski rashodi	 172.000,00	 274.817,00	 159,78
342 31	 Kamate za primljene zajmove od banaka	 100.000,00	 35.000,00	 35,00
343 12	 Usluge platnog prometa	 16.000,00	 19.817,00	 123,86
343 33	 Zatezne kamate	 2.000,00	 20.000,00	 1000,00
343 49	 Ostali nesp. financijski rashodi	 54.000,00	 200.000,00	 370,37

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
	imovine	  27.000,00	 131.000,00	 485,19
422 1	 Uredska oprema	 15.000,00	 120.000,00	 800,00
422 7	 Ostala oprema: motorna pila, motorne škare	 12.000,00	 0,00	 0,00
426 2	 Računalni programi 		  11.000,00	
				  
544	 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka 	 550.000,00	 420.000,00	 76,36
544 1	 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka 	 550.000,00	 420.000,00	 76,36

	 UKUPNO RAZDJEL 2.	 2.544.000,00	 2.730.817,00	 107,34

	 RAZDJEL 3. KOMUNALNE, STAMBENE i DJELATNOSTI 
	 UREĐENJA PROSTORA			    
	 GLAVA 1. KOMUNALNA DJELATNOST	  
32	 Materijalni rashodi	 823.000,00	 1.380.000,00	 167,68
322 14	 Materijal i sred. za čišćenje i održavanje	 2.000,00	 2.000,00	 100,00
322 31	 Energija   	 272.000,00	 297.000,00	 109,19
322 34	 Motorni benzin i disel gorivo	 8.000,00	 9.000,00	 112,50
322 41	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 115.000,00	 203.000,00	 176,52
322 42	 Materijal i dijelovi za tek. održavanje opreme	 13.000,00	 2.000,00	 15,38
323 21	 Usluge tekućeg održavanja 	 347.000,00	 728.000,00	 209,80
323 22	 Usluge tekućeg održavanja opreme	 18.000,00	 8.000,00	 44,44
323 41	 Opskrba vodom	 8.000,00	 9.000,00	 112,50
323 42	 Odvoz smeća	 30.000,00	 45.000,00	 150,00
323 49	 Ostale komunalne usluge 		  3.000,00	
322 51	 Sitni inventar 	 10.000,00	 6.000,00	 60,00
323 7	 Intelektualne i osobne usluge		  60.000,00	  
323 3	 Usluge tiska		  8.000,00	
				  
38	 Donacije i pomoći	 38.000,00	 38.000,00	 100,00
382 1	 Donacije i pomoći	 38.000,00	 38.000,00	 100,00
				  

u kunama

Broj
konta VRSTA IZDATAKA Plan 2007. Rebalans 

2007. Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1386

41	 Zemljište	 2.064.017,00	 2.060.000,00	
411 19	 Otkup zemljišta 	 2.064.017,00	 2.060.000,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
	imovine  	 8.680.000,00	 2.586.000,00	 29,79
422 7	 Oprema 		  68.000,00	
423 1	 Traktor s priključcima 		  120.000,00	
421 2	 Poslovni objekti: vatrogasni dom, sportska dvorana 	 6.070.000,00	 500.000,00	 8,24
421 4	 Vodovod i kanalizacija 	 460.000,00	 240.000,00	 52,17
421 3	 Ceste 	 792.000,00	 1.120.000,00	 141,41
426 3	 Prostorno planiranje: detaljni planovi i urbanistički plan 
	 uređenja 	 940.000,00	 140.000,00	 14,89
426 4	 Sanacija odlagališta: studija,elaborat, istražni radovi,
	 idejno rješenje	 48.000,00	 48.000,00	 100,00
421 4	 Izgradnja i rekonstrukcija javne rasvjete 	 370.000,00	 350.000,00	 94,59
				  
45	 Dodatna ulaganja 		  50.000,00	
451 1	 Dodatno ulaganje - spomenik		  50.000,00	  
				  
	 UKUPNO GLAVA 1.	 11.605.017,00	 6.114.000,00	 52,68

	 GLAVA 2. POLJOPRIVREDA			    
32	 Veterinarske usluge      	 110.000,00	 115.000,00	 104,55
323 62	 Veterinarske usluge 	 110.000,00	 115.000,00	 104,55
				  
38	 Donacije   		  8.000,00	
381 1	 Tekuće donacije 		  8.000,00	  
				  
	 UKUPNO GLAVA 2.	 110.000,00	 123.000,00	 111,82

	 GLAVA 3. VATROGASNE SLUŽBE i SIGURNOST			    
	 1. VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA	 	 	 	 
38	 Donacije i ostali rashodi	 275.000,00	 330.000,00	 120,00
381 1	 Tekuće donacije u novcu	 275.000,00	 330.000,00	 120,00

	 UKUPNO GLAVA 3.	 275.000,00	 330.000,00	 120,00

	 UKUPNO RAZDJEL 3.	 11.990.017,00	 6.567.000,00	 54,77

	 RAZDJEL 4. KULTURA, ZNANOST i SPORT			    
	 GLAVA 1. KULTURA - PRORAČUNSKI KORISNICI  
	 ZAVIČAJNI MUZEJ			    
31	 Rashodi za zaposlene	 306.500,00	 318.000,00	 103,75
311 11	 Plaće u novcu	 252.000,00	 260.000,00	 103,17
312 19	 Ostali rashodi za zaposlene   	 8.000,00	 12.000,00	 150,00
313 32	 Doprinosi za ozljede	 1.500,00	 1.500,00	 100,00
313 21	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 40.000,00	 39.500,00	 98,75
313 31	 Doprinosi za zapošljavanje	 5.000,00	 5.000,00	 100,00

32	 Materijalni rashodi	 73.500,00	 66.500,00	 90,48
321 11	 Dnevnice i smj. za sl. putovanja	 2.000,00	 5.000,00	 250,00
321 13	 Naknade za  prijevoz  na sl. putu	 5.000,00	 2.000,00	 40,00
321 21	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 27.000,00	 27.000,00	 100,00
321 32	 Stručno osposobljavanje zaposlenika 	 4.000,00	 2.000,00	 50,00
322 11	 Uredski materijal	 4.000,00	 4.000,00	 100,00
322 12	 Literatura	 2.000,00	 2.000,00	 100,00
322 14	 Materijal i sredstva i čišćenje	 2.000,00	 3.000,00	 150,00
322 31	 Električna energija	 1.500,00	 1.500,00	 100,00
322 33	 Plin	 3.000,00	 2.000,00	 66,67
322 42	 Materiijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 1.000,00	 1.000,00	 100,00
323 11	 Usluge telefona	 7.000,00	 5.000,00	 71,43
323 21	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građ.objekata 	 2.000,00	 2.000,00	 100,00

u kunama

Broj
konta VRSTA IZDATAKA Plan 2007. Rebalans 

2007. Index



Broj 30/2007. 1387»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

323 22	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 1.000,00	 1.000,00	 100,00
323 59	 Najamnina	 4.000,00	 0,00	 0,00
323 49	 Komunalne usluge 		  1.000,00	
323 73	 Ugovori o djelu	 1.000,00	 1.000,00	 100,00
323 89	 Računalne usluge	 1.000,00	 1.000,00	 100,00
323 91	 Grafičke i tiskarske usluge	 3.000,00	 3.000,00	 100,00
329 22	 Premije osiguranja imovine	 3.000,00	 3.000,00	 100,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dug. Imovine	 14.500,00	 5.500,00	 37,93
422 1	 Uredski namještaj:muzejske vitrine	 10.000,00	 0,00	 0,00
422 1 	 Računalna oprema;printer 	 4.500,00	 4.500,00	 100,00

424 	 Predmeti muzejske zbirke 		  1.000,00	  
				  
45	 Dodatna ulaganja	 150.000,00	 231.500,00	 154,33
451	 Uređenje prostora za smještaj kipa božice Minerve 	 130.000,00	 210.000,00	 161,54
451	 Rasvjeta za izložbeni prostor 	 20.000,00	 21.500,00	 107,50
 	  	  	  	  
	 UKUPNO GLAVA 1.	 544.500,00	 621.500,00	 114,14

	 GLAVA 2.  KULTURA - OSTALI KORISNICI			    
381 1	 Tekuće donacije u novcu	 35.000,00	 46.000,00	 131,43
 	  	  	  	  
	 UKUPNO GLAVA 2.	 35.000,00	 46.000,00	 131,43

	 GLAVA 3.  ZAŠTITA SPOMENIKA KULTURE			    
 	  	  	  	  
451 11	 Dodatna ulaganja na spomenicima kulture	 530.000,00	 530.000,00	 100,00

	 UKUPNO GLAVA 3. 	 530.000,00	 530.000,00	 100,00

	 GLAVA 4.  SPORT i REKREACIJA			    
381 1	 Tekuće donacije u novcu	 180.000,00	 180.000,00	 100,00

	 UKUPNO GLAVA 4.	 180.000,00	 180.000,00	 100,00

	 UKUPNO RAZDJEL 4.	 1.289.500,00	 1.377.500,00	 106,82

	 RAZDJEL 5. ŠKOLSTVO, PREDŠKOLSKI ODGOJ, 
	 SOCIJALNA SKRB i ZDRAVSTVO			    
	 GLAVA 1. PREDŠKOLSKI ODGOJ - PRORAČUNSKI 
	 KORISNICI			    
	 1. DJEČJI VRTIĆ  »TRATINČICA«	 	 	 	 
31	 Rashodi za zaposlene	 688.500,00	 688.500,00	 100,00
311 11	 Bruto plaće	 587.500,00	 587.500,00	 100,00
313 32	 Doprinosi za ozljede	 3.000,00	 3.000,00	 100,00
313 21	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 88.000,00	 88.000,00	 100,00
313 31	 Doprinosi za zapošljavanje	 10.000,00	 10.000,00	 100,00
323 21	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 		  40.000,00	  
				  
	 UKUPNO GLAVA 1.	 688.500,00	 728.500,00	 105,81

	 GLAVA 2. SOCIJALNA ZAŠTITA			    
37	 Naknade građanima i kućanstvima iz zavoda 
	i  iz proračuna	 835.000,00	 758.000,00	 90,78
372 1	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 225.000,00	 248.000,00	 110,22
372 2 	 Sufinanciranje cijene prijevoza učenika srednjih škola 	 610.000,00	 510.000,00	 83,61

38	 Donacije i ostali rashodi	 48.000,00	 85.000,00	 177,08
381 1	 Tekuće donacije u novcu	 48.000,00	 85.000,00	 177,08

	 UKUPNO GLAVA 2.	 883.000,00	 843.000,00	 95,47

u kunama

Broj
konta VRSTA IZDATAKA Plan 2007. Rebalans 

2007. Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1388

	 GLAVA 3. OSNOVNO ŠKOLSTVO			    
381 1	 Tekuće donacije                                              	 45.000,00	 45.000,00	 100,00
 	  	  	  	  
	 UKUPNO GLAVA 3.                                                         	 45.000,00	 45.000,00	 100,00

	 UKUPNO RAZDJEL 5.	 1.616.500,00	 1.616.500,00	 100,00

	 SVEUKUPNO IZDACI	 17.746.017,00	 12.773.017,00	 71,98

Članak 4.
Izdaci iskazani u Bilanci prihoda i primitaka, rashoda i izdataka raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i 

podrobnim namjenama u Posebnom dijelu Proračuna (Prošireni Posebni dio) kako slijedi, sukladno ekonomskoj, 
organizacijskoj i funkcionalnoj klasifikaciji:				    

	
PROGRAMSKI DIO PRORAČUNA ZA 2007. GODINU

(PROŠIRENI POSEBNI DIO)

	 RAZDJEL 1.  PREDSTAVNIČKA i IZVRŠNA TIJELA GRADA 
	i  MJESNE SAMOUPRAVE				    
	 GLAVA 1.  GRADSKO VIJEĆE			    
32	 Materijalni rashodi	 105.000,00	 169.000,00	 160,95
321 11	 Dnevnice za službena putovanja 	 1.000,00	 1.000,00	 100,00
321 15	 Naknade za prijevoz na sl. putu	 1.000,00	 1.000,00	 100,00
321 19	 Ostali rashodi za službena putovanja	 1.000,00	 1.000,00	 100,00
329 11	 Naknade predsjedniku Vijeća i vijećnicima	 60.000,00	 60.000,00	 100,00
329 12	 Naknade članovima povjerenstava 		  20.000,00	
329 19	 Ostale slične naknade za rad	 2.000,00	 1.000,00	 50,00
329 31	 Reprezentacija	 25.000,00	 55.000,00	 220,00
329 99	 Ostali izdaci	 15.000,00	 30.000,00	 200,00

38	 Donacije i ostali rashodi	 30.000,00	 30.000,00	 100,00
381 14	 Tekuće donacije u novcu (političkim strankama)	 30.000,00	 30.000,00	 100,00

	 PROSLAVA DANA GRADA 	 52.000,00	 121.200,00	 233,08				
323 39	 Usluge promidžbe i informiranja - film »Toplice, jučer, 
	 danas,sutra«		  32.000,00	  
323 71	 Autorski honorari		  9.100,00	
329 31	 Reprezentacija	 15.000,00	 15.000,00	 100,00
329 19	 Naknade za rad	 2.000,00	 0,00	 0,00
329 99	 Ostali izdaci (cvijeće i slično)	 10.000,00	 10.000,00	 100,00
329 99	 Nagrade	 25.000,00	 49.000,00	 196,00

42	 Oprema 		  6.100,00	
422 73	 Alati za plakete i medalje 		  6.100,00	

	 UKUPNO GLAVA 1.	 187.000,00	 320.200,00	 171,23

	 GLAVA 2. GRADSKO POGLAVARSTVO			    
32	 Materijalni rashodi	 69.000,00	 99.000,00	 143,48
321 11	 Dnevnice za službena put.u zemlji	 1.000,00	 1.000,00	 100,00
321 12	 Dnevnice za službena put. u inozemstvu		  1.000,00	
321 13	 Naknade za smještaj na sl.putu		  1.000,00	
321 15	 Naknade za prijevoz na službenom putu	 1.000,00	 2.000,00	 200,00
321 16	 Naknada za prijevoz na sl.putu u inozemstvu 		  2.000,00	
321 19	 Ostali rashodi za službena putovanja	 1.000,00	 1.000,00	 100,00

u kunama

Broj
konta VRSTA IZDATAKA Plan 2007. Rebalans 

2007. Index

u kunama

Broj
konta VRSTA IZDATKA Plan 2007. Rebalans 

2007. Index



Broj 30/2007. 1389»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

329 11	 Naknade članovima Poglavarstva	 35.000,00	 35.000,00	 100,00
329 19	 Ostale naknade	 1.000,00	 1.000,00	 100,00
329 31	 Reprezentacija	 20.000,00	 50.000,00	 250,00
329 99	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 5.000,00	 50,00
385 1	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 50.000,00	 62.000,00	 124,00
				      
	 UKUPNO GLAVA 2.	 119.000,00	 161.000,00	 135,29

	 SVEUKUPNO RAZDJEL 1.	 306.000,00	 481.200,00	 157,25

	 RAZDJEL 2. STRUČNE SLUŽBE GRADA			    
31	 Rashodi za zaposlene	 1.167.000,00	 1.179.000,00	 101,03
311 11	 Plaće u novcu	 960.000,00	 970.000,00	 101,04
312 12	 Nagrade (jubilarne)	 5.000,00	 3.000,00	 60,00
312 19	 Ostali rashodi za zaposlene	 33.000,00	 35.000,00	 106,06
313 21	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 146.000,00	 147.000,00	 100,68
313 31	 Doprinosi za zapošljavanje	 18.000,00	 18.500,00	 102,78
313 32	 Doprinos za ozljede	 5.000,00	 5.500,00	 110,00

32	 Materijalni rashodi	 628.000,00	 726.000,00	 115,61
321 11	 Dnevnice za službena putovanja	 2.000,00	 2.000,00	 100,00
321 15	 Naknade za prijevoz na službenom putu	 10.000,00	 10.000,00	 100,00
321 19	 Ostali rashodi za službena putovanja	 1.000,00	 1.000,00	 100,00
321 21	 Naknade za prijevoz na posao	 42.000,00	 42.000,00	 100,00
321 31	 Seminari, savjetovanja	 3.000,00	 4.000,00	 133,33
322 11	 Uredski materijal 	 30.000,00	 30.000,00	 100,00
322 12	 Literatura (publikacije, časopisi)	 20.000,00	 25.000,00	 125,00
322 14	 Materijal i sred. za čišćenje i održavanje	 7.000,00	 10.000,00	 142,86
322 15	 Službena i radna odjeća	 10.000,00	 5.000,00	 50,00
322 19	 Ostali materijal za potrebe red. poslovanja	 1.000,00	 1.000,00	 100,00
322 31	 Električna energija	 12.000,00	 20.000,00	 166,67
322 33	 Plin	 18.000,00	 18.000,00	 100,00
322 41	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održ.građ.
	 objekata	 5.000,00	 10.000,00	 200,00
322 42	 Materijal i dijelovi za tek. i inv. održavanje opreme	 3.000,00	 5.000,00	 166,67
322 51	 Sitni inventar 	 10.000,00	 5.000,00	 50,00
323 11	 Usluge telefona	 68.000,00	 75.000,00	 110,29
323 13	 Poštarina	 25.000,00	 30.000,00	 120,00
323 21	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građ. 
	 objekata	 10.000,00	 20.000,00	 200,00
323 22	 Usluge tekućeg i inv. održavanja opreme	 12.000,00	 3.000,00	 25,00
323 29	 Ostale usluge	 1.000,00	 1.000,00	 100,00
323 32	 Tisak (objava)	 45.000,00	 60.000,00	 133,33
323 39	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 30.000,00	 20.000,00	 66,67
323 41	 Opskrba vodom	 3.000,00	 4.000,00	 133,33
323 42	 Iznošenje i odvoz smeća	 2.000,00	 1.000,00	 50,00
323 49	 Ostale komunalne usluge	 1.000,00	 2.000,00	 200,00
323 51	 Zakupnine za zemljišta 		  2.000,00	
323 72	 Ugovori o djelu	 45.000,00	 43.000,00	 95,56
323 73	 Usluge odvjetnika	 100.000,00	 100.000,00	 100,00
323 79	 Ostale intelektualne usluge	 22.000,00	 60.000,00	 272,73
323 89	 Računalne usluge	 30.000,00	 35.000,00	 116,67
323 91	 Grafičke i tiskarske usluge	 10.000,00	 20.000,00	 200,00
323 92	 Film i izrada fotografija	 1.000,00	 1.000,00	 100,00
323 94	 Usluge pri registraciji		  2.000,00	
329 22	 Premije osiguranja imovine i zaposlenika 	 30.000,00	 42.000,00	 140,00
329 99	 Reprezentacija	 1.000,00	 1.000,00	 100,00
329 41	 Članarine	 13.000,00	 13.000,00	 100,00
329 99	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00	 3.000,00	 60,00

34	 Financijski rashodi	 172.000,00	 274.817,00	 159,78
342 31	 Kamate za primljene zajmove od banaka	 100.000,00	 35.000,00	 35,00

u kunama

Broj
konta VRSTA IZDATKA Plan 2007. Rebalans 

2007. Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1390

343 12	 Usluge platnog prometa	 16.000,00	 19.817,00	 123,86
343 33	 Zatezne kamate	 2.000,00	 20.000,00	 1000,00
343 49	 Ostali nesp. financijski rashodi	 54.000,00	 200.000,00	 370,37

42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	dugotrajne  imovine	 27.000,00	 131.000,00	 485,19
422 1	 Uredska oprema	 15.000,00	 120.000,00	 800,00
422 7	 Ostala oprema	 12.000,00	 0,00	 0,00
426 2	 Računalni programi		  11.000,00	
				  
544	 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka 	 550.000,00	 420.000,00	 76,36
544 1	 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka 	 550.000,00	 420.000,00	 76,36

	 UKUPNO RAZDJEL 2.	 2.544.000,00	 2.730.817,00	 107,34

	 RAZDJEL 3.			    
	 GLAVA 1.			    
	 PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 	 	  
	 PROJEKT 1: ODRŽAVANJE SUSTAVA ODVODNJE 
	 ATM.I KAN.VODA	 	 	  
322 41	 Materijal za tek. i inv.održavanje građ.objekata	 20.000,00	 85.000,00	 425,00
323 21	 Usluge tekućeg i investicijskog održanja	 20.000,00	 35.000,00	 175,00

	 UKUPNO PROJEKT 1.	 40.000,00	 120.000,00	 300,00

	 PROJEKT 2. ODRŽAVANJE  JAVNIH POVRŠINA	 	 	  
	 I ZELENIH POVRŠINA 	 	 	  
323 41	 Opskrba vodom	 3.000,00	 4.000,00	 133,33
322 34	 Motorni benzin i disel gorivo	 3.000,00	 5.000,00	 166,67
322 41	 Materijal za tekuće održavanje javnih površina	 35.000,00	 52.000,00	 148,57
322 42	 Materijal za tekuće održavanje opreme	 10.000,00	 1.000,00	 10,00
323 21	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 35.000,00	 100.000,00	 285,71
323 22	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja opreme	 15.000,00	 5.000,00	 33,33
323 42	 Iznošenje i odvoz smeća	 15.000,00	 20.000,00	 133,33
322 51	 Sitni inventar             	 10.000,00	 3.000,00	 30,00
				  
	 UKUPNO PROJEKT 2.	 126.000,00	 190.000,00	 150,79

	 PROJEKT 3. ODRŽAVANJE CESTA (ravnanje 
	 i navoz šljunka u svim mjesnim odborima)	 	 	  
322 41	 Materijal za tekuće i inv. održavanje 	 50.000,00	 60.000,00	 120,00
323 21	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 140.000,00	 410.000,00	 292,86
323 21	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja zimska služba	 100.000,00	 100.000,00	 100,00

	 UKUPNO PROJEKT 3.	 290.000,00	 570.000,00	 196,55

	 PROJEKT 4. ODRŽAVANJE GROBLJA i MRTVAČNICE	 	 	  
	 Groblje i mrtvačnica Varaždinske Toplice	 57.000,00	 38.000,00	 66,67
322 41	 Materijal za tekuće  održavanje objekata 	 10.000,00	 5.000,00	 50,00
323 21	 Usluge tekućeg održavanja objekata 	 10.000,00	 1.000,00	 10,00
322 31	 Električna energija          	 7.000,00	 4.000,00	 57,14
323 41	 Opskrba vodom	 3.000,00	 3.000,00	 100,00
323 42	 Iznošenje i odvoz smeća	 15.000,00	 15.000,00	 100,00
322 42	 Materijal za tek. i inv.održavanje opreme	 3.000,00	 1.000,00	 33,33
323 22	 Usluge tekućeg održavanja opreme 	 3.000,00	 3.000,00	 100,00
322 14	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	 1.000,00	 1.000,00	 100,00
322 34	 Motorni benzin i disel gorivo	 5.000,00	 3.000,00	 60,00
322 51	 Sitni inventar             		  2.000,00	  
				  
	 Groblje i mrtvačnica Svibovec 	 10.000,00	 42.000,00	 420,00
322 14	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	 1.000,00	 1.000,00	 100,00

u kunama

Broj
konta VRSTA IZDATKA Plan 2007. Rebalans 

2007. Index



Broj 30/2007. 1391»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

322 31	 Električna energija	 5.000,00	 3.000,00	 60,00
322 34	 Motorni benzin i disel gorivo		  1.000,00	
322 41	 Materijal za tekuće održavanje 		  1.000,00	
323 21	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 2.000,00	 2.000,00	 100,00
323 41	 Voda	 2.000,00	 2.000,00	 100,00
323 49	 Ostale komunalne usluge; pogrebi		  3.000,00	  
323 42	 Iznošenje i odvoz smeća		  10.000,00	  
322 51	 Sitni inventar             		  1.000,00	  
422 7	 Oprema 		  18.000,00	

	 UKUPNO PROJEKT 4.	 67.000,00	 80.000,00	 119,40

	 PROJEKT 5. JAVNA RASVJETA U SVIM MJESNIM 
	 ODBORIMA	 	 	  
322 31	 Električna energija - javna rasvjeta	 260.000,00	 290.000,00	 111,54
323 21	 Usluge tekućeg održavanja - popravak	 40.000,00	 60.000,00	 150,00

	 UKUPNO PROJEKT 5.	 300.000,00	 350.000,00	 116,67

	 SVEUKUPNO PROGRAM	 823.000,00	 1.310.000,00	 159,17

	 RAZDJEL 3.			    
	 GLAVA 2.			    
	 PROGRAM GRADNJE OBJEKATA i UREĐAJA 
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 	 	  
	 PROJEKT 1. CESTE i TRGOVI	 	 	  
421 31	 Izgradnja  i rekonstrukcija cesta i ulica na području grada 	 692.000,00	 1.120.000,00	 161,85
421 31	 Projektna dokumentacija prijelaza preko Bednje;
	 brv Pišćanovec 	 30.000,00	 0,00	 0,00
	 Nogostupi u Tuhovcu 	 70.000,00	 0,00	 0,00

	 UKUPNO PROJEKT 1.	 792.000,00	 1.120.000,00	 141,41

	 PROJEKT 2. ODVODNJA i PROČIŠĆAVANJE 
	 OTPADNIH VODA	 	 	  
421 41	 Izgradnja kanalizacije na području	  	  	  
	 grada Varaždinske Toplice: biljni pročistač	 300.000,00	 0,00	 0,00
 	  	  	  	  
	 UKUPNO PROJEKT 2.	 300.000,00	 0,00	 0,00

	 PROJEKT 3. PROSTORNO PLANIRANJE	 	 	  
426 36	 Prostorno planska dokumentacija: 	 0,00	 0,00	  
	 izmjene i dopune GPU, DPU	 940.000,00	 140.000,00	 14,89
	  	  	  	  
	 UKUPNO PROJEKT 3.	 940.000,00	 140.000,00	 14,89

	 PROJEKT 4. VATROGASNI DOM	 	 	  
421 29	 Izgradnja vatrogasnog doma u Varaždinskim Toplicama	 2.360.000,00	 200.000,00	 8,47

	 UKUPNO PROJEKT 4.	 2.360.000,00	 200.000,00	 8,47

	 PROJEKT 5. SPORTSKA DVORANA SVIBOVEC 	 	 	  
421 26	 Sufinanciranje izgradnje školske sportske dvorane 	 3.710.000,00	 300.000,00	 8,09
323 21	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - pripremni 
	 radovi		  20.000,00	  
				  
	 UKUPNO PROJEKT 5.	 3.710.000,00	 320.000,00	 8,63

	 PROJEKT 6. JAVNA RASVJETA	 	 	  
421 44	 Izgradnja i rekonstrukcija javne rasvjete na području 
	 grada 	 370.000,00	 350.000,00	 94,59

	 UKUPNO PROJEKT 6. 	 370.000,00	 350.000,00	 94,59

u kunama

Broj
konta VRSTA IZDATKA Plan 2007. Rebalans 

2007. Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1392

	 PROJEKT 7. VODOVODNE MREŽE 	 	 	  
421 41	 Izgradnja i produljenje vodovodnih mreža na području 
	 grada 	 160.000,00	 240.000,00	 150,00

	 UKUPNO PROJEKT 7.	 160.000,00	 240.000,00	 150,00

	 PROJEKT 8. SANACIJA ODLAGALIŠTA	 	 	  
426 41	 Izrada elaborata sanacije odlagališta:studija,elaborat, 
	 izvođenje istražnih radova i izrada idejnog rješenja	 48.000,00	 48.000,00	 100,00
323 3	 Usluge tiska 		  8.000,00	
323 7	 Intelektualne i osobne usluge 		  30.000,00	
				  
	 UKUPNO PROJEKT 8.	 48.000,00	 86.000,00	 179,17

	 PROJEKT 9. DONACIJE i POTPORE	 	 	  
382 12	 Kapitalna donacija župi Sv. Martina 	 30.000,00	 30.000,00	 100,00
	 Donacija OŠ Svibovec 	 8.000,00	 8.000,00	 100,00

	 UKUPNO PROJEKT 9.	 38.000,00	 38.000,00	 100,00

	 PROJEKT 10. ZEMLJIŠTE	 	 	  
411 19	 Otkup zemljišta za cestu		  75.000,00	
411 19	 Otkup zemljišta za groblje 		  15.000,00	
				  
	 UKUPNO PROJEKT 10.	 	 90.000,00	
	 	 	 	
	 PROJEKT 11. UNAPREĐENJE RAZVOJA TURIZMA	 	 	
411 1	 Otkup zemljišta 	 2.064.017,00	 1.970.000,00	
323 7	 Intelektualne usluge 		  30.000,00	
				  
	 UKUPNO PROJEKT 11.	 2.064.017,00	 2.000.000,00	
	 	 	 	
	 PROJEKT 12. DJEČJE IGRALIŠTE	 	 	
422 7	 Oprema za dječje igralište: Var. Toplice		  28.000,00	
	 Oprema za dječje igralište Drenovec 		  17.000,00	
				  
	 UKUPNO PROJEKT 12.	 	 45.000,00	
	 	 	 	
	 PROJEKT 13. SPOMENIK HRVATSKIM BRANITELJIMA 	 	 	
451 11	 Dodatno ulaganje 		  50.000,00	
				  
	 UKUPNO PROJEKT 13.	 	 50.000,00	
	 	 	 	
	 PROJEKT 14. OPREMA ZA KOMUNALNU DJELATNOST	 	 	
422 7	 Oprema 		  5.000,00	
423 1	 Traktor sa priključcima		  120.000,00	
				  
	 UKUPNO PROJEKT 14.	 	 125.000,00	
				  
	 UKUPNO GLAVA 2. 	 10.782.017,00	 4.804.000,00	 44,56
	  			    
	 GLAVA 3. POLJOPRIVREDA			    
32	 Veterinarske usluge 	 110.000,00	 115.000,00	 104,55
323 62	 Veterinarske usluge - Subvencija umjetnog osjemenjivanja	 40.000,00	 40.000,00	 100,00
323 62	 Higijeničarsko - veterinarska služba 	 10.000,00	 10.000,00	 100,00
323 62	 Deratizacija na području grada 	 60.000,00	 65.000,00	 108,33
381 17	 Tekuća donacija - za edukaciju mljekara 		  8.000,00	
				  
	 UKUPNO GLAVA 3.	 110.000,00	 123.000,00	 111,82

u kunama

Broj
konta VRSTA IZDATKA Plan 2007. Rebalans 

2007. Index



Broj 30/2007. 1393»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 GLAVA 4. VATROGASNE SLUŽBE i SIGURNOST			    
	 1. VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA	 	 	 	 
38	 Donacije i ostali rashodi	 275.000,00	 330.000,00	 120,00
381 1	 Tekuće donacije u novcu	 275.000,00	 330.000,00	 120,00

	 UKUPNO GLAVA 4.	 275.000,00	 330.000,00	 120,00

	 UKUPNO RAZDJEL 3.	 11.990.017,00	 6.567.000,00	 54,77

	 RAZDJEL 4.			    
	 GLAVA 1. KULTURA - PRORAČUNSKI KORISNICI			    
 	 ZAVIČAJNI MUZEJ	 	 	  
31	 Rashodi za zaposlene	 306.500,00	 318.000,00	 103,75
311 11	 Plaće u novcu	 252.000,00	 260.000,00	 103,17
312 19	 Ostali rashodi za zaposlene   	 8.000,00	 12.000,00	 150,00
313 32	 Doprinos za ozljede	 1.500,00	 1.500,00	 100,00
313 21	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 40.000,00	 39.500,00	 98,75
313 31	 Doprinos za zapošljavanje	 5.000,00	 5.000,00	 100,00

32	 Materijalni rashodi	 73.500,00	 66.500,00	 90,48
321 11	 Dnevnice za sl. putovanja	 2.000,00	 2.000,00	 100,00
321 13	 Naknada za smještaj na sl.putu		  3.000,00	
321 13	 Naknade za  prijevoz  na sl. putu	 5.000,00	 2.000,00	 40,00
321 21	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 27.000,00	 27.000,00	 100,00
321 32	 Seminari, savjetovanja	 4.000,00	 2.000,00	 50,00
322 11	 Uredski materijal	 4.000,00	 4.000,00	 100,00
322 12	 Literatura	 2.000,00	 2.000,00	 100,00
322 14	 Materijal i sredstva i čišćenje	 2.000,00	 3.000,00	 150,00
322 31	 Električna energija	 1.500,00	 1.500,00	 100,00
322 33	 Plin	 3.000,00	 2.000,00	 66,67
322 42	 Materiijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 1.000,00	 1.000,00	 100,00
323 11	 Usluge telefona	 7.000,00	 5.000,00	 71,43
323 21	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja objekata 	 2.000,00	 2.000,00	 100,00
323 22	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 1.000,00	 1.000,00	 100,00
323 59	 Najamnina	 4.000,00	 0,00	 0,00
323 49	 Komunalne usluge 		  1.000,00	
323 73	 Ugovori o djelu	 1.000,00	 1.000,00	 100,00
323 89	 Računalne usluge	 1.000,00	 1.000,00	 100,00
323 91	 Grafičke i tiskarske usluge	 3.000,00	 3.000,00	 100,00
329 22	 Premije osiguranja imovine	 3.000,00	 3.000,00	 100,00
 	  	  	  	  
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dug.imovine	 14.500,00	 5.500,00	 37,93
422 1 	 Računalna oprema: printer 	 4.500,00	 4.500,00	 100,00
422 1 	 Uredski namještaj: muzejske vitrine	 10.000,00	 0,00	 0,00
424 4	 Predmeti kulturno-povijesne zbirke 		  1.000,00	  

45	 Dodatno ulaganje	 150.000,00	 231.500,00	 154,33
451	 Uređenje prostora za smještaj kipa božice Minerve 	 130.000,00	 210.000,00	 161,54
451	 Rasvjeta za izložbeni prostor	 20.000,00	 21.500,00	 107,50

	 UKUPNO GLAVA 1.	 544.500,00	 621.500,00	 114,14
 	  	  	  	  
	 GLAVA 2. OSTALI KORISNICI			    
	 OGRANAK MATICE HRVATSKE	 	 	  
381 1	 Tekuće donacije	 5.000,00	 5.000,00	 100,00
	 KUD »TOPLICE«	 	 	  
381 1 	 Tekuće donacije	 30.000,00	 30.000,00	 100,00
	 OSTALE KULTURNE MANIFESTACIJE	 	 	
381 1	 Tekuće donacije 		  11.000,00	
				  
	 UKUPNO GLAVA 2. 	 35.000,00	 46.000,00	 131,43

u kunama

Broj
konta VRSTA IZDATKA Plan 2007. Rebalans 

2007. Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1394

	 GLAVA 3. ZAŠTITA SPOMENIKA KULTURE			    
45	 Dodatna ulaganja	 530.000,00	 530.000,00	 100,00
451 11	 Dodatna ulaganja: zgrada stare škole »djevojačke škole«
	 - dj.vrtić	 300.000,00	 300.000,00	 100,00
451 11	 Dodatno ulaganje zgrada u Ulici I.Tkalčića 	 230.000,00	 230.000,00	  
				  
	 UKUPNO GLAVA 3. 	 530.000,00	 530.000,00	 100,00

	 GLAVA 4. SPORT i REKREACIJA			    
381 15	 ZAJEDNICA SPORTSKIH UDRUGA - tekuće donacije	 180.000,00	 180.000,00	 100,00

	 UKUPNO GLAVA 4.	 180.000,00	 180.000,00	 100,00

	 UKUPNO RAZDJEL 4.	 1.289.500,00	 1.377.500,00	 106,82

	 RAZDJEL 5.  			    
	 GLAVA 1. PREDŠKOLSKI ODGOJ - PRORAČUNSKI 
	 KORISNICI			    
	 1. DJEČJI VRTIĆ  »TRATINČICA«	 	 	 	 
31	 Rashodi za zaposlene	 688.500,00	 688.500,00	 100,00
311 11	 Bruto plaće	 587.500,00	 587.500,00	 100,00
313 32	 Doprinos za ozljede	 3.000,00	 3.000,00	 100,00
313 21	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 88.000,00	 88.000,00	 100,00
313 31	 Doprinosi za zapošljavanje	 10.000,00	 10.000,00	 100,00
323 21	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja zgrade 		  40.000,00	
				  
	 UKUPNO GLAVA 1.	 688.500,00	 728.500,00	 105,81

	 GLAVA 2. SOCIJALNA ZAŠTITA			    
	 SOCIJALNI PROGRAM	 780.000,00	 700.000,00	 89,74
372 1	 Naknade građanima i kućanstvima 	 100.000,00	 120.000,00	 120,00
372 1	 Naknada za opremu za novorođenčad	 70.000,00	 70.000,00	 100,00
372 2	 Sufinanciranje cijene prijevoza učenika srednjih škola	 610.000,00	 510.000,00	 83,61
 	  	   	   	  
	 UDRUGE	 	 	  
	 MOTO KLUB »AQUA BIKERS« 			    
381 14	 Tekuće donacije - financiranje redovne djelatnosti  	 3.000,00	 3.000,00	 100,00
	 DRUŠTVO NAŠA DJECA			    
381 14	 Tekuće donacije	 5.000,00	 10.000,00	 200,00
	 UDRUŽENJE UMIROVLJENIKA			    
381 14	 Tekuće donacije:  projekt »Stariji za starije«	 10.000,00	 10.000,00	 100,00
	 UDRUGA HRVATSKIH VETERANA DOMOVINSKOG RATA			    
381 14	 Tekuće donacije	 5.000,00	 5.000,00	 100,00
	 UDRUGA HRVATSKI DOMOBRAN			    
381 14	 Tekuće donacije	 5.000,00	 7.000,00	 140,00
	 PLANINARSKO DRUŠTVO »TONIMIR«			    
381 14	 Tekuće donacije	 2.000,00	 2.000,00	 100,00
	 UDRUGA VOĆARA i VINOGRADARA			    
381 14	 Tekuće donacije:sufinanciranje Izložbe vina	 5.000,00	 5.000,00	 100,00
	 UDRUGA SLIJEPIH VARAŽDINSKE ŽUPANIJE	  	  	  
381 14	 Tekuće donacije	 3.000,00	 3.000,00	 100,00
	 CRVENI KRIŽ NOVI MAROF 			    
381 14 	 Tekuće donacije 	 10.000,00	 10.000,00	 100,00
	 OSTALE UDRUGE i NEPROFITNE ORGANIZACIJE 	 	 	
381 14	 Tekuće donacije		  30.000,00	
	 STIPENDIJE UČENICIMA i STUDENTIMA			    
372 15	 Stipendije učenicima i studentima	 55.000,00	 58.000,00	 105,45

	 UKUPNO GLAVA 2.	 883.000,00	 843.000,00	 95,47

u kunama

Broj
konta VRSTA IZDATKA Plan 2007. Rebalans 

2007. Index



Broj 30/2007. 1395»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 GLAVA 3. OSNOVNO ŠKOLSTVO			    

	 NATJECANJA UČENIKA (OŠ Var.Toplice i OŠ Svibovec)	 	 	  
381 14	 Tekuće donacije	 8.000,00	 9.000,00	 112,50
	 ŠUK  SVIBOVEC			    
381 14	 Tekuće donacije	 6.000,00	 6.000,00	 100,00
	 ŠUK TOPLICE			    
381 14	 Tekuće donacije	 16.000,00	 16.000,00	 100,00
	 TRKA ULICAMA V.TOPLICA			    
381 14	 Ostali nesp. Izdaci (pehari, diplome, nagrade)	 10.000,00	 9.000,00	 90,00
	 TAMBURAŠKI ORKESTAR OŠ VAR. TOPLICE			    
381 14	 Tekuće donacije	 5.000,00	 5.000,00	 100,00

	 UKUPNO GLAVA 3. 	 45.000,00	 45.000,00	 100,00

	 UKUPNO RAZDJEL 5.	 1.616.500,00	 1.616.500,00	 100,00

	 SVEUKUPNO	 17.746.017,00	 12.773.017,00	 71,98

u kunama

Broj
konta VRSTA IZDATKA Plan 2007. Rebalans 

2007. Index

Članak 5.
Ove Izmjene i dopune Proračuna Grada Varaž-

dinske Toplice stupaju na snagu danom donošenja, a 
primjenjuju se od 1. siječnja 2007. godine i objavit će 
se u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.	
	

Klasa: 400-08/07-01/4
Urbroj: 2186/026-01-07-10
Varaždinske Toplice, 5. prosinca 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća
Miroslav Prstec, v. r.

38.
Na temelju članka 32. Zakona o proračunu  

(»Narodne novine«, broj 96/03) i članka 56. stavka  
1. Statuta Grada Varaždinske Toplice (»Službeni  
vjesnik Varaždinske županije«, broj 4/06), kao i  
članka 46. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Va-
raždinske Toplice (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 17/01), Gradsko vijeće Grada Varaž-
dinske Toplice, na sjednici održanoj 5. prosinca 2007. 
godine, donosi

P R O R A Č U N 
Grada Varaždinske Toplice za 2008. godinu

I.	 OPĆI DIO

Članak 1.
Proračun Grada Varaždinskih Toplica sastoji se od 

Bilance prihoda i rashoda kako slijedi: 	

BILANCA PRIHODA I IZDATAKA
u kunama

Red. 
broj Opis Plan 2008.

A.	 TEKUĆI DIO PRORAČUNA	
1.	 PRIHODI POSLOVANJA	 13.632.000,00
2.	 RASHODI POSLOVANJA	 8.895.000,00
3.	 RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK)	 4.737.000,00

B.	 KAPITALNI DIO PRORAČUNA	
1.	 PRIHODI OD PRODAJE  

	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 65.000,00
2.	 RASHODI ZA NABAVU  

	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 11.197.000,00
3.	 RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK)	 -11.132.000,00

	 RAČUN FINANCIRANJA	
1.	 VLASTITI IZVORI	 7.100.000,00
2.	 IZDACI ZA FINANCIJSKU  

	 IMOVINU i OTPLATE  
	 ZAJMOVA	 705.000,00

3.	 RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK)	 6.395.000,00

	 PRORAČUN UKUPNO	
1.	 PRIHODI i PRIMICI -  

	 UKUPNO	 20.797.000,00
2.	 RASHODI i IZDACI -  

	 UKUPNO	 20.797.000,00
3.	 RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK)	 0,00
	  

Članak 2.
Prihodi i izdaci po grupama utvrđuju se u Bilanci 

prihoda i izdataka kako slijedi:



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1396

    A.  PRIHODI		

	 PRIHODI POSLOVANJA	 13.632.000,00
61	 Prihodi od poreza	 7.570.000,00
611	 Porez i prirez na dohodak	 7.000.000,00
611 11	 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada	 7.000.000,00

613	 Porezi na imovinu	 350.000,00
613 14	 Porez na kuće za odmor	 150.000,00
613 15	 Porez na korištenje javnih površina	 50.000,00
613 41	 Porez na promet nekretnina	 150.000,00

614	 Porezi na robu i usluge	 220.000,00
614 24	 Porez na potrošnju	 150.000,00
614 53	 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	 70.000,00

63	 Potpore	 2.264.000,00
633	 Potpore iz proračuna	 2.264.000,00
633	 Potpore iz Državnog i  Županijskog proračuna 	 2.264.000,00
	 Potpora Ministarstva kulture	 1.000.000,00
	 Potpora Ministarstva prostornog uređenja i zaštite okoliša 	 200.000,00
	 Potpora Fonda za regionalni razvoj 	 400.000,00
	 Potpora Županije 	 664.000,00
	  	  
64	 Prihodi od imovine	 160.000,00
641	 Prihodi od financijske imovine	 25.000,00
641 32	 Prihodi od kamata na depozite	 7.000,00
641 43	 Prihodi od zateznih kamata	 18.000,00
 	  	  
642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 135.000,00
642 13	 Naknada za koncesije za termalne vode	 12.000,00
642 19	 Naknade za ost. koncesije(dimnjačarski posl.,groblje Ruklj., prijevoz pok)	 66.000,00
642 29	 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine (dom Tuhovec, Črnile)	 50.000,00
642 36	 Prihod od spomeničke rente	 7.000,00

65	 Prihodi od prodaje roba i usluga	 1.552.000,00
651	 Administrativne (upravne) pristojbe	 172.000,00
651 39	 Ostale upravne pristojbe prodaja državnih biljega	 70.000,00
651 41	 Ostale pristojbe - boravišna pristojba	 100.000,00
651 49	 Naknada za prenamjenu poljoprivrednog zemljišta	 2.000,00

652	 Prihodi po posebnim propisima	 1.380.000,00
652 31	 Komunalni doprinosi 	 100.000,00
652 3	 Komunalni doprinos - Varkom (dodatak na cijenu vode)	 160.000,00
652 32	 Komunalna naknada	 800.000,00
652 3	 Naknada za priključak na komunalnu infrastrukturu	 50.000,00
652 41	 Doprinosi za šume	 150.000,00
652 6 	 Ostali nespomenuti prihodi	 100.000,00
652 6	 Naknada za obavljanje poslova naplate slivne vodne naknade 	 20.000,00

66	 Ostali prihodi	 2.086.000,00
661	 Prihodi koje proračuni i proračunski korisnici ostvare obavljanjem	
	 poslova na tržištu (vlastiti prihodi)	 565.000,00
661 1 	 Prihodi od obavljanja osnovnih poslova vlastite djelatnosti	
	 Grobne usluge i naknade  groblje Var.Toplice	 280.000,00
	 Grobne naknade - groblje Svibovec	 90.000,00
	 Grobne naknade - groblje Rukljevina	 10.000,00
	 Kanaliziranje otpadnih voda - Var. Toplice	 180.000,00
	 Ostale komunalne usluge	 5.000,00

662	 Kazne 	 21.000,00
662 74	 Naplaćeni troškovi prisilne naplate	 20.000,00
662 8	 Ostale nespomenute kazne (komunalni redar)	 1.000,00

u kunama

Broj konta VRSTA PRIHODA Plan 2008.



Broj 30/2007. 1397»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

663	 Donacije od pravnih i fizičkih osoba 	 1.500.000,00
663 1	 Tekuće donacije - sufinanciranje građana po posebnim ugovorima	  
 	 za geodetsku izmjeru	 1.500.000,00

	 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	 65.000,00
71	 Prihod od prodaje zemljišta 	 30.000,00
711	 Prihod od prodaje gradskog zemljišta 	 30.000,00

72	 Prihodi od prodaje proizvedene imovine	 35.000,00
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 35.000,00
721 19	 Prihod od prodaje stanova na kojima postoji stanarsko pravo	 35.000,00

84	 Primici od zaduživanja 	 5.500.000,00
 	 Primljeni zajmovi od banaka 	 5.500.000,00

9	 Prenijeti višak prihoda iz prethodne godine 	 1.600.000,00

 	 PRIHODI UKUPNO                                                                       	 20.797.000,00

     B .  IZDACI

	
	 RASHODI TEKUĆI	 8.895.000,00

31	 Rashodi za zaposlene	 2.410.760,00
311	 Plaće	 2.122.260,00
311 1	 Bruto plaće 	 2.122.260,00

312	 Ostali  rashodi za zaposlene	 55.000,00
312 1	 Ostali rashodi za zaposlene	 55.000,00

313	 Doprinosi na plaće	 233.500,00
313 2	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 209.000,00
313 3	 Doprinosi za zapošljavanje	 24.500,00

32	 Materijalni rashodi	 4.107.000,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 109.000,00
321 1	 Službena putovanja	 31.000,00
321 2	 Naknade za prijevoz na posao	 73.000,00
321 3	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 5.000,00

322	 Rashodi za materijal i energiju	 622.000,00
322 1	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 87.000,00
322 3	 Energija	 376.000,00
322 4	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 139.000,00
322 5	 Sitni inventar 	 20.000,00

323	 Rashodi za usluge	 2.928.000,00
323 1	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 105.000,00
323 2	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 	 843.000,00
323 3	 Usluge promidžbe i informiranja	 80.000,00
323 4	 Komunalne usluge	 62.000,00
323 5	 Najamnine	 2.000,00
323 7	 Intelektualne i osobne usluge	 1.777.000,00
323 8	 Računalne usluge	 33.000,00
323 9	 Ostale usluge	 26.000,00
 	  	  
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 448.000,00
329 1	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl.	 111.000,00
329 2	 Premije osiguranja	 45.000,00

u kunama

Broj konta VRSTA PRIHODA Plan 2008.

u kunama

Broj računa VRSTA IZDATAKA Plan 2008.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1398

329 3	 Reprezentacija	 116.000,00
329 4	 Članarine	 13.000,00
329 9	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 163.000,00

34	 Financijski rashodi	 434.240,00
342	 Kamate za primljene zajmove	 196.000,00
342 3	 Kamate za primljene zajmove od banaka	 196.000,00

343	 Ostali financijski rashodi	 238.240,00
343 1	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 20.000,00
343 3	 Zatezne kamate	 1.000,00
343 4	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 217.240,00

35	 Subvencije poljoprivrednicima 	 100.000,00
352 3	 Subvencije poljoprivrednicima 	 100.000,00

36	 Kapitalne pomoći	 200.000,00
363 2	 Kapitalne pomoći	 200.000,00

37	 Naknade građanima i kućanstvima iz zavoda I iz proračuna	 758.000,00
372	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 758.000,00
372 1	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 238.000,00
372 2	 Sufinanciranje cijene prijevoza učenika 	 520.000,00

38	 Donacije i ostali rashodi	 885.000,00
381	 Tekuće donacije	 765.000,00
381 1	 Tekuće donacije u novcu	 765.000,00

382	 Kapitalne donacije	 50.000,00
382 1	 Kapitalne donacije u novcu	 50.000,00

385	 Izvanredni rashodi	 70.000,00
385 1	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 70.000,00

	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 11.197.000,00
41	 Zemljište	 1.650.000,00
411 1	 Zemljište	 1.650.000,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 8.247.000,00
421	 Građevinski objekti	 7.540.000,00
421 3	 Ceste, željeznicei sl. građevinski objekti	 700.000,00
421 4	 Ostali građevinski objekti	 560.000,00
421 2	 Poslovni objekti	 6.280.000,00
 	  	  
422	 Postrojenja i oprema	 117.000,00
422 1	 Uredska oprema i namještaj	 97.000,00
422 3	 Oprema za civilnu zaštitu	 10.000,00
422 7	 Ostala oprema	 10.000,00

424	 Knjige i izložbene vrijednosti	 35.000,00
424 1	 Knjige	 20.000,00
424 3	 Muzejski izlošci	 15.000,00

426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 555.000,00
426 2	 Računalni programi	 5.000,00
426 3	 Prostorno planiranje	 500.000,00
426 4	 Elaborat sanacije odlagališta	 50.000,00

45	 Rashodi za dodatna ulaganja	 1.300.000,00
451 1	 Dodatna ulaganja na spomenicima kulture	 1.300.000,00

u kunama

Broj računa VRSTA IZDATAKA Plan 2008.



Broj 30/2007. 1399»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova	 705.000,00
544	 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih financijs.inst.	 705.000,00
544 1	 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih financijs.inst.	 705.000,00

	 IZDACI UKUPNO	 20.797.000,00

POSEBNI DIO		
                                                                      Članak 3.		
Izdaci Proračuna  raspoređuju se po nositeljima i posebnim namjenama kako slijedi:

	 RAZDJEL 1. PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA GRADA 
	 I MJESNE SAMOUPRAVE		
	 GLAVA 1. GRADSKO VIJEĆE	
32	 Materijalni rashodi	 293.000,00
321 1	 Službena putovanja 	 3.000,00
329 1	 Naknade predsjedniku Vijeća i vijećnicima, povjerenstvima 	 75.000,00
329 3	 Reprezentacija	 65.000,00
329 9	 Ostali izdaci	 150.000,00

38	 Donacije i ostali rashodi	 30.000,00
381 1	 Tekuće donacije u novcu (političkim strankama)	 30.000,00

	 UKUPNO GLAVA 1.	 323.000,00

	 GLAVA 2. GRADSKO POGLAVARSTVO	
32	 Materijalni rashodi	 107.000,00
321 1	 Službena putovanja 	 11.000,00
329 1	 Naknade članovima Poglavarstva	 36.000,00
329 3	 Reprezentacija	 50.000,00
329 9	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00
385 1	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 70.000,00

	 UKUPNO GLAVA 2.	 177.000,00

	 SVEUKUPNO RAZDJEL 1.	 500.000,00

	 RAZDJEL 2. STRUČNE SLUŽBE GRADA	
31	 Rashodi za zaposlene	 1.283.000,00
311 1	 Plaće za redovan rad 	 1.053.500,00
312 1	 Ostali rashodi za zaposlene	 45.000,00
313 2	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje i ozljedu	 165.500,00
313 3	 Doprinosi za zapošljavanje	 19.000,00

32	 Materijalni rashodi	 689.000,00
321 1	 Službena putovanja 	 13.000,00
321 2	 Naknade za prijevoz na posao	 45.000,00
321 3	 Seminari, savjetovanja	 3.000,00
322 1	 Uredski materijal  i ostali materijalni rashodi 	 76.000,00
322 3	 Električna energija, plin	 38.000,00
322 4	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 6.000,00
322 5	 Sitni inventar 	 5.000,00
323 1	 Usluge telefona i pošte	 100.000,00
323 2	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 	 26.000,00
323 3	 Tisak (objava) i ostale usluge informiranja 	 80.000,00
323 4	 Komunalne usluge 	 8.000,00
323 5	 Najamnine 	 2.000,00
323 7	 Intelektualne i osobne usluge 	 175.000,00

u kunama

Broj računa VRSTA IZDATAKA Plan 2008.

u kunama

Broj konta VRSTA IZDATKA Plan 2008.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1400

323 8	 Računalne usluge	 32.000,00
323 9	 Grafičke i tiskarske usluge i ostale usluge 	 21.000,00
329 2	 Premije osiguranja imovine	 42.000,00
329 3	 Reprezentacija	 1.000,00
329 4	 Članarine	 13.000,00
329 9	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.000,00

34	 Financijski rashodi	 417.000,00
342 3	 Kamate za primljene zajmove od banaka	 196.000,00
343 1	 Usluge platnog prometa	 20.000,00
343 3	 Zatezne kamate	 1.000,00
343 4	 Ostali nesp. financijski rashodi	 200.000,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 50.000,00
422 1	 Uredska oprema	 50.000,00
 	  	  
54	 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka 	 705.000,00
544 1	 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka 	 705.000,00

	 UKUPNO RAZDJEL 2.	 3.144.000,00

	 RAZDJEL 3. KOMUNALNE, STAMBENE I DJELATNOSTI UREĐENJA 
	 PROSTORA	
	 GLAVA 1. KOMUNALNA DJELATNOST	
32	 Materijalni rashodi	 2.894.000,00
322 1	 Materijal i sred. za čišćenje i održavanje i ost.materijalni rashodi	 2.000,00
322 3	 Energija: električna, plin, benzin   	 333.000,00
322 4	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 132.000,00
323 2	 Usluge tekućeg održavanja 	 756.000,00
323  4	 Komunalne usluge	 54.000,00
322 5	 Sitni inventar 	 15.000,00
323 7	 Geodetsko - katastarske usluge i ost. intelektualne usluge 	 1.600.000,00
323 9	 Ostale usluge 	 2.000,00

41	 Zemljište	 1.650.000,00
411 1	 Otkup zemljišta 	 1.650.000,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 	 8.100.000,00
421 2	 Poslovni objekti: vatrogasni dom, sportska dvorana 	 6.280.000,00
421 4	 Vodovod i kanalizacija 	 360.000,00
421 3	 Ceste 	 700.000,00
426 3	 Izrada prostorno planske dokumentacije 	 500.000,00
426 4	 Sanacija odlagališta	 50.000,00
421 4	 Izgradnja i rekonstrukcija javne rasvjete 	 200.000,00
422 7	 Oprema 	 10.000,00

	 UKUPNO GLAVA 1.	 12.644.000,00

	 GLAVA 2. POLJOPRIVREDA	
35	 Subvencije	 100.000,00
352 3	 Subvencije poljoprivrednicima 	 100.000,00

38	 Tekuće donacije 	 3.000,00
381 1	 Tekuće donacije 	 3.000,00

	 UKUPNO GLAVA 2.	 103.000,00

	 GLAVA 3. VATROGASNE SLUŽBE I SIGURNOST	
	 1. VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA	 	
38	 Donacije i ostali rashodi	 360.000,00
381 1	 Tekuće donacije u novcu	 360.000,00

u kunama

Broj konta VRSTA IZDATKA Plan 2008.



Broj 30/2007. 1401»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

               	 2. CIVILNA ZAŠTITA 	
42	 Nabava  opreme 	 10.000,00
422 3	 Nabava opreme 	 10.000,00

	 UKUPNO GLAVA 3.	 370.000,00

	 UKUPNO RAZDJEL 3.	 13.117.000,00

	 RAZDJEL 4. KULTURA, ZNANOST I SPORT	
	 GLAVA 1. KULTURA - PRORAČUNSKI KORISNICI	
	 ZAVIČAJNI MUZEJ i KNJIŽNICA I ČITAONICA	
31	 Rashodi za zaposlene	 339.000,00
311 1	 Plaće za redovan rad 	 280.000,00
312 1	 Ostali rashodi za zaposlene   	 10.000,00
313 2	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje i ozljedu 	 43.500,00
313 3	 Doprinosi za zapošljavanje	 5.500,00

32	 Materijalni rashodi	 64.000,00
321 1	 Izdaci za službena putovanja 	 4.000,00
321 2	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 28.000,00
321 3	 Stručno osposobljavanje zaposlenika 	 2.000,00
322 1	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 9.000,00
322 3	 Električna energija i plin	 5.000,00
322 4	 Materiijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 1.000,00
323 1	 Usluge telefona i pošte 	 5.000,00
323 2	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 	 1.000,00
323 7	 Intelektualne i osobne usluge 	 2.000,00
323 8	 Računalne usluge	 1.000,00
323 9	 Grafičke i tiskarske usluge i ostale usluge	 3.000,00
329 2	 Premije osiguranja imovine	 3.000,00

34	 Financijski izdaci 	 17.240,00
343 4	 Ostali financijski izdaci 	 17.240,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  dug. Imovine	 87.000,00
422 1	 Uredska oprema i namještaj 	 47.000,00
424 1	 Knjige 	 20.000,00
424 3	 Muzejski izlošci	 15.000,00
426 2	 Računalni programi	 5.000,00
 	  	  
	 UKUPNO GLAVA 1.	 507.240,00

	 GLAVA 2. KULTURA - OSTALI KORISNICI	
381 1	 Tekuće donacije u novcu	 40.000,00
 	  	  
	 UKUPNO GLAVA 2.	 40.000,00

	 GLAVA 3. ZAŠTITA SPOMENIKA KULTURE	
381 1	 Kapitalna donacija 	 50.000,00
451 1	 Dodatna ulaganja na spomenicima kulture	 1.300.000,00

	 UKUPNO GLAVA 3. 	 1.350.000,00

	 GLAVA 4. SPORT I REKREACIJA	
381 1	 Tekuće donacije u novcu	 180.000,00

	 UKUPNO GLAVA 4.	 180.000,00

	 UKUPNO RAZDJEL 4.	 2.077.240,00

u kunama

Broj konta VRSTA IZDATKA Plan 2008.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1402

	 RAZDJEL 5. ŠKOLSTVO, PREDŠKOLSKI ODGOJ, SOCIJALNA
	 SKRB I ZDRAVSTVO	
	 GLAVA 1. PREDŠKOLSKI ODGOJ - PRORAČUNSKI KORISNICI	
	 1. DJEČJI VRTIĆ  »TRATINČICA«	 	
31	 Rashodi za zaposlene	 788.760,00
311 1	 Bruto plaće	 788.760,00

32	 Materijalni rashodi 	 60.000,00
323 2	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 	 60.000,00
 	  	  
	 UKUPNO GLAVA 1.	 848.760,00

	 GLAVA 2. SOCIJALNA ZAŠTITA	
37	 Naknade građanima i kućanstvima iz zavoda i iz proračuna	 758.000,00
372 1	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 238.000,00
372 2 	 Sufinanciranje cijene prijevoza učenika srednjih škola 	 520.000,00

38	 Donacije i ostali rashodi	 78.000,00
381 1	 Tekuće donacije u novcu	 78.000,00

	 UKUPNO GLAVA 2.	 836.000,00

	 GLAVA 3. OSNOVNO ŠKOLSTVO	
36	 Kapitalne pomoći 	 200.000,00
363 2	 Kapitalne pomoći 	 200.000,00

38	 Tekuće donacije                                                                                  	 74.000,00
381 1	 Tekuće donacije                                                                                  	 74.000,00
 	  	  
	 UKUPNO GLAVA 3.                                                         	 274.000,00

	 UKUPNO RAZDJEL 5.	 1.958.760,00

	 SVEUKUPNO IZDACI	 20.797.000,00

Članak 4.
Izdaci iskazani u Bilanci prihoda i primitaka, rashoda i izdataka raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i 

podrobnim namjenama u Posebnom dijelu Proračuna (Prošireni Posebni dio) kako slijedi, sukladno ekonomskoj, 
organizacijskoj i funkcionalnoj klasifikaciji:		

PROGRAMSKI DIO PRORAČUNA ZA 2008. GODINU
(PROŠIRENI POSEBNI DIO)

    	 RAZDJEL 1.  PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA GRADA  
	 I MJESNE SAMOUPRAVE		
	 GLAVA 1.  GRADSKO VIJEĆE	
32	 Materijalni rashodi	 158.000,00
321 11	 Dnevnice za službena putovanja 	 1.000,00
321 15	 Naknade za prijevoz na sl. putu	 1.000,00
321 19	 Ostali rashodi za službena putovanja	 1.000,00
329 11	 Naknade predsjedniku Vijeća i vijećnicima	 60.000,00
329 12	 Naknade članovima povjerenstava 	 13.000,00
329 19	 Ostale slične naknade za rad	 2.000,00
329 31	 Reprezentacija	 50.000,00
329 99	 Ostali izdaci	 30.000,00

38	 Donacije i ostali rashodi	 30.000,00
381 14	 Tekuće donacije u novcu (političkim strankama)	 30.000,00

u kunama

Broj konta VRSTA IZDATKA Plan 2008.

u kunama

Broj konta VRSTA IZDATKA Plan 2008.



Broj 30/2007. 1403»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 PROSLAVA DANA GRADA 	 135.000,00
329 31	 Reprezentacija	 15.000,00
329 99	 Ostali izdaci (cvijeće, koncerti i slično)	 70.000,00
329 99	 Nagrade	 50.000,00

	 UKUPNO GLAVA 1.	 323.000,00

	 GLAVA 2. GRADSKO POGLAVARSTVO	
32	 Materijalni rashodi	 107.000,00
321 11	 Dnevnice za službena put.u zemlji	 2.000,00
321 12	 Dnevnice za službena put. u inozemstvu	 2.000,00
321 13	 Naknade za smještaj na sl.putu	 2.000,00
321 15	 Naknade za prijevoz na službenom putu	 2.000,00
321 16	 Naknada za prijevoz na sl.putu u inozemstvu 	 2.000,00
321 19	 Ostali rashodi za službena putovanja	 1.000,00
329 11	 Naknade članovima Poglavarstva	 35.000,00
329 19	 Ostale naknade	 1.000,00
329 31	 Reprezentacija	 50.000,00
329 99	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00
385 1	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 70.000,00

	 UKUPNO GLAVA 2.	 177.000,00

	 SVEUKUPNO RAZDJEL 1.	 500.000,00

	 RAZDJEL 2. STRUČNE SLUŽBE GRADA	
31	 Rashodi za zaposlene	 1.283.000,00
311 11	 Plaće u novcu	 1.053.500,00
312 12	 Nagrade (jubilarne)	 5.000,00
312 19	 Ostali rashodi za zaposlene	 40.000,00
313 21	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 160.000,00
313 31	 Doprinosi za zapošljavanje	 19.000,00
313 32	 Doprinos za ozljede	 5.500,00

32	 Materijalni rashodi	 689.000,00
321 11	 Dnevnice za službena putovanja	 2.000,00
321 15	 Naknade za prijevoz na službenom putu	 10.000,00
321 19	 Ostali rashodi za službena putovanja	 1.000,00
321 21	 Naknade za prijevoz na posao 	 45.000,00
321 31	 Seminari, savjetovanja	 3.000,00
322 11	 Uredski materijal 	 30.000,00
322 12	 Literatura (publikacije, časopisi)	 25.000,00
322 14	 Materijal i sred. za čišćenje i održavanje	 10.000,00
322 15	 Službena i radna odjeća	 10.000,00
322 19	 Ostali materijal za potrebe red. poslovanja	 1.000,00
322 31	 Električna energija	 20.000,00
322 33	 Plin	 18.000,00
322 41	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održ.građ.objekata	 3.000,00
322 42	 Materijal i dijelovi za tek. i inv. održavanje opreme	 3.000,00
322 51	 Sitni inventar 	 5.000,00
323 11	 Usluge telefona	 70.000,00
323 13	 Poštarina	 30.000,00
323 21	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građ. objekata	 20.000,00
323 22	 Usluge tekućeg i inv. održavanja opreme	 5.000,00
323 29	 Ostale usluge	 1.000,00
323 32	 Tisak (objava)	 60.000,00
323 39	 Ostale usluge promičbe i informiranja	 20.000,00
323 41	 Opskrba vodom	 4.000,00
323 42	 Iznošenje i odvoz smeća	 2.000,00
323 49	 Ostale komunalne usluge	 2.000,00
323 59	 Ostale najamnine i zakupnine 	 2.000,00
323 72	 Ugovori o djelu	 45.000,00

u kunama

Broj konta VRSTA IZDATKA Plan 2008.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1404

323 73	 Usluge odvjetnika	 100.000,00
323 79	 Ostale intelektualne usluge	 30.000,00
323 89	 Računalne usluge	 32.000,00
323 91	 Grafičke i tiskarske usluge	 20.000,00
323 92	 Film i izrada fotografija	 1.000,00
329 22	 Premije osiguranja imovine i zaposlenika 	 42.000,00
329 99	 Reprezentacija	 1.000,00
329 41	 Članarine	 13.000,00
329 99	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.000,00

34	 Financijski rashodi	 417.000,00
342 31	 Kamate za primljene zajmove od banaka: Zagrebačka banka 	 16.000,00
342 31	 Kamate za primljene zajmove od banaka: Privredna banka 	 180.000,00
343 12	 Usluge platnog prometa	 20.000,00
343 33	 Zatezne kamate	 1.000,00
343 49	 Ostali nesp. financijski rashodi	 200.000,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 50.000,00
422 1	 Uredska oprema	 50.000,00

544	 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka 	 705.000,00
544 1	 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka: Zagrebačka banka	 245.000,00
544 1	 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka: Privredna banka 	 460.000,00

	 UKUPNO RAZDJEL 2.	 3.144.000,00

	 RAZDJEL 3.	
	 GLAVA 1.	
	 PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	
	 PROJEKT 1: ODRŽAVANJE SUSTAVA ODVODNJE ATM.I KAN.VODA	
322 41	 Materijal za tek. i inv.održavanje građ.objekata	 10.000,00
323 21	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 30.000,00

	 UKUPNO PROJEKT 1.	 40.000,00

	 PROJEKT 2. ODRŽAVANJE  JAVNIH POVRŠINA	
	 I ZELENIH POVRŠINA U VARAŽDINSKIM TOPLICAMA	
323 41	 Opskrba vodom	 4.000,00
322 34	 Motorni benzin i disel gorivo za kosilice i traktor	 10.000,00
322 41	 Materijal za tekuće održavanje javnih površina	 50.000,00
322 42	 Materijal za tekuće održavanje opreme	 5.000,00
323 21	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 100.000,00
323 22	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja opreme	 10.000,00
323 42	 Iznošenje i odvoz smeća	 20.000,00
322 51	 Sitni inventar             	 10.000,00
323 94	 Usluge pri registraciji traktora	 2.000,00

	 UKUPNO PROJEKT 2.	 211.000,00

	 PROJEKT 3. ODRŽAVANJE CESTA (ravnanje i navoz šljunka	
	 u svim mjesnim odborima)	
322 41	 Materijal za tekuće i inv. održavanje 	 60.000,00
323 21	 Usluge tekućeg i investicijskog održanja	 450.000,00
323 21	 Usluge tekućeg i investicijskog održanja zimska služba	 100.000,00

	 UKUPNO PROJEKT 3.	 610.000,00

	 PROJEKT 4. ODRŽAVANJE GROBLJA i MRTVAČNICE	
	 Groblje i mrtvačnica Varaždinske Toplice	 38.000,00
322 41	 Materijal za tekuće održavanje objekata 	 5.000,00
323 21	 Usluge tekućeg održavanja objekata 	 1.000,00

u kunama

Broj konta VRSTA IZDATKA Plan 2008.



Broj 30/2007. 1405»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

322 31	 Električna energija          	 4.000,00
323 41	 Opskrba vodom	 3.000,00
323 42	 Iznošenje i odvoz smeća	 15.000,00
322 42	 Materijal za tek. i inv.održavanje opreme	 1.000,00
323 22	 Usluge tekućeg održavanja opreme 	 3.000,00
322 14	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	 1.000,00
322 34	 Motorni benzin i disel gorivo za kosilice	 5.000,00
	 Groblje i mrtvačnica Svibovec 	 35.000,00
322 14	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	 1.000,00
322 31	 Električna energija	 3.000,00
322 34	 Motorni benzin i disel gorivo za kosilice	 1.000,00
322 41	 Materijal za tekuće održavanje 	 1.000,00
323 21	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 2.000,00
323 41	 Voda	 2.000,00
323 42	 Iznošenje i odvoz smeća	 10.000,00
322 51	 Sitni inventar             	 5.000,00
422 7	 Oprema 	 10.000,00

	 UKUPNO PROJEKT 4.	 73.000,00

	 PROJEKT 5. JAVNA RASVJETA U SVIM MJESNIM ODBORIMA	
322 31	 Električna energija - javna rasvjeta	 310.000,00
323 21	 Usluge tekućeg održavanja - popravak	 60.000,00

	 UKUPNO PROJEKT 5.	 370.000,00

	 SVEUKUPNO PROGRAM	 1.304.000,00

	 RAZDJEL 3.	
	 GLAVA 2.	
	 PROGRAM GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	
	 PROJEKT 1. CESTE I TRGOVI	
421 31	 Izgradnja i rekonstrukcija cesta i ulica na području grada 	 700.000,00
	  	  
	 UKUPNO PROJEKT 1.	 700.000,00

	 PROJEKT 2. ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA	
421 41	 Izgradnja kanalizacije na području grada 	 200.000,00
	  	  
	 UKUPNO PROJEKT 2.	 200.000,00

	 PROJEKT 3. PROSTORNO PLANIRANJE	
426 36	 Izrada prostorno planske dokumentacije 	 500.000,00
	  	  
	 UKUPNO PROJEKT 3.	 500.000,00

	 PROJEKT 4. VATROGASNI DOM	
421 29	 Izgradnja vatrogasnog doma u Varaždinskim Toplicama	 2.400.000,00

	 UKUPNO PROJEKT 4.	 2.400.000,00

	 PROJEKT 5. SPORTSKA DVORANA SVIBOVEC 	
421 26	 Sufinanciranje izgradnje školske sportske dvorane 	 3.730.000,00
 	  	  
	 UKUPNO PROJEKT 5.	 3.730.000,00

	 PROJEKT 6. JAVNA RASVJETA	
421 44	 Izgradnja i rekonstrukcija javne rasvjete na području grada 	 200.000,00

	 UKUPNO PROJEKT 6. 	 200.000,00

u kunama

Broj konta VRSTA IZDATKA Plan 2008.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1406

	 PROJEKT 7. VODOVODNE MREŽE 	
421 41	 Izgradnja i produljenje vodovodnih mreža na području grada 	 160.000,00

	 UKUPNO PROJEKT 7.	 160.000,00

	 PROJEKT 8. SANACIJA ODLAGALIŠTA	
426 41	 Izrada elaborata sanacije odlagališta:studija,elaborat, izvođenje	  
	 istražnih radova i izrada idejnog rješenja	 50.000,00
 	  	  
	 UKUPNO PROJEKT 8.	 50.000,00

	 PROJEKT 9. GEODETSKA IZMJERA 	
323 75	 Geodetska izmjera 	 1.500.000,00
	  	  
	 UKUPNO PROJEKT 9.	 1.500.000,00

	 PROJEKT 10. ZEMLJIŠTE	
411 19	 Otkup zemljišta 	 150.000,00
 	  	  
	 UKUPNO PROJEKT 10.	 150.000,00

	 PROJEKT 11. UNAPREĐENJE RAZVOJA TURIZMA	
411 1	 Otkup zemljišta 	 1.500.000,00
323 7	 Intelektualne usluge 	 100.000,00

	 UKUPNO PROJEKT 11.	 1.600.000,00

	 PROJEKT 12. MRTVAČNICA RUKLJEVINA 	
421 2	 Otkup zemljišta i projektna dokumentacija 	 150.000,00

	 UKUPNO PROJEKT 12.	 150.000,00

	 UKUPNO GLAVA 2. 	 11.340.000,00
	  	
	 GLAVA 3. POLJOPRIVREDA	
35	 Subvencije          	 100.000,00
352 31	 Subvencije poljoprivrednicima 	 100.000,00

38	 Tekuće donacije 	 3.000,00
381 14	 Županijski savez poljoprivrednih udruga: sufinanciranje	 3.000,00

	 UKUPNO GLAVA 3.	 103.000,00

	 GLAVA 4. VATROGASNE SLUŽBE I SIGURNOST	
	 1. VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA	 	
38	 Donacije i ostali rashodi	 360.000,00
381 1	 Tekuće donacije u novcu	 360.000,00

	 2. CIVILNA ZAŠTITA	
42	 Oprema 	 10.000,00
422 34	 Nabava opreme 	 10.000,00
	                                    	
	 UKUPNO GLAVA 4.	 370.000,00

	 UKUPNO RAZDJEL 3.	 13.117.000,00

	 RAZDJEL 4.	
	 GLAVA 1. KULTURA - PRORAČUNSKI KORISNICI	
	 1. ZAVIČAJNI MUZEJ	
31	 Rashodi za zaposlene	 339.000,00
311 11	 Plaće u novcu	 280.000,00
312 19	 Ostali rashodi za zaposlene   	 10.000,00

u kunama

Broj konta VRSTA IZDATKA Plan 2008.



Broj 30/2007. 1407»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

313 32	 Doprinos za ozljede	 1.500,00
313 21	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 42.000,00
313 31	 Doprinos za zapošljavanje	 5.500,00

32	 Materijalni rashodi	 64.000,00
321 11	 Dnevnice za sl. putovanja	 2.000,00
321 13	 Naknade za  prijevoz  na sl. putu	 2.000,00
321 21	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 28.000,00
321 32	 Seminari, savjetovanja	 2.000,00
322 11	 Uredski materijal	 4.000,00
322 12	 Literatura	 2.000,00
322 14	 Materijal i sredstva i čišćenje	 3.000,00
322 31	 Električna energija	 2.000,00
322 33	 Plin	 3.000,00
322 42	 Materiijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 1.000,00
323 11	 Usluge telefona	 5.000,00
323 22	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 1.000,00
323 73	 Ugovori o djelu	 2.000,00
323 89	 Računalne usluge	 1.000,00
323 91	 Grafičke i tiskarske usluge	 3.000,00
329 22	 Premije osiguranja imovine	 3.000,00
 	  	  
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dug. imovine	 37.000,00
422 1 	 Uredski namještaj: muzejske vitrine	 22.000,00
424 31	 Muzejski izlošci: restauracija reljefa	 15.000,00

	 UKUPNO ZAVIČAJNI MUZEJ 	 440.000,00

	 2. KNJIŽNICA I ČITAONICA 	
34	 Financijski izdaci 	 17.240,00
343 39	 Izdaci osnivavanja 	 17.240,00
 	  	  
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dug.imovine	 50.000,00
424 1	 Knjige	 20.000,00
422 1	 Uredski namještaj	 15.000,00
422 1 	 Računalna oprema	 10.000,00

426	 Računalni program	 5.000,00

	 UKUPNO KNJIŽNICA I ČITAONICA 	 67.240,00

	 UKUPNO GLAVA 1.	 507.240,00
 	  	  
	 GLAVA 2. OSTALI KORISNICI	
	 OGRANAK MATICE HRVATSKE	
381 1	 Tekuće donacije	 5.000,00
	 KUD »TOPLICE«	
381 1 	 Tekuće donacije	 30.000,00
	 KULTURNE MANIFESTACIJE 	
381 1	 Tekuće donacije (Kukuljevićevi dani)	 5.000,00

	 UKUPNO GLAVA 2. 	 40.000,00

	 GLAVA 3. ZAŠTITA SPOMENIKA KULTURE	
38	 Kapitalne donacije 	 50.000,00
381 12	 Kapitalna donacija za Crkvu Sv.Martina 	 50.000,00

45	 Dodatna ulaganja	 1.300.000,00
451 11	 Dodatna ulaganja: zgrada stare škole »djevojačke škole«-dj.vrtić	 1.200.000,00
451 11	 Dodatno ulaganje zgrada u Ulici I.Tkalčića 	 100.000,00

	 UKUPNO GLAVA 3. 	 1.350.000,00

u kunama

Broj konta VRSTA IZDATKA Plan 2008.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1408

	 GLAVA 4. SPORT I REKREACIJA	
381 15	 ZAJEDNICA SPORTSKIH UDRUGA - tekuće donacije	 180.000,00

	 UKUPNO GLAVA 4.	 180.000,00

	 UKUPNO RAZDJEL 4.	 2.077.240,00

	 RAZDJEL 5.  	
	 GLAVA 1. PREDŠKOLSKI ODGOJ - PRORAČUNSKI KORISNICI	
	 1. DJEČJI VRTIĆ  »TRATINČICA«	 	
31	 Rashodi za zaposlene	 788.760,00
311 11	 Bruto plaće	 788.760,00
 	  	  
32	 Materijalni rashodi 	 60.000,00
323 21	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja zgrade 	 60.000,00

	 UKUPNO GLAVA 1.	 848.760,00

	 GLAVA 2. SOCIJALNA ZAŠTITA	
	 SOCIJALNI PROGRAM	 758.000,00
372 1	 Naknade građanima I kućanstvima 	 110.000,00
372 1	 Naknada za opremu za novorođenčad	 70.000,00
372 2	 Sufinanciranje cijene prijevoza učenika srednjih škola	 520.000,00
372 1	 Stipendije učenicima i studentima 	 58.000,00
 	  	  
	 UDRUGE	
	 MOTO KLUB »AQUA BIKERS« 	
381 14	 Tekuće donacije  	 3.000,00
	 DRUŠTVO NAŠA DJECA	
381 14	 Tekuće donacije	 5.000,00
	 UDRUŽENJE UMIROVLJENIKA	
381 14	 Tekuće donacije	 5.000,00
	 UDRUGA HRVATSKIH VETERANA DOMOVINSKOG RATA	
381 14	 Tekuće donacije	 5.000,00
	 UDRUGA HRVATSKIH VOJNIH INVALIDA DOMOVINSKOG RATA	
381 14	 Tekuće donacije 	 5.000,00
	 UDRUGA HRVATSKI DOMOBRAN	
381 14	 Tekuće donacije	 5.000,00
	 PLANINARSKO DRUŠTVO »TONIMIR«	
381 14	 Tekuće donacije	 2.000,00
	 UDRUGA VOĆARA I VINOGRADARA	
381 14	 Tekuće donacije: sufinanciranje Izložbe vina	 5.000,00
	 UDRUGA SLIJEPIH VARAŽDINSKE ŽUPANIJE	  
381 14	 Tekuće donacije	 3.000,00
	 CRVENI KRIŽ NOVI MAROF 	
381 14 	 Tekuće donacije 	 10.000,00
	 GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA - STANICA VARAŽDIN	
381 14	 Tekuće donacije 	 10.000,00
	 OSTALE UDRUGE 	
381 14	 Tekuće donacije 	 20.000,00

	 UKUPNO GLAVA 2.	 836.000,00

	 GLAVA 3. OSNOVNO ŠKOLSTVO	
36	 KAPITALNE POMOĆI	 200.000,00
363 21	 Sufinanciranje dogradnje OŠ Varaždinske  Toplice 	 170.000,00
363 21	 Sufinanciranje ugradnje lifta OŠ Varaždinske Toplice 	 30.000,00

	 NATJECANJA UČENIKA (OŠ Var.Toplice i OŠ Svibovec)	
381 14	 Tekuće donacije	 7.000,00
	 ŠUK  SVIBOVEC	
381 14	 Tekuće donacije	 6.000,00

u kunama

Broj konta VRSTA IZDATKA Plan 2008.



Broj 30/2007. 1409»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 ŠUK TOPLICE	
381 14	 Tekuće donacije	 16.000,00
	 TRKA ULICAMA V.TOPLICA	
381 14	 Ostali nesp. izdaci (pehari, diplome, nagrade)	 10.000,00
	 TAMBURAŠKI ORKESTAR OŠ VAR. TOPLICE	
381 14	 Tekuće donacije 	 35.000,00

	 UKUPNO GLAVA 3. 	 274.000,00

	 UKUPNO RAZDJEL 5.	 1.958.760,00

	 SVEUKUPNO	 20.797.000,00

u kunama

Broj konta VRSTA IZDATKA Plan 2008.

Članak 5.
Proračun Grada Varaždinske Toplice za 2008. godinu 

stupa na snagu danom objave, a primjenjuje se od 1. 
siječnja 2008. godine i objavit će se u »Službenom 
vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 400-08/07-01/5
URBROJ: 2186/026-01-07-12
Varaždinske Toplice, 5. prosinca 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća
Miroslav Prstec, v. r.

39.
Na temelju članka 32. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 96/03) i članka 56. stavka 1. 
Statuta Grada Varaždinske Toplice (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 4/06), kao i članka 46. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Varaždinske Toplice 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 17/01), 
Gradsko vijeće Grada Varaždinske Toplice, na sjednici 
održanoj 5. prosinca 2007. godine, donosi

K O N S O L I D I R A N I   P R O R A Č U N
Grada Varaždinske Toplice za 2008. godinu

I.	 OPĆI DIO

Članak 1.
Proračun Grada Varaždinske Toplice sastoji se od 

Bilance prihoda i rashoda kako slijedi: 	

BILANCA PRIHODA I IZDATAKA
u kunama

Red. 
broj Opis Plan 2008.

A.	 TEKUĆI DIO PRORAČUNA	
1.	 PRIHODI POSLOVANJA	 14.346.940,00
2.	 RASHODI POSLOVANJA	 9.574.940,00
3.	 RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK)	 4.772.000,00

B.	 KAPITALNI DIO PRORAČUNA	
1.	 PRIHODI OD PRODAJE  

	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 65.000,00
2.	 RASHODI ZA NABAVU  

	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 11.232.000,00
3.	 RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK)	 -11.167.000,00

	 RAČUN FINANCIRANJA	
1.	 VLASTITI IZVORI	 7.100.000,00
2.	 IZDACI ZA FINANCIJSKU  

	 IMOVINU I OTPLATE  
	 ZAJMOVA	 705.000,00

3.	 RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK)	 6.395.000,00

	 PRORAČUN UKUPNO	
1.	 PRIHODI I PRIMICI -  

	 UKUPNO	 21.511.940,00
2.	 RASHODI I IZDACI -  

	 UKUPNO	 21.511.940,00
3.	 RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK)	 0,00
	

 Članak 2. 
Prihodi i izdaci po grupama utvrđuju se u Bilanci 

prihoda i izdataka kako slijedi:

     A.  PRIHODI		

	 PRIHODI POSLOVANJA	 14.346.940,00
61	 Prihodi od poreza	 7.570.000,00
611	 Porez i prirez na dohodak	 7.000.000,00
611 11	 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada	 7.000.000,00

613	 Porezi na imovinu	 350.000,00
613 14	 Porez na kuće za odmor	 150.000,00

u kunama

Broj konta VRSTA PRIHODA Plan 2008.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1410

613 15	 Porez na korištenje javnih površina	 50.000,00
613 41	 Porez na promet nekretnina	 150.000,00

614	 Porezi na robu i usluge	 220.000,00
614 24	 Porez na potrošnju	 150.000,00
614 53	 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	 70.000,00

63	 Potpore	 2.328.000,00
633	 Potpore iz proračuna	 2.328.000,00
633	 Potpore iz Državnog i  Županijskog proračuna 	 2.264.000,00
663	 Potpore za Zavičajni muzej i Dječji vrtić	 64.000,00

64	 Prihodi od imovine	 160.000,00
641	 Prihodi od financijske imovine	 25.000,00
641 32	 Prihodi od kamata na depozite	 7.000,00
641 43	 Prihodi od zateznih kamata	 18.000,00
 	  	  
642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 135.000,00
642 13	 Naknada za koncesije za termalne vode	 12.000,00
642 19	 Naknade za ostale koncesije	 66.000,00
642 29	 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	 50.000,00
642 36	 Prihod od spomeničke rente	 7.000,00

65	 Prihodi od prodaje roba i usluga	 2.187.240,00
651	 Administrativne (upravne) pristojbe	 172.000,00
651 39	 Ostale upravne pristojbe prodaja državnih biljega	 70.000,00
651 41	 Ostale pristojbe - boravišna pristojba	 100.000,00
651 49	 Naknada za prenamjenu poljoprivrednog zemljišta	 2.000,00

652	 Prihodi po posebnim propisima	 2.015.240,00
652 31	 Komunalni doprinosi 	 100.000,00
652 3	 Komunalni doprinos - Varkom	 160.000,00
652 32	 Komunalna naknada	 800.000,00
652 3	 Naknada za priključak na komunalnu infrastrukturu	 50.000,00
652 41	 Doprinosi za šume	 150.000,00
652 6 	 Ostali nespomenuti prihodi	 100.000,00
652 6	 Naknada za obavljanje poslova naplate slivne vodne naknade 	 20.000,00
652 6	 Participacija roditelja za Dječji vrtić	 635.240,00

66	 Ostali prihodi	 2.101.700,00
661	 Prihodi koje proračuni i proračunski korisnici ostvare obavljenjem	
	 poslova na tržištu (vlastiti prihodi)	 573.500,00
661 1 	 Prihodi od obavljanja osnovnih poslova vlastite djelatnosti	
	 Grobne usluge i naknade  groblje Var.Toplice	 280.000,00
	 Grobne naknade - groblje Svibovec	 90.000,00
	 Grobne naknade - groblje Rukljevina	 10.000,00
	 Kanaliziranje otpadnih voda - Var. Toplice	 180.000,00
	 Ostale komunalne usluge	 5.000,00
661  1	 Vlastiti prihodi Zavičajni muzej i Knjižnica 	 8.500,00

662	 Kazne 	 21.000,00
662 74	 Naplaćeni troškovi prisilne naplate	 20.000,00
662 8	 Ostale nespomenute kazne (komunalni redar)	 1.000,00

663	 Donacije od pravnih i fizičkih osoba 	 1.507.200,00
663 1	 Tekuće donacije- sufinanciranje građana po posebnim ugovorima	 1.500.000,00
663 1	 tekuće donacije - Dječji vrtić	 7.200,00

	 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	 65.000,00
71	 Prihod od prodaje zemljišta 	 30.000,00
711	 Prihod od prodaje gradskog zemljišta	 30.000,00

u kunama

Broj konta VRSTA PRIHODA Plan 2008.



Broj 30/2007. 1411»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

72	 Prihodi od prodaje proizvedene imovine	 35.000,00
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 35.000,00
721 19	 Prihod od prodaje stanova na kojima postoji stanarsko pravo	 35.000,00

84	 Primici od zaduživanja 	 5.500.000,00
 	 Primljeni zajmovi od banaka 	 5.500.000,00

9	 Prenijeti višak prihoda iz prethodne godine 	 1.600.000,00

 	 PRIHODI UKUPNO                                                                       	 21.511.940,00

     B .  IZDACI	

	 RASHODI TEKUĆI	 9.574.940,00
31	 Rashodi za zaposlene	 2.690.000,00
311	 Plaće	 2.213.500,00
311 1	 Bruto plaće 	 2.213.500,00

312	 Ostali  rashodi za zaposlene	 90.000,00
312 1	 Ostali rashodi za zaposlene	 90.000,00

313	 Doprinosi na plaće	 386.500,00
313 2	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 346.000,00
313 3	 Doprinosi za zapošljavanje	 40.500,00

32	 Materijalni rashodi	 4.500.700,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 170.000,00
321 1	 Službena putovanja	 33.000,00
321 2	 Naknade za prijevoz na posao	 131.000,00
321 3	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 6.000,00

322	 Rashodi za materijal i energiju	 871.000,00
322 1	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 126.000,00
322 2	 Namirnice i materijal za odgoj. - naobr.rad	 157.000,00
322 3	 Energija	 408.000,00
322 4	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 148.000,00
322 5	 Sitni inventar 	 32.000,00

323	 Rashodi za usluge	 3.000.500,00
323 1	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 114.500,00
323 2	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 	 858.000,00
323 3	 Usluge promidžbe i informiranja	 83.000,00
323 4	 Komunalne usluge	 72.000,00
323 5	 Najamnine	 2.000,00
323 6	 Zdravstvene usluge 	 10.000,00
323 7	 Intelektualne i osobne usluge	 1.795.000,00
323 8	 Računalne usluge	 34.000,00
323 9	 Ostale usluge	 32.000,00
 	  	  
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 459.200,00
329 1	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl.	 111.000,00
329 2	 Premije osiguranja	 51.000,00
329 3	 Reprezentacija	 118.000,00
329 4	 Članarine	 14.000,00
329 9	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 165.200,00

34	 Financijski rashodi	 441.240,00
342	 Kamate za primljene zajmove	 196.000,00
342 3	 Kamate za primljene zajmove od banaka	 196.000,00

343	 Ostali financijski rashodi	 245.240,00
343 1	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 27.000,00

u kunama

Broj konta VRSTA PRIHODA Plan 2008.

u kunama

Broj računa VRSTA IZDATAKA Plan 2008.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1412

343 3	 Zatezne kamate	 1.000,00
343 4	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 217.240,00

32	 Veterinarske usluge - subvencija umjetnog osjemenjivanja	 100.000,00
323	 Veterinarske usluge	 100.000,00
352 3	 Subvencije poljoprivrednicima	 100.000,00

36	 Kapitalne pomoći	 200.000,00
363 2	 Kapitalne pomoći	 200.000,00

37	 Naknade građanima i kućanstvima iz zavoda i iz proračuna	 758.000,00
372	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 758.000,00
372 1	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 238.000,00
372 2	 Sufinanciranje cijene prijevoza učenika 	 520.000,00

38	 Donacije i ostali rashodi	 885.000,00
381	 Tekuće donacije	 765.000,00
381 1	 Tekuće donacije u novcu	 765.000,00

382	 Kapitalne donacije	 50.000,00
382 1	 Kapitalne donacije u novcu	 50.000,00

385	 Izvanredni rashodi	 70.000,00
385 1	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 70.000,00

	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 11.232.000,00
41	 Zemljište	 1.650.000,00
411 1	 Zemljište	 1.650.000,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 8.282.000,00
421	 Građevinski objekti	 7.540.000,00
421 3	 Ceste, željeznice i sl. građevinski objekti	 700.000,00
421 4	 Ostali građevinski objekti	 560.000,00
421 2	 Poslovni objekti	 6.280.000,00
 	  	  
422	 Postrojenja i oprema	 144.000,00
422 1	 Uredska oprema i namještaj	 124.000,00
422 3	 Oprema za civilnu zaštitu	 10.000,00
422 7	 Ostala oprema	 10.000,00

424	 Knjige i izložbene vrijednosti	 43.000,00
424 1	 Knjige	 20.000,00
424 3	 Muzejski izlošci	 23.000,00

426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 555.000,00
426 2	 Računalni programi	 5.000,00
426 3	 Prostorno planiranje	 500.000,00
426 4	 Elaborat sanacije odlagališta	 50.000,00

45	 Rashodi za dodatna ulaganja	 1.300.000,00
451 1	 Dodatna ulaganja na spomenicima kulture	 1.300.000,00

54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova	 705.000,00
544	 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih financijs.inst.	 705.000,00
544 1	 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih financijs.inst.	 705.000,00

	 IZDACI UKUPNO	 21.511.940,00

POSEBNI DIO		

                                                                      Članak 3.
Izdaci Proračuna  raspoređuju se po nositeljima i posebnim namjenama kako slijedi:	

u kunama

Broj računa VRSTA IZDATAKA Plan 2008.



Broj 30/2007. 1413»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 RAZDJEL 1.  PREDSTAVNIČKA i IZVRŠNA TIJELA GRADA 
	i  MJESNE SAMOUPRAVE		
	 GLAVA 1.  GRADSKO VIJEĆE	
32	 Materijalni rashodi	 293.000,00
321 1	 Službena putovanja 	 3.000,00
329 1	 Naknade predsjedniku Vijeća i vijećnicima, povjerenstvima 	 75.000,00
329 3	 Reprezentacija	 65.000,00
329 9	 Ostali izdaci	 150.000,00

38	 Donacije i ostali rashodi	 30.000,00
381 1	 Tekuće donacije u novcu (političkim strankama)	 30.000,00

	 UKUPNO GLAVA 1.	 323.000,00

	 GLAVA 2. GRADSKO POGLAVARSTVO	
32	 Materijalni rashodi	 107.000,00
321 1	 Službena putovanja 	 11.000,00
329 1	 Naknade članovima Poglavarstva	 36.000,00
329 3	 Reprezentacija	 50.000,00
329 9	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00
385 1	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 70.000,00

	 UKUPNO GLAVA 2.	 177.000,00

	 SVEUKUPNO RAZDJEL 1.	 500.000,00

	 RAZDJEL 2.  STRUČNE SLUŽBE GRADA	
31	 Rashodi za zaposlene	 1.283.000,00
311 1	 Plaće za redovan rad 	 1.053.500,00
312 1	 Ostali rashodi za zaposlene	 45.000,00
313 2	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje i ozljedu	 165.500,00
313 3	 Doprinosi za zapošljavanje	 19.000,00

32	 Materijalni rashodi	 689.000,00
321 1	 Službena putovanja 	 13.000,00
321 2	 Naknade za prijevoz na posao	 45.000,00
321 3	 Seminari, savjetovanja	 3.000,00
322 1	 Uredski materijal  i ostali materijalni rashodi 	 76.000,00
322 3	 Električna energija, plin	 38.000,00
322 4	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 6.000,00
322 5	 Sitni inventar 	 5.000,00
323 1	 Usluge telefona i pošte	 100.000,00
323 2	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 	 26.000,00
323 3	 Tisak (objava) i ostale usluge informiranja 	 80.000,00
323 4	 Komunalne usluge 	 8.000,00
323 5	 Najamnine 	 2.000,00
323 7	 Intelektualne i osobne usluge 	 175.000,00
323 8	 Računalne usluge	 32.000,00
323 9	 Grafičke i tiskarske usluge i ostale usluge 	 21.000,00
329 2	 Premije osiguranja imovine	 42.000,00
329 3	 Reprezentacija	 1.000,00
329 4	 Članarine	 13.000,00
329 9	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.000,00

34	 Financijski rashodi	 417.000,00
342 3	 Kamate za primljene zajmove od banaka	 196.000,00
343 1	 Usluge platnog prometa	 20.000,00
343 3	 Zatezne kamate	 1.000,00
343 4	 Ostali nesp. financijski rashodi	 200.000,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 50.000,00
422 1	 Uredska oprema	 50.000,00
 	  	  

u kunama

Broj konta VRSTA IZDATKA Plan 2008.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1414

54	 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka 	 705.000,00
544 1	 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka 	 705.000,00

	 UKUPNO RAZDJEL 2.	 3.144.000,00

	 RAZDJEL 3. KOMUNALNE, STAMBENE i DJELATNOSTI UREĐENJA 
	 PROSTORA	
	 GLAVA 1.  KOMUNALNA DJELATNOST	
32	 Materijalni rashodi	 2.894.000,00
322 1	 Materijal i sred. za čišćenje i održavanje i ost.materijalni rashodi	 2.000,00
322 3	 Energija: električna, plin, benzin   	 333.000,00
322 4	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 132.000,00
323 2	 Usluge tekućeg održavanja 	 756.000,00
323  4	 Komunalne usluge	 54.000,00
322 5	 Sitni inventar 	 15.000,00
323 7	 Geodetsko - katastarske usluge i ost. intelektualne usluge 	 1.600.000,00
323 9	 Ostale usluge 	 2.000,00

41	 Zemljište	 1.650.000,00
411 1	 Otkup zemljišta 	 1.650.000,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 	 8.100.000,00
421 2	 Poslovni objekti: vatrogasni dom, sportska dvorana 	 6.280.000,00
421 4	 Vodovod i kanalizacija 	 360.000,00
421 3	 Ceste 	 700.000,00
426 3	 Izrada prostorno planske dokumentacije 	 500.000,00
426 4	 Sanacija odlagališta	 50.000,00
421 4	 Izgradnja i rekonstrukcija javne rasvjete 	 200.000,00
422 7	 Oprema 	 10.000,00

	 UKUPNO GLAVA 1.	 12.644.000,00

	 GLAVA 2. POLJOPRIVREDA	
35	 Subvencije poljoprivrednicima 	 100.000,00
352 3	 Subvencije poljoprivrednicima 	 100.000,00

38	 Tekuće donacije 	 3.000,00
381 1	 Tekuće donacije 	 3.000,00

	 UKUPNO GLAVA 2.	 103.000,00

	 GLAVA 3. VATROGASNE SLUŽBE i SIGURNOST	
	 1. VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA	 	
38	 Donacije i ostali rashodi	 360.000,00
381 1	 Tekuće donacije u novcu	 360.000,00

	 2. CIVILNA ZAŠTITA 	
42	 Nabava  opreme 	 10.000,00
422 3	 Nabava opreme 	 10.000,00

	 UKUPNO GLAVA 3.	 370.000,00

	 UKUPNO RAZDJEL 3.	 13.117.000,00

	 RAZDJEL 4. KULTURA, ZNANOST i SPORT	
	 GLAVA 1. KULTURA - PRORAČUNSKI KORISNICI	
	 ZAVIČAJNI MUZEJ i KNJIŽNICA i ČITAONICA	
31	 Rashodi za zaposlene	 339.000,00
311 1	 Plaće za redovan rad 	 280.000,00
312 1	 Ostali rashodi za zaposlene   	 10.000,00
313 2	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje i ozljedu 	 43.500,00
313 3	 Doprinosi za zapošljavanje	 5.500,00

u kunama

Broj konta VRSTA IZDATKA Plan 2008.



Broj 30/2007. 1415»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

32	 Materijalni rashodi	 70.500,00
321 1	 Izdaci za službena putovanja 	 4.000,00
321 2	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 28.000,00
321 3	 Stručno osposobljavanje zaposlenika 	 2.000,00
322 1	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 10.000,00
322 3	 Električna energija i plin	 5.000,00
322 4	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 1.000,00
322 5	 Sitni inventar	 1.000,00
323 1	 Usluge telefona i pošte 	 6.500,00
323 2	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 	 1.000,00
323 7	 Intelektualne i osobne usluge 	 3.000,00
323 8	 Računalne usluge	 1.000,00
323 9	 Grafičke i tiskarske usluge i ostale usluge	 4.000,00
329 2	 Premije osiguranja imovine	 3.000,00
329 9	 Ostali nespomenuti izdaci poslovanja 	 1.000,00

34	 Financijski izdaci 	 19.240,00
343 1	 Izdaci platnog prometa 	 2.000,00
343 4	 Ostali financijski izdaci 	 17.240,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  dug. Imovine	 117.000,00
422 1	 Uredska oprema i namještaj 	 69.000,00
424 1	 Knjige 	 20.000,00
424 3	 Muzejski izlošci	 23.000,00
426 2	 Računalni programi	 5.000,00
 	  	  
	 UKUPNO GLAVA 1.	 545.740,00

	 GLAVA 2. KULTURA - OSTALI KORISNICI	
381 1	 Tekuće donacije u novcu	 40.000,00
 	  	  
	 UKUPNO GLAVA 2.	 40.000,00

	 GLAVA 3. ZAŠTITA SPOMENIKA KULTURE	
381 1	 Kapitalna donacija 	 50.000,00
451 1	 Dodatna ulaganja na spomenicima kulture	 1.300.000,00

	 UKUPNO GLAVA 3. 	 1.350.000,00

	 GLAVA 4. SPORT i REKREACIJA	
381 1	 Tekuće donacije u novcu	 180.000,00

	 UKUPNO GLAVA 4.	 180.000,00

	 UKUPNO RAZDJEL 4.	 2.115.740,00

	 RAZDJEL 5. ŠKOLSTVO, PREDŠKOLSKI ODGOJ, SOCIJALNA 
	 SKRB i ZDRAVSTVO	
	 GLAVA 1. PREDŠKOLSKI ODGOJ - PRORAČUNSKI KORISNICI	
	 1.   DJEČJI VRTIĆ  »TRATINČICA«	 	
31	 Rashodi za zaposlene	 1.068.000,00
311 1	 Bruto plaće	 880.000,00
312 1	 Ostali rashodi za zaposlene 	 35.000,00
313 2	 Doprinos za zdravstveno osig. i ozljedu	 137.000,00
313 3	 Doprinos za zapošljavanje 	 16.000,00

32	 Materijalni izdaci 	 447.200,00
321 1	 Izdaci za službena putovanja 	 2.000,00
321 2	 Naknade za prijevoz na posao	 58.000,00
321 3	 Seminari, savjetovanja 	 1.000,00
322 1	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 38.000,00
322 2	 Namirnice i odgojno-naobrazbeni materijal	 157.000,00
322 3	 El.energija, plin i benzin	 32.000,00

u kunama

Broj konta VRSTA IZDATKA Plan 2008.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1416

322 4	 Materijal za tekuće i investicijsko održavanje 	 9.000,00
322 5	 Sitni inventar	 11.000,00
323 1	 Usluge telefona i pošte	 8.000,00
323 2	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 	 75.000,00
323 3	 Usluge promičbe i informiranja 	 3.000,00
323 4	 Komunalne usluge 	 10.000,00
323 6	 Zdravstvene usluge 	 10.000,00
323 7	 Intelektualne i osobne usluge 	 17.000,00
323 8	 Računalne usluge 	 1.000,00
323 9	 Ostale usluge 	 5.000,00
329 2	 Premija osiguranja 	 6.000,00
329 3	 Reprezentacija 	 2.000,00
329 4	 Članarine	 1.000,00
329 9	 Ostali nespomenuti izdaci poslovanja 	 1.200,00

34	 Financijski izdaci 	 5.000,00
343 1	 Izdaci platnog prometa 	 5.000,00

42	 Rashodi za nabavu imovine 	 5.000,00
422 1	 Uredski namještaj i oprema 	 5.000,00

	 UKUPNO GLAVA 1.	 1.525.200,00

	 GLAVA 2. SOCIJALNA ZAŠTITA	
37	 Naknade građanima i kućanstvima iz zavoda i iz proračuna	 758.000,00
372 1	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 238.000,00
372 2 	 Sufinanciranje cijene prijevoza učenika srednjih škola 	 520.000,00

38	 Donacije i ostali rashodi	 78.000,00
381 1	 Tekuće donacije u novcu	 78.000,00

	 UKUPNO GLAVA 2.	 836.000,00

	 GLAVA 3. OSNOVNO ŠKOLSTVO	
36	 Kapitalne pomoći 	 200.000,00
363 2	 Kapitalne pomoći 	 200.000,00

38	 Tekuće donacije                                                                                  	 74.000,00
381 1	 Tekuće donacije                                                                                  	 74.000,00
 	  	  
	 UKUPNO GLAVA 3.                                                         	 274.000,00

	 UKUPNO RAZDJEL 5.	 2.635.200,00

	 SVEUKUPNO IZDACI	 21.511.940,00

Članak 4.
Izdaci iskazani u Bilanci prihoda i primitaka, rashoda i izdataka raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i 

podrobnim namjenama u Posebnom dijelu Proračuna (Prošireni Posebni dio) kako slijedi, sukladno ekonomskoj, 
organizacijskoj i funkcionalnoj klasifikaciji:
		

PROGRAMSKI DIO PRORAČUNA ZA 2008. GODINU
(PROŠIRENI POSEBNI DIO)

	 RAZDJEL 1.  PREDSTAV. i IZVRŠNA TIJELA GRADA i MJESNE SAMOUPRAVE		
	 GLAVA 1.  GRADSKO VIJEĆE	
32	 Materijalni rashodi	 158.000,00
321 11	 Dnevnice za službena putovanja 	 1.000,00
321 15	 Naknade za prijevoz na sl. putu	 1.000,00

u kunama

Broj konta VRSTA IZDATKA Plan 2008.

u kunama

Broj konta VRSTA IZDATKA Plan 2008.



Broj 30/2007. 1417»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

321 19	 Ostali rashodi za službena putovanja	 1.000,00
329 11	 Naknade predsjedniku Vijeća i vijećnicima	 60.000,00
329 12	 Naknade članovima povjerenstava 	 13.000,00
329 19	 Ostale slične naknade za rad	 2.000,00
329 31	 Reprezentacija	 50.000,00
329 99	 Ostali izdaci	 30.000,00

38	 Donacije i ostali rashodi	 30.000,00
381 14	 Tekuće donacije u novcu (političkim strankama)	 30.000,00

	 PROSLAVA DANA GRADA 	 135.000,00
329 31	 Reprezentacija	 15.000,00
329 99	 Ostali izdaci (cvijeće i slično)	 70.000,00
329 99	 Nagrade	 50.000,00

	 UKUPNO GLAVA 1.	 323.000,00

	 GLAVA 2. GRADSKO POGLAVARSTVO	
32	 Materijalni rashodi	 107.000,00
321 11	 Dnevnice za službena put.u zemlji	 2.000,00
321 12	 Dnevnice za službena put. u inozemstvu	 2.000,00
321 13	 Naknade za smještaj na sl.putu	 2.000,00
321 15	 Naknade za prijevoz na službenom putu	 2.000,00
321 16	 Naknada za prijevoz na sl. putu u inozemstvu 	 2.000,00
321 19	 Ostali rashodi za službena putovanja	 1.000,00
329 11	 Naknade članovima Poglavarstva	 35.000,00
329 19	 Ostale naknade	 1.000,00
329 31	 Reprezentacija	 50.000,00
329 99	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00
385 1	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 70.000,00

	 UKUPNO GLAVA 2.	 177.000,00

	 SVEUKUPNO RAZDJEL 1.	 500.000,00

	 RAZDJEL 2. STRUČNE SLUŽBE GRADA	
31	 Rashodi za zaposlene	 1.283.000,00
311 11	 Plaće u novcu	 1.053.500,00
312 12	 Nagrade (jubilarne)	 5.000,00
312 19	 Ostali rashodi za zaposlene	 40.000,00
313 21	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 160.000,00
313 31	 Doprinosi za zapošljavanje	 19.000,00
313 32	 Doprinos za ozljede	 5.500,00

32	 Materijalni rashodi	 689.000,00
321 11	 Dnevnice za službena putovanja	 2.000,00
321 15	 Naknade za prijevoz na službenom putu	 10.000,00
321 19	 Ostali rashodi za službena putovanja	 1.000,00
321 21	 Naknade za prijevoz na posao	 45.000,00
321 31	 Seminari, savjetovanja	 3.000,00
322 11	 Uredski materijal 	 30.000,00
322 12	 Literatura (publikacije, časopisi)	 25.000,00
322 14	 Materijal i sred. za čišćenje i održavanje	 10.000,00
322 15	 Službena i radna odjeća	 10.000,00
322 19	 Ostali materijal za potrebe red. poslovanja	 1.000,00
322 31	 Električna energija	 20.000,00
322 33	 Plin	 18.000,00
322 41	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održ.građ.objekata	 3.000,00
322 42	 Materijal i dijelovi za tek. i inv. održavanje opreme	 3.000,00
322 51	 Sitni inventar 	 5.000,00
323 11	 Usluge telefona	 70.000,00
323 13	 Poštarina	 30.000,00

u kunama

Broj konta VRSTA IZDATKA Plan 2008.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1418

323 21	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građ. objekata	 20.000,00
323 22	 Usluge tekućeg i inv. održavanja opreme	 5.000,00
323 29	 Ostale usluge	 1.000,00
323 32	 Tisak (objava)	 60.000,00
323 39	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 20.000,00
323 41	 Opskrba vodom	 4.000,00
323 42	 Iznošenje i odvoz smeća	 2.000,00
323 49	 Ostale komunalne usluge	 2.000,00
323 59	 Ostale najamnine i zakupnine 	 2.000,00
323 72	 Ugovori o djelu	 45.000,00
323 73	 Usluge odvjetnika	 100.000,00
323 79	 Ostale intelektualne usluge	 30.000,00
323 89	 Računalne usluge	 32.000,00
323 91	 Grafičke i tiskarske usluge	 20.000,00
323 92	 Film i izrada fotografija	 1.000,00
329 22	 Premije osiguranja imovine i zaposlenika 	 42.000,00
329 99	 Reprezentacija	 1.000,00
329 41	 Članarine	 13.000,00
329 99	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.000,00

34	 Financijski rashodi	 417.000,00
342 31	 Kamate za primljene zajmove od banaka: Zagrebačka banka 	 16.000,00
342 31	 Kamate za primljene zajmove od banaka: Privredna banka 	 180.000,00
343 12	 Usluge platnog prometa	 20.000,00
343 33	 Zatezne kamate	 1.000,00
343 49	 Ostali nesp. financijski rashodi	 200.000,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 50.000,00
422 1	 Uredska oprema	 50.000,00
422 7	 Ostala oprema: za komunalnu djelatnost	 0,00
426 2	 Računalni programi	 0,00

544	 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka 	 705.000,00
544 1	 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka: Zagrebačka banka	 245.000,00
544 1	 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka: Privredna banka 	 460.000,00

	 UKUPNO RAZDJEL 2.	 3.144.000,00

	 RAZDJEL 3.	
	 GLAVA 1.	
	 PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	
	 PROJEKT 1: ODRŽAVANJE SUSTAVA ODVODNJE ATM.I KAN.VODA	
322 41	 Materijal za tek. i inv.održavanje građ.objekata	 10.000,00
323 21	 Usluge tekućeg i investicijskog održanja	 30.000,00

	 UKUPNO PROJEKT 1.	 40.000,00

	 PROJEKT 2. ODRŽAVANJE  JAVNIH POVRŠINA	
	 I ZELENIH POVRŠINA U VARAŽDINSKIM TOPLICAMA	
323 41	 Opskrba vodom	 4.000,00
322 34	 Motorni benzin i disel gorivo	 10.000,00
322 41	 Materijal za tekuće održavanje javnih površina	 50.000,00
322 42	 Materijal za tekuće održavanje opreme	 5.000,00
323 21	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 100.000,00
323 22	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja opreme	 10.000,00
323 42	 Iznošenje i odvoz smeća	 20.000,00
322 51	 Sitni inventar             	 10.000,00
323 94	 Usluge pri registraciji 	 2.000,00

	 UKUPNO PROJEKT 2.	 211.000,00

	 PROJEKT 3. ODRŽAVANJE CESTA (ravnanje i navoz šljunka	
	 u svim mjesnim odborima)	
322 41	 Materijal za tekuće i inv. održavanje 	 60.000,00

u kunama

Broj konta VRSTA IZDATKA Plan 2008.



Broj 30/2007. 1419»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

323 21	 Usluge tekućeg i investicijskog održanja	 450.000,00
323 21	 Usluge tekućeg i investicijskog održanja zimska služba	 100.000,00

	 UKUPNO PROJEKT 3.	 610.000,00

	 PROJEKT 4. ODRŽAVANJE GROBLJA i MRTVAČNICE	
	 Groblje i mrtvačnica Varaždinske Toplice	 38.000,00
322 41	 Materijal za tekuće  održavanje objekata 	 5.000,00
323 21	 Usluge tekućeg održavanja objekata 	 1.000,00
322 31	 Električna energija          	 4.000,00
323 41	 Opskrba vodom	 3.000,00
323 42	 Iznošenje i odvoz smeća	 15.000,00
322 42	 Materijal za tek. i inv.održavanje opreme	 1.000,00
323 22	 Usluge tekućeg održavanja opreme 	 3.000,00
322 14	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	 1.000,00
322 34	 Motorni benzin i disel gorivo	 5.000,00
	 Groblje i mrtvačnica Svibovec 	 35.000,00
322 14	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	 1.000,00
322 31	 Električna energija	 3.000,00
322 34	 Motorni benzin i disel gorivo	 1.000,00
322 41	 Materijal za tekuće održavanje 	 1.000,00
323 21	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 2.000,00
323 41	 Voda	 2.000,00
323 42	 Iznošenje i odvoz smeća	 10.000,00
322 51	 Sitni inventar             	 5.000,00
422 7	 Oprema 	 10.000,00

	 UKUPNO PROJEKT 4.	 73.000,00

	 PROJEKT 5. JAVNA RASVJETA U SVIM MJESNIM ODBORIMA	
322 31	 Električna energija - javna rasvjeta	 310.000,00
323 21	 Usluge tekućeg održavanja - popravak	 60.000,00

	 UKUPNO PROJEKT 5.	 370.000,00

	 SVEUKUPNO PROGRAM	 1.304.000,00

	 RAZDJEL 3.	
	 GLAVA 2.	
	 PROGRAM GRADNJE OBJEKATA i UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	
	 PROJEKT 1. CESTE i TRGOVI	
421 31	 Izgradnja  i rekonstrukcija cesta i ulica na području grada 	 700.000,00
	  	  
	 UKUPNO PROJEKT 1.	 700.000,00

	 PROJEKT 2. ODVODNJA i PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA	
421 41	 Izgradnja kanalizacije na području grada	 200.000,00
 	  	  
	 UKUPNO PROJEKT 2.	 200.000,00

	 PROJEKT 3. PROSTORNO PLANIRANJE	
426 36	  Izrada prostorno planske dokumentacije 	 500.000,00 
	  	  
	 UKUPNO PROJEKT 3.	 500.000,00

	 PROJEKT 4. VATROGASNI DOM	
421 29	 Izgradnja vatrogasnog doma u Varaždinskim Toplicama	 2.400.000,00

	 UKUPNO PROJEKT 4.	 2.400.000,00

	 PROJEKT 5. SPORTSKA DVORANA SVIBOVEC 	
421 26	 Sufinanciranje izgradnje školske sportske dvorane 	 3.730.000,00
 	  	  
	 UKUPNO PROJEKT 5.	 3.730.000,00

u kunama

Broj konta VRSTA IZDATKA Plan 2008.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1420

	 PROJEKT 6. JAVNA RASVJETA	
421 44	 Izgradnja i rekonstrukcija javne rasvjete na području grada 	 200.000,00

	 UKUPNO PROJEKT 6. 	 200.000,00

	 PROJEKT 7. VODOVODNE MREŽE 	
421 41	 Izgradnja i produljenje vodovodnih mreža na području grada 	 160.000,00

	 UKUPNO PROJEKT 7.	 160.000,00

	 PROJEKT 8. SANACIJA ODLAGALIŠTA	
426 41	 Izrada elaborata sanacije odlagališta:studija,elaborat, izvođenje	  
	 istražnih radova i izrada idejnog rješenja	 50.000,00
 	  	  
	 UKUPNO PROJEKT 8.	 50.000,00

	 PROJEKT 9. GEODETSKA IZMJERA	
323 75	 Geodetska izmjera 	 1.500.000,00
	  	  
	 UKUPNO PROJEKT 9.	 1.500.000,00

	 PROJEKT 10. ZEMLJIŠTE	
411 19	 Otkup zemljišta 	 150.000,00
 	  	  
	 UKUPNO PROJEKT 10.	 150.000,00

	 PROJEKT 11. UNAPREĐENJE RAZVOJA TURIZMA	
411 1	 Otkup zemljišta 	 1.500.000,00
323 7	 Intelektualne usluge 	 100.000,00

	 UKUPNO PROJEKT 11.	 1.600.000,00

	 PROJEKT 12. MRTVAČNICA RUKLJEVINA 	
421 2	 Otkup zemljišta i projektna dokumentacija 	 150.000,00

	 UKUPNO PROJEKT 12.	 150.000,00

	 UKUPNO GLAVA 2. 	 11.340.000,00
	  	
	 GLAVA 3. POLJOPRIVREDA	
35	 Subvencije 	 100.000,00
352 31	 Subvencije poljoprivrednicima 	 100.000,00

38	 Tekuće donacije 	 3.000,00
381 14	 Županijski savez poljoprivrednih udruga: sufinanciranje	 3.000,00

	 UKUPNO GLAVA 3.	 103.000,00

	 GLAVA 4. VATROGASNE SLUŽBE i SIGURNOST	
	 1. VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA	 	
38	 Donacije i ostali rashodi	 360.000,00
381 1	 Tekuće donacije u novcu	 360.000,00

	 2. CIVILNA ZAŠTITA	
42	 Oprema 	 10.000,00
422 34	 Nabava opreme 	 10.000,00

	 UKUPNO GLAVA 4.	 370.000,00

	 UKUPNO RAZDJEL 3.	 13.117.000,00

u kunama

Broj konta VRSTA IZDATKA Plan 2008.



Broj 30/2007. 1421»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 RAZDJEL 4.	
	 GLAVA 1. KULTURA - PRORAČUNSKI KORISNICI	
	 1. ZAVIČAJNI MUZEJ	
31	 Rashodi za zaposlene	 339.000,00
311 11	 Plaće u novcu	 280.000,00
312 19	 Ostali rashodi za zaposlene   	 10.000,00
313 32	 Doprinos za ozljede	 1.500,00
313 21	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 42.000,00
313 31	 Doprinos za zapošljavanje	 5.500,00

32	 Materijalni rashodi	 70.500,00
321 11	 Dnevnice za sl. putovanja	 2.000,00
321 13	 Naknade za  prijevoz  na sl. putu	 2.000,00
321 21	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 28.000,00
321 32	 Seminari, savjetovanja	 2.000,00
322 11	 Uredski materijal	 4.000,00
322 12	 Literatura	 2.000,00
322 14	 Materijal i sredstva i čišćenje	 3.000,00
322 19	 Ostali materijal za redovno poslovanje 	 1.000,00
322 31	 Električna energija	 2.000,00
322 33	 Plin	 3.000,00
322 42	 Materiijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 1.000,00
322 51	 Sitni inventar 	 1.000,00
323 11	 Usluge telefona	 5.000,00
323 13	 Poštarina 	 1.500,00
323 22	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 1.000,00
323 72	 Odvjetničke usluge 	 1.000,00
323 73	 Ugovori o djelu	 2.000,00
323 89	 Računalne usluge	 1.000,00
323 91	 Grafičke i tiskarske usluge	 3.000,00
323 99	 Ostale usluge 	 1.000,00
329 22	 Premije osiguranja imovine	 3.000,00
329 99	 Ostali nespomenuti izdaci poslovanja 	 1.000,00

34	 Financijski izdaci 	 2.000,00
343 12	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 	 2.000,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dug.imovine	 67.000,00
422 1 	 Uredski namještaj: muzejske vitrine	 44.000,00
424 31	 Muzejski izlošci: restauracija reljefa	 23.000,00

	 UKUPNO ZAVIČAJNI MUZEJ 	 478.500,00

	 2. KNJIŽNICA i ČITAONICA 	
34	 Financijski izdaci 	 17.240,00
343 39	 Izdaci osnivanja 	 17.240,00
 	  	  
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dug.imovine	 50.000,00
424 1	 Knjige	 20.000,00
422 1	 Uredski namještaj	 15.000,00
422 1 	 Računalna oprema	 10.000,00

426	 Računalni program	 5.000,00

	 UKUPNO KNJIŽNICA i ČITAONICA 	 67.240,00

	 UKUPNO GLAVA 1.	 545.740,00
 	  	  
	 GLAVA 2. OSTALI KORISNICI	
	 OGRANAK MATICE HRVATSKE	
381 1	 Tekuće donacije	 5.000,00
	  	

u kunama

Broj konta VRSTA IZDATKA Plan 2008.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1422

	 KUD »TOPLICE«	
381 1 	 Tekuće donacije	 30.000,00
	  	
	 KULTURNE MANIFESTACIJE 	
381 1	 Tekuće donacije (Kukuljevićevi dani)	 5.000,00

	 UKUPNO GLAVA 2. 	 40.000,00

	 GLAVA 3. ZAŠTITA SPOMENIKA KULTURE	
38	 Kapitalne donacije 	 50.000,00
381 12	 Kapitalna donacija za Crkvu Sv.Martina 	 50.000,00

45	 Dodatna ulaganja	 1.300.000,00
451 11	 Dodatna ulaganja: zgrada stare škole »djevojačke škole«-dj.vrtić	 1.200.000,00
451 11	 Dodatno ulaganje zgrada u Ulici I.Tkalčića 	 100.000,00

	 UKUPNO GLAVA 3. 	 1.350.000,00

	 GLAVA 4. SPORT i REKREACIJA	
381 15	 ZAJEDNICA SPORTSKIH UDRUGA - tekuće donacije	 180.000,00

	 UKUPNO GLAVA 4.	 180.000,00

	 UKUPNO RAZDJEL 4.	 2.115.740,00

	 RAZDJEL 5.  	
	 GLAVA 1. PREDŠKOLSKI ODGOJ - PRORAČUNSKI KORISNICI	
	 1.  DJEČJI VRTIĆ  »TRATINČICA«	 	
31	 Rashodi za zaposlene	 1.068.000,00
311 11	 Bruto plaće	 880.000,00
312 19	 Ostali rashodi za zaposlene 	 35.000,00
313 21	 Doprinos za zdravstveno osiguranje	 132.000,00
313 21	 Doprinos za ozljedu	 5.000,00
313 31	 Doprinos za zapošljavanje	 16.000,00
 	  	  
32	 Materijalni rashodi 	 447.200,00
321 11	 Dnevnice za sl. putovanja	 1.000,00
321 13	 Naknade za  prijevoz  na sl. putu	 1.000,00
321 21	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 58.000,00
321 32	 Seminari, savjetovanja	 1.000,00
322 11	 Uredski materijal	 8.000,00
322 12	 Literatura	 6.000,00
322 14	 Materijal i sredstva i čišćenje	 15.000,00
322 15	 Službena i radna odjeća	 3.000,00
322 16	 Materijal za higijenske potrebe i njegu	 5.000,00
322 19	 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja	 1.000,00
322 21	 Osnovni materijal za odgojno-naobrazbeni rad	 17.000,00
322 24	 Namirnice 	 140.000,00
322 31	 Električna energija	 10.000,00
322 33	 Plin	 20.000,00
322 34	 Motorni benzin	 2.000,00
322 41	 Materijal i dijelovi za tek. i inv.održ. građevinskih objekata 	 7.000,00
322 42	 Materiijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje opreme 	 2.000,00
322 51	 Sitni inventar 	 11.000,00
323 11	 Usluge telefona	 7.000,00
323 13	 Poštarina 	 1.000,00
323 21	 Usluge tek. i inv. održavanja objekata	 70.000,00
323 22	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 5.000,00
323 39	 Ostale usluge promidžbe i informiranja 	 3.000,00
323 41	 Opskrba vodom	 4.000,00

u kunama

Broj konta VRSTA IZDATKA Plan 2008.



Broj 30/2007. 1423»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

323 42	 Odvoz smeća 	 3.000,00
323 49	 Ostale komunalne usluge 	 3.000,00
323 69	 Zdravstvene usluge 	 10.000,00
323 72	 Ugovori o djelu	 16.000,00
323 73	 Odvjetničke usluge 	 1.000,00
323 89	 Računalne usluge	 1.000,00
323 99	 Ostale nespomenute usluge 	 5.000,00
329 23	 Premije osiguranja 	 6.000,00
329 31	 Reprezentacija 	 2.000,00
329 41	 Članarine 	 1.000,00
329 99	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 	 1.200,00

34	 Financijski izdaci	 5.000,00
343 12	 Usluge platnog prometa 	 5.000,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene imovine	 5.000,00
422 1	 Uredski namještaj i oprema 	 5.000,00

	 UKUPNO GLAVA 1.	 1.525.200,00

	 GLAVA 2. SOCIJALNA ZAŠTITA	
	 SOCIJALNI PROGRAM	 758.000,00
372 1	 Naknade građanima i kućanstvima 	 110.000,00
372 1	 Naknada za opremu za novorođenčad	 70.000,00
372 2	 Sufinanciranje cijene prijevoza učenika srednjih škola	 520.000,00
372 1	 Stipendije učenicima i studentima 	 58.000,00
 	  	  
	 UDRUGE	
	 MOTO KLUB »AQUA BIKERS« 	
381 14	 Tekuće donacije  	 3.000,00
	 DRUŠTVO NAŠA DJECA	
381 14	 Tekuće donacije	 5.000,00
	 UDRUŽENJE UMIROVLJENIKA	
381 14	 Tekuće donacije	 5.000,00
	 UDRUGA HRVATSKIH VETERANA DOMOVINSKOG RATA	
381 14	 Tekuće donacije	 5.000,00
	 UDRUGA HRVATSKIH VOJNIH INVALIDA DOMOVINSKOG RATA	
381 14	 Tekuće donacije 	 5.000,00
	 UDRUGA HRVATSKI DOMOBRAN	
381 14	 Tekuće donacije	 5.000,00
	 PLANINARSKO DRUŠTVO »TONIMIR«	
381 14	 Tekuće donacije	 2.000,00
	 UDRUGA VOĆARA I VINOGRADARA	
381 14	 Tekuće donacije: sufinanciranje Izložbe vina	 5.000,00
	 UDRUGA SLIJEPIH VARAŽDINSKE ŽUPANIJE	  
381 14	 Tekuće donacije	 3.000,00
	 CRVENI KRIŽ NOVI MAROF 	
381 14 	 Tekuće donacije 	 10.000,00
	 GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA - STANICA VARAŽDIN	
381 14	 Tekuće donacije 	 10.000,00
	 OSTALE UDRUGE 	
381 14	 Tekuće donacije 	 20.000,00

	 UKUPNO GLAVA 2.	 836.000,00

	 GLAVA 3. OSNOVNO ŠKOLSTVO	
36	 KAPITALNE POMOĆI	 200.000,00
363 21	 Sufinanciranje dogradnje OŠ Varaždinske Toplice 	 170.000,00
363 21	 Sufinanciranje ugradnje lifta OŠ Varaždinske Toplice 	 30.000,00
	 NATJECANJA UČENIKA (OŠ Var.Toplice i OŠ Svibovec)	
381 14	 Tekuće donacije	 7.000,00
	 ŠUK  SVIBOVEC	
381 14	 Tekuće donacije	 6.000,00

u kunama

Broj konta VRSTA IZDATKA Plan 2008.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1424

	 ŠUK TOPLICE	
381 14	 Tekuće donacije	 16.000,00
	 TRKA ULICAMA V.TOPLICA	
381 14	 Ostali nesp. izdaci (pehari, diplome, nagrade)	 10.000,00
	 TAMBURAŠKI ORKESTAR OŠ VAR. TOPLICE	
381 14	 Tekuće donacije	 35.000,00

	 UKUPNO GLAVA 3. 	 274.000,00

	 UKUPNO RAZDJEL 5.	 2.635.200,00

	 SVEUKUPNO	 21.511.940,00

u kunama

Broj konta VRSTA IZDATKA Plan 2008.

Članak 5.
Konsolidirani Proračun Grada Varaždinske Toplice 

za 2008. godinu stupa na snagu danom objave, a 
primjenjuje se od 1. siječnja 2008. godine i objavit će 
se u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.	

KLASA: 400-08/07-01-5
URBROJ: 2186/026-01-07-14
Varaždinske Toplice, 5. prosinca 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća
Miroslav Prstec, v. r.

40.
Na temelju članka 32. Zakona o proračunu (»Narod-

ne novine«, broj 96/03) i članka 56. stavka 1. Statuta 

Grada VaraždinskeToplice (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 4/06) i članka 46. Poslovnika 
o radu Gradskog vijeća Grada Varaždinske Toplice, 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 17/01), 
Gradsko vijeće Grada Varaždinske Toplice, na sjednici 
održanoj 5. prosinca 2007. godine, donosi		
			 

P R O R A Č U N 
Grada Varaždinske Toplice  

za 2008. - 2010. godine

I.	 OPĆI DIO	

Članak 1.
U Proračunu Grada Varaždinske Toplice za 2008.-

2010. godinu prihodi i izdaci planirani su kako slijedi: 	

BILANCA PRIHODA I IZDATAKA
u kunama

Red. 
broj O P I S God. obr. 

2006.
Rebalans

2007.
Plan
2008.

Procjena
2009.

Procjena 
2010.

A.	 TEKUĆI DIO PRORAČUNA		
1.	 PRIHODI POSLOVANJA	 9.766.511,00	 12.398.200,00	 13.632.000,00	 13.722.000,00	 13.787.000,00
2.	 RASHODI POSLOVANJA	 5.368.557,00	 6.752.917,00	 8.895.000,00	 8.627.000,00	 8.204.500,00
3.	 RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK)	 4.397.954,00	 5.645.283,00	 4.737.000,00	 5.095.000,00	 5.582.500,00

B.	 KAPITALNI DIO PRORAČUNA	  	  			 
1.	 PRIHODI OD PRODAJE  

	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 50.286,00	 40.000,00	 65.000,00	 65.000,00	 85.000,00
2.	 RASHODI ZA NABAVU  

	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 3.382.891,00	 5.600.100,00	 11.197.000,00	 4.240.000,00	 4.747.500,00
3.	 RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK)	 -3.332.605,00	 -5.560.100,00	 -11.132.000,00	 -4.175.000,00	 -4.662.500,00

	 RAČUN FINANCIRANJA	  	  			 
1.	 VLASTITI IZVORI	 -313.136,00	 334.817,00	 7.100.000,00	 0,00	 0,00
2.	 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU  

	 I OTPLATE ZAJMOVA	 417.396,00	 420.000,00	 705.000,00	 920.000,00	 920.000,00
3.	 RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK)	 -730.532,00	 -85.183,00	 6.395.000,00	 -920.000,00	 -920.000,00

	 PRORAČUN UKUPNO	  	  			 
1.	 PRIHODI I PRIMICI - UKUPNO	 9.503.661,00	 12.773.017,00	 20.797.000,00	 13.787.000,00	 13.872.000,00
2.	 RASHODI I IZDACI - UKUPNO	 9.168.844,00	 12.773.017,00	 20.797.000,00	 13.787.000,00	 13.872.000,00
3.	 RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK)	 334.817,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

		   	 			 
	 Članak 2. 
Prihodi i izdaci po grupama utvrđuju se u Bilanci prihoda i izdataka kako slijedi:



Broj 30/2007. 1425»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

     A.  PRIHODI						    

	 PRIHODI POSLOVANJA	 9.766.511,00	 12.398.200,00	 13.632.000,00	 13.722.000,00	 13.787.000,00
61	 Prihodi od poreza	 4.557.600,00	 7.321.200,00	 7.570.000,00	 8.290.000,00	 8.905.000,00
611	 Porez i prirez na dohodak	 3.896.831,00	 6.600.000,00	 7.000.000,00	 7.500.000,00	 8.085.000,00
611 11	 Porez i prirez na dohodak od 
	 nesamostalnog rada	 3.896.831,00	 6.600.000,00	 7.000.000,00	 7.500.000,00	 8.085.000,00

612	 Porez na dobit	 147.506,00	 1.200,00	 0,00	 0,00	 0,00
612 11	 Porez na dobit od poduzetnika    	 147.506,00	 1.200,00	 0,00	 0,00	 0,00

613	 Porezi na imovinu	 306.195,00	 500.000,00	 350.000,00	 500.000,00	 500.000,00
613 14	 Porez na kuće za odmor	 133.942,00	 130.000,00	 150.000,00	 200.000,00	 200.000,00
613 15	 Porez na korištenje javnih površina	 83.362,00	 50.000,00	 50.000,00	 100.000,00	 100.000,00
613 41	 Porez na promet nekretnina	 88.891,00	 320.000,00	 150.000,00	 200.000,00	 200.000,00

614	 Porezi na robu i usluge	 207.068,00	 220.000,00	 220.000,00	 290.000,00	 320.000,00
614 24	 Porez na potrošnju	 138.673,00	 150.000,00	 150.000,00	 180.000,00	 200.000,00
614 53	 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	 64.743,00	 70.000,00	 70.000,00	 110.000,00	 120.000,00
616 32	 Zaprimljeni neprepoznati nalozi/
	 porez na reklame	 3.652,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

63	 Potpore	 2.783.000,00	 2.500.000,00	 2.264.000,00	 2.000.000,00	 2.000.000,00
633	 Potpore iz proračuna	 2.783.000,00	 2.500.000,00	 2.264.000,00	 2.000.000,00	 2.000.000,00
633 1	 Potpore iz Državnog proračuna 
	 i Županijskog proračuna 	 2.783.000,00	 2.500.000,00	 2.264.000,00	 2.000.000,00	 2.000.000,00

64	 Prihodi od imovine	 121.103,00	 219.000,00	 160.000,00	 202.000,00	 202.000,00
641	 Prihodi od financijske imovine	 46.994,00	 40.000,00	 25.000,00	 20.000,00	 20.000,00
641 32	 Prihodi od kamata na depozite	 7.891,00	 20.000,00	 7.000,00	 10.000,00	 10.000,00
641 43	 Prihodi od zateznih kamata	 39.103,00	 20.000,00	 18.000,00	 10.000,00	 10.000,00

642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 74.109,00	 179.000,00	 135.000,00	 182.000,00	 182.000,00
642 13	 Naknada za koncesije za termalne 
	 vode	 11.040,00	 12.000,00	 12.000,00	 12.000,00	 12.000,00
642 19	 Naknade za ostale koncesije	 30.120,00	 80.000,00	 66.000,00	 80.000,00	 80.000,00
642 29	 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja 
	 imovine	 27.666,00	 80.000,00	 50.000,00	 80.000,00	 80.000,00
642 36	 Prihod od spomeničke rente	 5.283,00	 7.000,00	 7.000,00	 10.000,00	 10.000,00

65	 Prihodi od prodaje roba 
	i  usluga	 1.726.599,00	 1.684.000,00	 1.552.000,00	 1.815.000,00	 1.845.000,00
651	 Administrativne (upravne) 
	 pristojbe	 178.660,00	 172.000,00	 172.000,00	 205.000,00	 225.000,00
651 39	 Ostale upravne pristojbe - prodaja 
	 državnih biljega	 77.434,00	 70.000,00	 70.000,00	 80.000,00	 90.000,00
651 41	 Ostale pristojbe - boravišna pristojba	 99.855,00	 100.000,00	 100.000,00	 120.000,00	 130.000,00
651 49	 Naknada za prenamjenu 
	 poljoprivrednog zemljišta	 1.371,00	 2.000,00	 2.000,00	 5.000,00	 5.000,00

652	 Prihodi po posebnim propisima	 1.547.939,00	 1.512.000,00	 1.380.000,00	 1.610.000,00	 1.620.000,00
652 31	 Komunalni doprinosi 	 90.463,00	 100.000,00	 100.000,00	 120.000,00	 130.000,00
652 3	 Komunalni doprinos - Varkom	 263.872,00	 270.000,00	 160.000,00	 230.000,00	 230.000,00
652 32	 Komunalna naknada	 953.188,00	 800.000,00	 800.000,00	 900.000,00	 900.000,00
652 3	 Naknada za priključak na komunalnu 
	 infrastrukturu	 33.300,00	 50.000,00	 50.000,00	 60.000,00	 60.000,00
652 41	 Doprinosi za šume	 118.519,00	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00
652 6 	 Ostali nespomenuti prihodi	 88.597,00	 142.000,00	 120.000,00	 150.000,00	 150.000,00

66	 Ostali prihodi	 578.209,00	 674.000,00	 2.086.000,00	 1.415.000,00	 835.000,00
661	 Prihodi koje proračuni i proračunski 
	 korisnici ostvare obavljenjem					   
	 poslova na tržištu (vlastiti prihodi)	 512.323,00	 563.000,00	 565.000,00	 620.000,00	 620.000,00
661 1 	 Prihodi od obavljanja osnovnih poslova 
	 vlastite djelatnosti 

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA God. obr. 

2006.
Rebalans

2007.
Plan
2008.

Procjena
2009.

Procjena 
2010.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1426

	 Grobne usluge i naknade  groblje 
	 Var.Toplice	 297.308,00	 310.000,00	 280.000,00	 300.000,00	 300.000,00
	 Grobne naknade - groblje Svibovec	 17.304,00	 50.000,00	 90.000,00	 100.000,00	 100.000,00
	 Grobne naknade - groblje Rukljevina	 5.341,00	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00
	 Kanaliziranje otpadnih voda - 
	 Var. Toplice	 189.005,00	 190.000,00	 180.000,00	 200.000,00	 200.000,00
	 Ostale komunalne usluge	 3.365,00	 3.000,00	 5.000,00	 10.000,00	 10.000,00

662	 Kazne 	 9.527,00	 23.000,00	 21.000,00	 15.000,00	 15.000,00
662 74	 Naplaćeni troškovi prisilne naplate	 8.913,00	 22.000,00	 20.000,00	 10.000,00	 10.000,00
662 8	 Ostale nespomenute kazne 
	 (komunalni redar)	 614,00	 1.000,00	 1.000,00	 5.000,00	 5.000,00

663	 Donacije od pravnih i fizičkih osoba 	 56.359,00	 88.000,00	 1.500.000,00	 780.000,00	 200.000,00
663 1	 Tekuće donacije i sufinanciranje 
	 građana	 56.359,00	 88.000,00	 1.500.000,00	 780.000,00	 200.000,00

	 PRIHODI OD PRODAJE 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 50.286,00	 40.000,00	 65.000,00	 65.000,00	 85.000,00
71	 Prihod od prodaje zemljišta	 5.124,00	 5.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 50.000,00
	 Prihod od prodaje zemljišta	 5.124,00	 5.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 50.000,00
		   	  	  	  	  
72	 Prihodi od prodaje 
	proizvedene  imovine	 45.162,00	 35.000,00	 35.000,00	 35.000,00	 35.000,00
721	 Prihodi od prodaje građevinskih 
	 objekata	 45.162,00	 35.000,00	 35.000,00	 35.000,00	 35.000,00
721 19	 Prihod od prodaje stanova na kojima 
	 postoji stanarsko pravo	 45.162,00	 35.000,00	 35.000,00	 35.000,00	 35.000,00

	 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE 					   
84	 Primici od zaduživanja		  0,00	 5.500.000,00		
844	 Primici od zaduživanja: kredit 
	 poslovnih banaka 		  0,00	 5.500.000,00		

9	 VLASTITI IZVORI	 -313.136,00	 334.817,00	 1.600.000,00		
922 1 	 Prenijeti višak prihoda 		  334.817,00	 1.600.000,00		
	 Prenijeti manjak prihoda 	 -313.136,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
 	  					   
 	 PRIHODI UKUPNO  	 9.503.661,00	 12.773.017,00	 20.797.000,00	 13.787.000,00	 13.872.000,00
	

     B.  IZDACI

					   

	 RASHODI TEKUĆI	 5.368.557,00	 6.752.917,00	 8.895.000,00	 8.627.000,00	 8.204.500,00

31	 Rashodi za zaposlene	 2.098.077,00	 2.185.500,00	 2.410.760,00	 2.993.000,00	 3.223.500,00
311	 Plaće	 1.759.379,00	 1.817.500,00	 2.122.260,00	 2.500.000,00	 2.692.500,00
311 1	 Bruto plaće 	 1.759.379,00	 1.817.500,00	 2.122.260,00	 2.500.000,00	 2.692.500,00
		   	  			 
312	 Ostali  rashodi za zaposlene	 34.750,00	 50.000,00	 55.000,00	 60.000,00	 62.000,00
312 1	 Ostali rashodi za zaposlene	 34.750,00	 50.000,00	 55.000,00	 60.000,00	 62.000,00
		   	  			 
313	 Doprinosi na plaće	 303.948,00	 318.000,00	 233.500,00	 433.000,00	 469.000,00
313 1	 Doprinosi za ozljede	 8.859,00	 10.000,00	 7.000,00	 13.000,00	 14.000,00
313 2	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 263.782,00	 274.500,00	 202.000,00	 375.000,00	 405.000,00
313 3	 Doprinosi za zapošljavanje	 31.307,00	 33.500,00	 24.500,00	 45.000,00	 50.000,00
		   	  			 
32	 Materijalni rashodi	 1.755.611,00	 2.595.600,00	 4.107.000,00	 3.257.000,00	 2.504.000,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 67.453,00	 106.000,00	 109.000,00	 122.000,00	 131.000,00
321 1	 Službena putovanja	 8.697,00	 31.000,00	 31.000,00	 35.000,00	 37.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA God. obr. 

2006.
Rebalans

2007.
Plan
2008.

Procjena
2009.

Procjena 
2010.

u kunama

Broj
računa VRSTA IZDATAKA God. obr. 

2006.
Rebalans

2007.
Plan
2008.

Procjena
2009.

Procjena 
2010.



Broj 30/2007. 1427»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

321 2	 Naknade za prijevoz na posao	 58.756,00	 69.000,00	 73.000,00	 80.000,00	 87.000,00
321 3	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 0,00	 6.000,00	 5.000,00	 7.000,00	 7.000,00

322	 Rashodi za materijal i energiju	 434.051,00	 661.500,00	 622.000,00	 710.000,00	 765.000,00
322 1	 Uredski materijal i ostali materijalni 
	 rashodi	 60.926,00	 82.000,00	 87.000,00	 120.000,00	 128.000,00
322 3	 Energija	 288.059,00	 347.500,00	 376.000,00	 410.000,00	 442.000,00
322 4	 Materijal i dijelovi za tekuće 
	 i investicijsko održavanje	 76.725,00	 221.000,00	 139.000,00	 160.000,00	 173.000,00
322 5	 Sitni inventar 	 8.341,00	 11.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 22.000,00

323	 Rashodi za usluge	 851.262,00	 1.435.100,00	 2.928.000,00	 1.772.000,00	 955.000,00
323 1	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 91.473,00	 110.000,00	 105.000,00	 120.000,00	 130.000,00
323 2	 Usluge tekućeg i investicijskog 
	 održavanja 	 371.414,00	 803.000,00	 843.000,00	 450.000,00	 490.000,00
323 3	 Usluge promidžbe i informiranja	 55.601,00	 120.000,00	 80.000,00	 85.000,00	 92.000,00
323 4	 Komunalne usluge	 30.784,00	 65.000,00	 62.000,00	 65.000,00	 70.000,00
323 5	 Najamnine i zakupnine	 13.636,00	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 3.000,00
323 7	 Intelektualne i osobne usluge	 255.024,00	 273.100,00	 1.777.000,00	 980.000,00	 100.000,00
323 8	 Računalne usluge	 30.163,00	 36.000,00	 33.000,00	 40.000,00	 40.000,00
323 9	 Ostale usluge	 3.167,00	 26.000,00	 26.000,00	 30.000,00	 30.000,00

329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 218.941,00	 393.000,00	 448.000,00	 653.000,00	 653.000,00
329 1	 Naknade za rad predstavničkih 
	 i izvršnih tijela, povjerenstava i sl.	 83.454,00	 117.000,00	 111.000,00	 300.000,00	 300.000,00
329 2	 Premije osiguranja	 19.170,00	 45.000,00	 45.000,00	 50.000,00	 50.000,00
329 3	 Reprezentacija	 50.702,00	 121.000,00	 116.000,00	 120.000,00	 120.000,00
329 4	 Članarine	 12.220,00	 13.000,00	 13.000,00	 13.000,00	 13.000,00
329 9	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 53.395,00	 97.000,00	 163.000,00	 170.000,00	 170.000,00

34	 Financijski rashodi	 147.179,00	 274.817,00	 434.240,00	 437.000,00	 377.000,00
342	 Kamate za primljene zajmove	 52.491,00	 35.000,00	 196.000,00	 310.000,00	 250.000,00
342 3	 Kamate za primljene zajmove od 
	 banaka	 52.491,00	 35.000,00	 196.000,00	 310.000,00	 250.000,00

343	 Ostali financijski rashodi	 166.764,00	 239.817,00	 238.240,00	 127.000,00	 127.000,00
343 1	 Bankarske usluge i usluge platnog 
	 prometa	 14.139,00	 19.817,00	 20.000,00	 25.000,00	 25.000,00
343 3	 Zatezne kamate	 33,00	 20.000,00	 1.000,00	 2.000,00	 2.000,00
343 4	 Ostali nespomenuti financijski 
	 rashodi	 133.007,00	 200.000,00	 217.240,00	 100.000,00	 100.000,00

32	 Subvencije 
	poljoprivrednicima  	 56.901,00	 115.000,00	 100.000,00	 120.000,00	 120.000,00
323	 Veterinarske usluge - Subvencije 
	 poljoprivrednicima 	 56.901,00	 115.000,00	 100.000,00	 120.000,00	 120.000,00
323 6	 Veterinarske usluge - Subvencije 
	 poljoprivrednicima 	 56.901,00	 115.000,00	 100.000,00	 120.000,00	 120.000,00

36	 Kapitalne pomoći			   200.000,00	 170.000,00	 170.000,00
363	 Kapitalne pomoći 			   200.000,00	 170.000,00	 170.000,00

37	 Naknade građanima 
	i  kućanstvima iz zavoda 
	i  iz proračuna	 859.930,00	 758.000,00	 758.000,00	 950.000,00	 1.010.000,00
372	 Naknade građanima i kućanstvima 
	 u novcu	 859.930,00	 758.000,00	 758.000,00	 950.000,00	 1.010.000,00
372 1	 Naknade građanima i kućanstvima 
	 u novcu	 210.049,00	 248.000,00	 238.000,00	 350.000,00	 400.000,00
372 2 	 Sufinanciranje cijene prijevoza	 649.881,00	 510.000,00	 520.000,00	 600.000,00	 610.000,00

u kunama

Broj
računa VRSTA IZDATAKA God. obr. 

2006.
Rebalans

2007.
Plan
2008.

Procjena
2009.

Procjena 
2010.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1428

38	 Donacije i ostali rashodi	 489.552,00	 824.000,00	 885.000,00	 870.000,00	 970.000,00
381	 Tekuće donacije	 369.100,00	 724.000,00	 765.000,00	 750.000,00	 850.000,00
381 1	 Tekuće donacije u novcu	 369.100,00	 724.000,00	 765.000,00	 750.000,00	 850.000,00

382	 Kapitalne donacije	 107.720,00	 38.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00
385	 Izvanredni rashodi	 105.452,00	 62.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00
385 1	 Nepredviđeni rashodi do visine 
	 proračunske pričuve	 105.452,00	 62.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00

	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 3.382.891,00	 5.600.100,00	 11.197.000,00	 4.240.000,00	 4.747.500,00
41	 Rashodi za nabavu 
	neproizvedene  imovine	 1.806.956,00	 2.060.000,00	 1.650.000,00	 200.000,00	 200.000,00
411 19	  Zemljište	 1.806.956,00	 2.060.000,00	 1.650.000,00	 200.000,00	 200.000,00

42	 Rashodi za nabavu 
	proizvedene  dugotrajne 
	imovine	  1.525.935,00	 2.728.600,00	 8.247.000,00	 2.240.000,00	 4.047.500,00
421	 Građevinski objekti	 1.041.834,00	 2.210.000,00	 7.540.000,00	 1.770.000,00	 3.297.500,00
421 3	 Ceste, željeznicei sl. građevinski 
	 objekti	 523.703,00	 1.120.000,00	 700.000,00	 970.000,00	 1.000.000,00
421 4	 Ostali građevinski objekti	 408.148,00	 590.000,00	 560.000,00	 800.000,00	 1.000.000,00
421 2	 Poslovni objekti	 109.983,00	 500.000,00	 6.280.000,00	 0,00	 1.297.500,00

422	 Postrojenja i oprema	 21.215,00	 198.600,00	 117.000,00	 170.000,00	 250.000,00
422 1	 Uredska oprema i namještaj	 4.321,00	 124.500,00	 97.000,00	 100.000,00	 100.000,00
422 7	 Uređaji i strojevi - ostala oprema 	 16.894,00	 74.100,00	 10.000,00	 50.000,00	 100.000,00
422 3	 Oprema za civilnu zaštitu			   10.000,00	 20.000,00	 50.000,00
423 1	 Traktor		  120.000,00			 

424	 Knjige i izložbene vrijednosti			   35.000,00	 100.000,00	 100.000,00
424 1	 Knjige 			   20.000,00	 100.000,00	 100.000,00
424 3	 Muzejski izlošci		  1.000,00	 15.000,00		

426	 Nematerijalna proizvedena 
	 imovina	 462.886,00	 199.000,00	 555.000,00	 300.000,00	 500.000,00
426 3	 Prostorno planiranje	 43.920,00	 140.000,00	 500.000,00	 300.000,00	 500.000,00
426  4	 Elaborat sanacije deponije - 
	 nematerijalna imovina 	 418.966,00	 48.000,00	 50.000,00	 0,00	 0,00
426 2	 Računalni program 	 0,00	 11.000,00	 5.000,00	 0,00	 0,00

45	 Rashodi za dodatna 
	ulaganja	  50.000,00	 811.500,00	 1.300.000,00	 1.800.000,00	 500.000,00
451 11	 Dodatna ulaganja na spomenicima 
	 kulture	 50.000,00	 811.500,00	 1.300.000,00	 1.800.000,00	 500.000,00

54	 Izdaci za otplatu glavnice 
	primljenih  zajmova	 417.396,00	 420.000,00	 705.000,00	 920.000,00	 920.000,00
544	 Otplata glavnice primljenih 
	 zajmova od banaka i ostalih 
	 financijs.inst.	 417.396,00	 420.000,00	 705.000,00	 920.000,00	 920.000,00
544 1	 Otplata glavnice primljenih zajmova 
	 od banaka i ostalih financijs.inst.	 417.396,00	 420.000,00	 705.000,00	 920.000,00	 920.000,00

	 IZDACI UKUPNO	 9.168.844,00	 12.773.017,00	 20.797.000,00	 13.787.000,00	 13.872.000,00

u kunama

Broj
računa VRSTA IZDATAKA God. obr. 

2006.
Rebalans

2007.
Plan
2008.

Procjena
2009.

Procjena 
2010.

Članak 2.
Proračun Grada Varaždinske Toplice za razdoblje 

2008. - 2010. godine, sastavni je dio Proračuna Grada 
Varaždinske Toplice za 2008. godinu, a objavit će se 
u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 400-08/07-01/5
URBROJ: 2186/026-01-07-13
Varaždinske Toplice, 5. prosinca 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća
Miroslav Prstec, v. r.



Broj 30/2007. 1429»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

41.
Na temelju članka 6. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 96/03) i članka 21. Statuta Grada 
Varaždinske Toplice (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 4/06) i članka 46. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Varaždinske Toplice (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 17/01), Gradsko vijeće 
Grada Varaždinske Toplice, na sjednici održanoj 5. 
prosinca 2007. godine, donosi 

O D L U K U
o izvršavanju Proračuna Grada Varaždinske  

Toplice za 2008. godinu

Članak 1.
Ovom se Odlukom uređuje način izvršavanja Pro-

računa Grada Varaždinske Toplice za 2008. godinu, 
upravljanje prihodima i izdacima te prava i obveze 
korisnika proračunskih sredstava. 

Članak 2.
U izvršavanju Proračuna Grada Varaždinske Topli-

ce za 2008. godinu primjenjuju se odredbe Zakona o 
proračunu (»Narodne novine«, broj 96/03).

Članak 3.
Proračunska sredstva mogu se koristiti samo za 

namjene utvrđene u Posebnom dijelu Proračuna do 
visine utvrđene u Posebnom dijelu Proračuna do visine 
planiranih svota po pozicijama.

Realizacija programa i kapitalnih ulaganja navedenih 
u Proračunu za 2008. godinu za koje je predviđeno 
djelomično ili potpuno financiranje iz potpora državnog 
ili županijskog proračuna ili javnih poduzeća u vlasništvu 
države ili Županije, može započeti kada budu realizirane 
planirane potpore, u protivnom se neće prići realizaciji 
takvih programa u toj proračunskoj godini.

Suglasnost za opravdano prekoračenje planirane 
svote na poziciji posebnog dijela Proračuna daje 
gradonačelnik.

Članak 4.
Izvršenje Proračuna po razdjelima i pozicijama 

vrši se na temelju:
-	 primljenih i ovjerenih računa za izdatke po-

slovanja i tekuće vanjske izdatke za materijal 
i usluge, odnosno važećih pravilnika i odluka 
i drugih akata koje se primjenjuju neposredno 
(visina dnevnica za službena putovanja, naknade 
zaposlenima i dr.),

-	 zaključenih ugovora, zaključaka Gradskog vijeća, 
Gradskog poglavarstva i gradonačelnika kada 
isplata nije regulirana drugim aktom,

-	 program javnih potreba u gospodarstvu i po-
ljoprivredi i društvenim djelatnostima: kulture, 
prosvjete i športa, zdravstva i socijalne skrbi.

Članak 5.
Proračunski korisnici smiju koristiti proračunska 

sredstva samo za namjene koje su određene u njegovu 
posebnom dijelu.

Članak 6.
Korisnici koriste proračunska sredstva u skladu sa 

svojim financijskim planom, prema redosljedu utvrđenim 
tromjesečnim planom.

Članak 7.
U dijelu potpora i naknada kada nije unaprijed 

imenovan korisnik, pojedinačnu isplatu odobrava 
gradonačelnik do svote 5.000,00 kuna.

Članak 8.
U dijelu donacija i kapitalnih donacija, kada su pro-

gramom javnih potreba utvrđeni korisnici ili utvrđena 
stavka za tu namjenu, a da nije imenovan korisnik, 
pojedinačnu isplatu do visine 50.000,00 kuna može 
odobriti gradonačelnik.

Isplate iznad svote iz stavka 1. ovog članka, odo-
brava Gradsko poglavarstvo.

Članak 9.
Za neposredan nadzor i praćenje ostvarivanja 

izdataka po razdjelima odgovorni su:
1.	 Razdjel 1.
	 Glava 1.: 	 Predsjednik Gradskog 	

				    vijeća
	 Glava 2. i 3. 	 Gradonačelnik
2.	 Razdjel 2., 3., 4. i 5.	 Tajnik Grada
Gradonačelnik posebnom odlukom određuje osobu 

za nadzor izdataka institucijama i drugim pravnim 
osobama u dijelu sredstava iz Proračuna, odnosno 
onima kojima se odobravaju namjenske sredstva iz 
Proračuna.

Izvršenje Proračuna, Gradsko poglavarstvo prati 
mjesečno i po tromjesečjima.

Članak 10.
Za neplanirane i hitne izdatke koristi se tekuća 

pričuva.
Korištenje tekuće pričuve odobrava gradonačelnik 

do svote utvrđene ovim Proračunom, a o korištenju 
tekuće pričuve mjesečno izvještava Gradsko pogla-
varstvo i tromjesečno Odbor za financije i proračun 
Grada Varaždinske Toplice.

Gradonačelnik može odobriti isplatu tekuće pri-
čuve do svote od 10.000,00 kuna, a iznad ove svote 
odobrava Gradsko poglavarstvo.

Članak 11.
Prihodi po posebnim ugovorima odobravaju se za 

namjene utvrđene ugovorom ili drugim aktom do visine 
prikupljenih sredstava.

Članak 12.
Namjenu prihoda od vlastite djelatnosti utvrđuje 

gradonačelnik, ukoliko nije unaprijed utvrđena drugim 
aktom.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1430

Članak 13.
Višak prihoda, nastalog zbog većeg priljeva prihoda 

od planiranih i raspoređenih, rasporedit će Gradsko vi-
jeće kod donošenja Godišnjeg obračuna Proračuna.

U slučaju nastanka proračunskog manjka, Gradsko 
vijeće će svojom odlukom kod donošenja Godišnjeg 
obračuna Proračuna utvrditi način njegova pokrića.

Članak 14.
Pozajmljivanje iz Proračuna odobrava se u iznimnim 

slučajevima po kriterijima i uvjetima koje je utvrdilo 
Gradsko vijeće.

Odluku o pozajmljivanju donosi Gradsko poglavarstvo 
sukladno sa stanjem likvidnih sredstava i obvezama 
koje se izvršavaju iz Proračuna.

Ugovor o pozajmljivanju zaključuje gradonačel-
nik.

Članak 15.
Grad Varaždinske Toplice može se zadužiti za 

kapitalna ulaganja, te izdati jamstvo sukladno Zakonu 
o proračunu i ostalim zakonskim propisima.

Za financiranje kapitalnih projekata utvrđenih Pro-
računom za 2008. godinu Grad Varaždinske Toplice 
zadužit će se kod poslovnih banaka u Republici Hr-
vatskoj u okvirnom iznosu od 5.500.000 kuna.

Odluku o zaduživanju Grada kao i o izdavanju 
jamstava donosi Gradsko vijeće.

Članak 16.
Korisnici Proračuna ne mogu preuzimati obveze 

financiranja iz Proračuna za razdoblje dulje od jedne 
godine bez odobrenja Gradskog vijeća.

Financijske obveze u tekućoj godini mogu se pre-
uzeti samo u visini planiranih i odobrenih sredstava 
korisnicima Proračuna.

Članak 17.
Stručna služba Grada dužna je utvrditi dinamiku 

financiranja po mjesecima i tromjesečjima za pozi-
cije transfera iz Posebnog dijela Proračuna i o tome 
izvijestiti korisnike sredstava. Dinamika financiranja 
mora se uskladiti s dinamikom punjenja Proračuna, te 
sukladno tome korisnicima će se vršiti nužne korekcije 
u transferima.

Članak 18.
Odluka o izvršavanju Proračuna Grada Varaždin-

ske Toplice za 2008. godinu stupa na snagu danom 
objave, a primjenjuje se od 1. siječnja 2008. godine 
i objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 400-08/07-01/5
URBROJ: 2186/026-01-07-15
Varaždinske Toplice, 5. prosinca 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća
Miroslav Prstec, v. r.

42.
Na temelju članka 21. Statuta Grada Varaždinske 

Toplice (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
4/06) i članka 46. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Varaždinske Toplice (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 17/01), Gradsko vijeće Grada Varaž-
dinske Toplice, na sjednici održanoj 5. prosinca 2007. 
godine, donosi 

O D L U K U 
o uplati prihoda od prodaje ulaznica Zavičajnog 

muzeja Varaždinske Toplice

Članak 1.
Prihodi Zavičajnog muzeja Varaždinske Toplice 

koje Muzej ostvaruje samostalno na tržištu (prodaja 
ulaznica i dr.) uplaćuju se na žiro račun Zavičajnog 
muzeja Varaždinske Toplice.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 612-05/07-01/1
URBROJ: 2186/026-01-07-3
Varaždinske Toplice, 5. prosinca 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća
Miroslav Prstec, v. r.

43.
Na temelju članka 48. točke 5. Zakona o pred-

školskom odgoju i naobrazbi (»Narodne novine«, 
broj 10/97) i članka 21. Statuta Grada Varaždinske 
Toplice (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 4/06) i članka 46. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Varaždinske Toplice (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 17/01), Gradsko vijeće Grada 
Varaždinske Toplice, na sjednici održanoj 5. prosinca 
2007. godine, donosi 

O D L U K U
o uplati participacije roditelja za Dječji vrtić 

»Tratinčica« Varaždinske Toplice

Članak 1.
Prihod od uplate roditelja za Dječji vrtić (participa-

cija troškova) uplaćuje se na žiro račun Dječjeg vrtića 
»Tratinčica« Varaždinske Toplice.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.



Broj 30/2007. 1431»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

KLASA: 601-02/07-01/2
URBROJ: 2186/026-01-07-4
Varaždinske Toplice, 5. prosinca 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća
Miroslav Prstec, v. r.

44.
Na temelju članka 20. Zakona o predškolskom 

odgoju i naobrazbi (»Narodne novine«, broj 10/97), 
članka 21. Statuta Grada Varaždinske Toplice (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 4/06) i članka 46. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Varaždinske Toplice 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 17/01), 
Gradsko vijeće Grada Varaždinske Toplice, na sjednici 
održanoj 5. prosinca 2007. godine, donosi 

O D L U K U
o ostvarivanju prednosti pri upisu djece u Dječji 

vrtić »Tratinčica« Varaždinske Toplice

Članak 1.
Ukoliko Dječji vrtić zbog nedostatka slobodnih 

kapaciteta ne može pozitivno riješiti sve zahtjeve 
za upis djece, prednost pri upisu djece u Dječji vrtić 
»Tratinčica« Varaždinske Toplice imaju:

1.	 djeca roditelja žrtve i invalida Domovinskog 
rata;

2.	 djeca samohranog roditelja i dijete uzeto na 
uzdržavanje;

3.	 djeca iz obitelji s troje i više djece;
4.	 djeca iz obitelji u koja su oba roditelja zaposle-

na;
5.	 djeca s posebnim potrebama;
6.	 djeca u godini prije polaska u osnovnu školu.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 601-02/07-01/3
URBROJ: 2186/026-01-07-4
Varaždinske Toplice, 5. prosinca 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća
Miroslav Prstec, v. r.

45.
Na temelju članka 56. stavka 1. Statuta Grada 

Varaždinske Toplice (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 4/06) i članka 46. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Varaždinske Toplice (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 17/01), Gradsko vijeće 
Grada Varaždinske Toplice, na sjednici održanoj 5. 
prosinca 2007. godine, donosi

P R O G R A M
javnih potreba Grada Varaždinske Toplice  

u 2008. godini

I.
Program javnih potreba Grada Varaždinske Toplice 

za 2008. godinu, temelji se na pravima i obvezama 
iz zakona i drugih podzakonskih akata, odlukama 
predstavničkih i izvršnih tijela za pojedina područja, 
a koje se financiraju iz Proračuna Grada Varaždinske 
Toplice za 2008. godinu.

II.
Program javnih potreba Grada Varaždinske Toplice 

za 2008. godinu donosi se za područja:
I.	 Održavanje komunalne infrastrukture,
II.	 Izgradnja objekata i uređaja komunalne  

	 infrastrukture,
III.	Poljoprivrede i veterinarstva,
IV.	Vatrogastva i sigurnosti,
V.	 Društvene djelatnosti.

III.
Sukladno utvrđenim prioritetima, te utvrđenoj politici 

i strategiji za područja od interesa za Grad Varžadinske 
Toplice, sredstva za pojedine namjene bilanciraju se 
kako slijedi:

u kunama

O P I S Plan za 2008. 
godinu

I.	 PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE  
	 INFRASTRUKTURE

Program 1.1. ODRŽAVANJE SUSTAVA ODVODNJE 
ATMOSFERSKIH I KANALIZACIJSKIH VODA

1.1.1.	Materijal i usluge tekućeg  
			   i investicijskog održavanja:	 40.000,00	

Program obuhvaća sljedeći opseg radova:
-	 održavanje kanalizacije,
-	 čišćenje i ispiranje kanalizacije,
-	 popravak revizionih okana, tijela slivnika i spoja 

slivnika na kanalizaciju,
-	 podizanje okvira i namještanje poklopca,
-	 čišćenje slivnika, taložnice i spoj slivnika na 

kanalizaciju,
-	 zamjena dotrajalih LŽ poklopaca ili rešetki na 

revizionim oknima.					 
Izvori financiranja: 
-	 prihodi od kanaliziranja	 30.000,00	
-	 od komunalne naknade 	 10.000,00
							    
	 Ukupno Program 1.1.	 40.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1432

Program 2.1. ODRŽAVANJE JAVNIH I ZELENIH 
POVRŠINA

2.1.1. Materijal i usluge tekućeg  
			   i investicijskog održavanja,  
			   iznošenje i odvoz smeća,  
			   sitni inventar 	 211.000,00

Program obuhvaća sljedeće poslove:
-	 održavanje javnih zelenih površina (parko-

vi, cvjetnjaci, dječja igrališta) košenje trave, 
obrezivanje ukrasnog grmlja i drveća, sadnja 
sadnica, 

-	 zbrinjavanje nastalog otpada. 
Izvori financiranja: 
-	 prihod od komunalne naknade 	 211.000,00

	 Ukupno Program 2.1.	 211.000,00

Program 3.1. ODRŽAVANJE CESTA (ravnanje i 
navoz šljunka na nerazvrstanim cestama u svim 
mjesnim odborima) 	

3.1.1.	Materijal i usluge tekućeg  
			   i investicijskog održavanja	 610.000,00

Program obuhvaća sljedeće radove:
-	 profiliranje, ravnanje i nasipavanje cesta ka-

menom ili sličnim čvrstim materijalom,
-	 postava i održavanje prometne signalizacije
-	 izvršavanje drugih radova neophodnih za 

izvršavanje prometne funkcije nerazvrstane 
ceste,

-	  zimska služba:
	 -	 uklanjanje snijega i leda s nerazvrstanih  

		  cesta,
	 - 	posipavanje solju i agregatom.
Izvori financiranja: 
-	 sredstva komunale naknade 	 209.000,00
-	 sredstva šumskog doprinosa 	 150.000,00
-	 potpora Županijskog proračuna 	 64.000,00	
-	 sredstva Proračuna 	 187.000,00	

	 Ukupno Program 3.1.	 610.000,00

Program 4.1. ODRŽAVANJE GROBLJA  
I MRTVAČNICA

4.1.1.	Groblje i mrtvačnica  
			   Varaždinske Toplice	 38.000,00	

4.1.2.	Groblje i mrtvačnica  
			   Svibovec	 35.000,00

Program obuhvaća:	
-	 održavanje mrtvačnica,
-	 održavanje svih uređaja i opreme mrtvačnica i 

groblja,

-	 održavanje nasada zelenih i pješačkih površina 
na groblju,	

-	 održavanje parkirališta ispred groblja.
Izvori financiranja: 
-	 godišnja grobna naknada 	 73.000,00	  

	 Ukupno Program 4.1.	 73.000,00

Program 5. 1. JAVNA RASVJETA U SVIM MJE-
SNIM ODBORIMA

5.1.1. Tekuće održavanje, popravak  
			   i električna energija	 370.000,00

Program obuhvaća:
- 	 održavanje javne rasvjete (popravak rasvjetnih  

	 tijela),
- 	 plaćanje utroška električne energije.
Izvori financiranja: 
-	 sredstva komunalne naknade 	 370.000,00	

	 Ukupno Program 5.1.	  370.000,00

	 UKUPNO PROGRAMI:  
	 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA  
	 - ODRŽAVANJE	 1.304.000,00		 

II. 	PROGRAM IZGRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

Program 2.1. CESTE I TRGOVI

2.1.1.	 Izgradnja, rekonstrukcija  
			   i asfaltiranje cesta i ulica	 700.000,00	

Program obuhvaća:
-	 sufinanciranje modernizcije županijskih cesta 

prema planu ŽUC-a,
-	 asfaltiranje prema planu mjesnih odbora (ulice u 

Petkovcu, Ulica Ivana Tkalčica, Ulica nad zidom 
u Varaždinskim Toplicama, ulice u Leskovcu, 
Donjoj Poljani,Tuhovcu i Svibovcu).

Izvori financiranja: 
-	 sredstva Fonda za  

	 regionalni razvoj	 300.000,00
-	 redstva Proračuna 	 400.000,00	

	 Ukupno Program 2.1.	 700.000,00

Program 2.2. ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE

2.2.1. 	Program obuhvaća:	 200.000,00
- 	 rekonstrukciju, proširenje i izgradnju kanaliza-

cijskih mreža na području grada: biljni pročistač 
u Svibovcu i pripremni radovi u Škarniku

u kunama

O P I S Plan za 2008. 
godinu

u kunama

O P I S Plan za 2008. 
godinu



Broj 30/2007. 1433»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Izvori financiranja: 
-	 prihodi od kanaliziranja	 150.000,00
-	 naknada za priključenje na  

	 komunalne objekte	 50.000,00				

	 Ukupno Program 2.2.	 200.000,00

Program 2.3. PROSTORNO PLANIRANJE

2.3.1.	Program obuhvaća:
-	 izradu prostorno planske  

	 dokumentacije	 500.000,00		
Izvori financiranja: 
-	 potpora Ministarstva zaštite  

	 okoliša, prostornog uređenja  
	 i graditeljstva 	 150.000,00

-	 potpora Županijskog proračuna	 100.000,00
-	 sredstva proračuna	 250.000,00

	 Ukupno Program 2.3.	 500.000,00

Program 2.4. VATROGASNI DOM

2.4.1. Program obuhvaća:
-	 Izgradnju vatrogasnog doma  

	 u Varaždinskim Toplicama	  2.400.000,00
Izvori financiranja: 
-	 sredstva kredita	 2.360.000,00
-	 sredstva Proračuna	 40.000,00

	 Ukupno Program 2.4.	 2.400.000,00

Program 2.5. ŠKOLSKA ŠPORTSKA DVORANA  
O.Š. SVIBOVEC

2.5.1. Program obuhvaća:
- 	 sufinanciranje izgradnje školske  

	 športske dvorane	 3.730.000,00	
Izvori financiranja: 
-	 sredstva kredita	 3.140.000,00
-	 sredstva Proračuna	 90.000,00
-	 potpora Županijskog proračuna	  500.000,00

	 Ukupno Program 2.5.	 3.730.000,00

Program 2.6. JAVNA RASVJETA

2.6.1.	Program obuhvaća:
- 	 izgradnju, rekonstrukciju i proširenje  

javne rasvjete na području Grada  
(Ulica Josipa Čabrijana, Naselje  

hrvatskog proljeća, Kneza Trpimira  
u Varaždinskim Toplicama), Petkovec,  
Martinkovec i Jarki Horvatićevi	 200.000,00

Izvori financiranja: 
-	 sredstva Proračuna	 100.000,00
-	 sredstva komunalnog doprinosa 	 100.000,00							

	 Ukupno Program 2.6.	 200.000,00

Program 2.7. VODOVODNE MREŽE

2.7.1. Program obuhvaća:	 							
- 	 izgradnju i produljenje vodovodne  

	 mreže u Rukljevini	 160.000,00
Izvori financiranja: 
-	 lokalni doprinos na cijenu vode:	 160.000,00

	 Ukupno Program 2.7.	 160.000,00

Program 2.8. SANACIJA ODLAGALIŠTA

2.8.1. Program sanacije obuhvaća:
- 	 izrada projektne dokumentacije  

	 za sanaciju 	 50.000,00
Izvori financiranja: 
-	 Ministarstvo zaštite okoliša,  

	 prostornog uređenja  
	 i graditeljstva	 50.000,00

	
	 Ukupno Program 2.8.	 50.000,00

Program 2.9. GEODETSKA IZMJERA 

2.9.1.	Program geodetske  
			   izmjere obuhvaća:	 1.500.000,00

- 	 geodetska izmjera k.o. Varaždinske Toplice
Izvori financiranja: 
-	 sufinanciranje građana	  1.500.000,00		

	 Ukupno Program 2.9.	 1.500.000,00

Program 2.10. ZEMLJIŠTE

2.10.1. Otkup zemljišta	 150.000,00
- 	 za prilazni put i proširenje groblja u Svibovcu					
- 	 za proširenje groblja u Varaždinskim  

	 Toplicama
Izvori financiranja: 
-	 sredstva Proračuna	  150.000,00

	 Ukupno Program 2.10.	 150.000,00

u kunama

O P I S Plan za 2008. 
godinu

u kunama

O P I S Plan za 2008. 
godinu



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1434

Program 2.11. UNAPREĐENJE RAZVOJA  
TURIZMA

2.11.1. Program obuhvaća:	  			
- 	 otkup zemljišta za izgradnju  

	 sportsko rekreacijskog centra	 1.500.000,00
- 	 intelektualne usluge	 100.000,00 	
Izvori financiranja: 
-	 prenesen višak prihoda 	 1.600.000,00

	 Ukupno Program 2.11.	 1.600.000,00

Program 2.12. MRTVAČNICA RUKLJEVINA

2.12.1. Program obuhvaća:
- 	 otkup zemljišta i izrada projektne  

	 dokumentacije	 150.000,00
Izvori financiranja: 
-	 sredstva Proračuna 	 150.000,00	

	 Ukupno Program 2.12.	 150.000,00

	 UKUPNO PROGRAMI II.  
	 IZGRADNJA KOMUNALNE  
	 INFRASTRUKTURE	 11.340.000,00

III. POLJOPRIVREDA I VETERINARSTVO

3.1. Program subvencija 

3.1.1. Program obuhvaća:
- 	 subvencije poljoprivrednicima  

(prema posebnom Programu)	 100.000,00
- 	 sufinanciranje Županijskog saveza  

poljoprivrednih udruga	 3.000,00
Izvori financiranja: 
-	 sredstva Proračuna 	 103.000,00	

	 Ukupno Program III. POLJOPRI- 
	 VREDA I VETERINARSTVO 	 103.000,00	

IV. VATROGASTVO I SIGURNOST

4.1. Vatrogasna zajednica Grada

4.1.1. Program obuhvaća:
- 	 financiranje Vatrogasne  

	 zajednice Grada	 360.000,00
- 	 financiranje Civilne zaštite	 10.000,00

Izvori financiranja: 
-	 sredstva Proračuna	 370.000,00

	 Ukupno Program IV. VATROGA- 
	 STVO I SIGURNOST	 370.000,00

	 UKUPNO PROGRAMI 	 13.117.000,00

V.	 DRUŠTVENE DJELATNOSTI (kultura, šport, 
odgoj i obrazovanje, socijalna skrb, udruženja 
građana, stipendije)

Program javnih potreba Grada Varaždinske Toplice 
u društvenim djelatnostima sadrži programe financi-
ranja kulture i športa, odgoja i obrazovanja, socijalne 
skrbi udruga građana.

Za provođenje programa javnih potreba u društvenim 
djelatnostima, osiguravaju se sredstva u Proračunu 
Grada za programe iz društvenih djelatnosti koji su 
od interesa za Grad Varaždinske Toplice.

Na taj način utvrđuju se programi ustanova kulture, 
odgoja i obrazovanja, socijalne skrbi udruga građana, te 
programi održavanja i zaštite spomeničke baštine.

1.1.	  	Kultura i šport
5.1.1.	Zavičajni muzej  

			   Varaždinske Toplice 	 440.000,00
5.1.2.	Ogranak Matice hrvatske	 5.000,00
5.1.3. 	KUD »Toplice«	 30.000,00
5.1.4. 	Knjižnica i čitaonica	 67.240,00
5.1.5. 	Kulturne manifestacije  

			   (Kukuljevićevi dani) 	 5.000,00	
Izvori financiranja: 
-	 sredstva Proračuna 	 547.240,00	

	 Ukupno Program 5.1.	 547.240,00

5.2. 		 Zaštita spomenika kulture
5.2.1. Kapitalna donacija za  

			   Crkvu Sv. Martina 	 50.000,00
5.2.2. Dodatna ulaganja: zgrada  

			   stare škole »djevojačke  
			   škole« dječji vrtić 	 1.200.000,00

5.2.3. Dodatno ulaganje zgrada  
			   u Ulici I. Tkalčića 	 100.000,00

Izvori financiranja: 
-	 Ministarstvo kulture 	 1.000.000,00
-	 Fond za regionalni razvoj 	 100.000,00
-	 sredstva Proračuna 	 250.000,00
	
	 Ukupno Program 5.2. 	 1.350.000,00

u kunama

O P I S Plan za 2008. 
godinu

u kunama

O P I S Plan za 2008. 
godinu



Broj 30/2007. 1435»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

5.3. 		 Šport i rekreacija

5.3.1. 	Financiranje Zajednice  
			   športskih udruga	 180.000,00

Izvori financiranja: 
-	 sredstva Proračuna 180.000,00

	 Ukupno Program 5.3.	 180.000,00

5.4. 		 Predškolski odgoj

5.4.1.	Financiranje Dječjeg vrtića  
			   »Tratinčica«	 848.760,00

Izvori financiranja: 
-	 sredstva Proračuna 	 848.760,00

	 Ukupno Program 5.4.	 848.760,00

5.5. 		 Socijalna zaštita – socijalni program
5.5.1. Naknada građanima  

			   i kućanstvima	 110.000,00
5.5.2. Naknada za opremu za  

			   novorođenčad	 70.000,00
5.5.3. Sufinanciranje prijevoza  

			   učenika srednjih škola 	 520.000,00
5.5.4. Stipendije učenicima  

			   i studentima	 58.000,00
Izvori financiranja: 
-	 sredstva Proračuna 	 758.000,00

	 Ukupno Program 5.5. 	 758.000,00

5.6. 		   Udruženja građana – tekuće donacije 
5.6.1. 	 Moto klub »Aqua bikers«	 3.000,00
5.6.2. 	 Društvo »Naša djeca«	 5.000,00
5.6.3. 	 Udruga umirovljenika	 10.000,00	
5.6.4. 	 Udruga hrvatskih veterana  

			   Domovinskog rata	 5.000,00
5.6.5. 	 Udruga Hrvatski domobran	 5.000,00
5.6.6. 	 Planinarsko društvo »Tonimir«	 2.000,00 
5.6.7. 	 Udruga voćara i vinogradara
			   - sufinanciranje izložbe vina	 5.000,00
5.6.8. 	 Udruga slijepih Varaždinske  

			   županije	 3.000,00
5.6.9.	 Crveni križ Novi Marof	 10.000,00 
5.6.10. Gorska služba spašavanja -  

			   Stanica Varaždin 	 10.000,00
5.6.11.	Udruga Hrvatskih vojnih  

			   invalida Domovinskog rata	 5.000,00
5.6.12. Ostale udruge	 20.000,00

Izvori financiranja: 
-	 sredstva Proračuna 	 78.000,00

	 Ukupno program 5.6.	 78.000,00

5.7.		  Osnovno školstvo – natjecanje učenika i  
			   slobodne aktivnosti 

5.8.1. Sufinanciranje dogradnje  
			   OŠ Varaždinske Toplice	 170.000,00

5.8.2. Sufinanciranje ugradnje lifta  
			   OŠ Varaždinske Toplice	 30.000,00

5.8.3. Natjecanje učenika  
			   OŠ Varaždinske Toplice 
			   i OŠ Svibovec	 7.000,00

5.8.4. ŠUK OŠ Svibovec	 6.000,00
5.8.5. ŠUK OŠ Varaždinske Toplice	 16.000,00
5.8.6. Trka ulicama Varaždinskih  

			   Toplica	 10.000,00
5.8.7.	OŠ A. i I. Kukuljevića
			   - tamburaški orkestar -  

			     redovna djelatnost	 5.000,00
			   - tamburaški orkestar -  

			     državna smotra 	 30.000,00
Izvori financiranja: 
-	 sredstva Proračuna 	 274.000,00

	 Ukupno Program 5.7.	 274.000,00

	 UKUPNO PROGRAMI  
	 V. DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 4.036.000,00

		
	 SVEUKUPNO PROGRAM  

	 JAVNIH POTREBA u 2008.  
	 I.+II.+III.+IV.+V. 	 17.153.000,00

III.
Ovaj Program objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«, a stupa na snagu 1. siječnja 
2008. godine.

KLASA: 400-08/07-01/5
URBROJ: 2186/026-01-07-11
Varaždinske Toplice, 5. prosinca 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća
Miroslav Prstec, v. r.

46.
Na temelju članka 37. Zakona o predškolskom 

odgoju i naobrazbi (»Narodne novine«, broj 10/97) na 
prijedlog Upravnog vijeća Dječjeg vrtića »Tratinčica« 
Varaždinske Toplice, te članka 21. Statuta Grada 

u kunama

O P I S Plan za 2008. 
godinu

u kunama

O P I S Plan za 2008. 
godinu



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 30/2007.1436

Varaždinske Toplice (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 4/06), i članka 46. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Varaždinske Toplice (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 17/01), Gradsko vijeće 
Grada Varaždinske Toplice, na sjednici održanoj 5. 
prosinca 2007. godine, donosi 

R J E Š E N J E 
o imenovanju ravnatelja Dječjeg vrtića  

»Tratinčica« Varaždinske Toplice

I.
Za ravnatelja Dječjeg vrtića »Tratinčica« Varaždin-

ske Toplice imenuje se Ružica Perec iz Varaždinskih 
Toplica, Bana Jelačića 23.

II.
Ravnatelj Dječjeg vrtića imenuje se na vrijeme od 

4 (četiri) godine od dana isteka mandata.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 601-02/07-01/4
URBROJ: 2186/026-01-07-4
Varaždinske Toplice, 5. prosinca 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća
Miroslav Prstec, v. r.

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske 
županije. Glavni i odgovorni urednik: tajnik Skupštine Županije - Darinka Hajduk - Vučić, 42000 Varaž-
din, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-509 ili 390-562. Tehnički uređuje, priprema i tiska: »GLASILA« 
d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Pretplata za 2007. godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika 
Varaždinske županije« objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


